

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ENVELOPE OFÍCIO	3	R\$ 0,49	400.00 / UN	R\$ 196,00

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA CAMARA MUNICIPAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	X - DATA PAPELARIA E PRESENTES LTDA			19.045.177/0001-32
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000001740747000149100002220259	50.00	09/05/2025 - 00:00:00
Preço				
R\$ 0,46				
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE ELOI MENDES CAMARA MUNICIPAL D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ELAINE ANDRADE MACHADO			07.703.121/0001-49
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...740261700001811000003202511674	200.00	14/03/2025 - 00:00:00
Preço				
R\$ 0,60				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PARAIPABA MUNICIPIO DE PARAIPABA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI			05.848.835/0001-10
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000103806080001421000005202548	3800.00	11/03/2025 - 00:00:00
Preço				
R\$ 0,40				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 0,49

Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL A 4	3	R\$ 194,17	200.00 / CX	R\$ 38.834,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Bom Jesus - Prefeitura Mun...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ALFA PAPELARIA EIRELI			37.878.675/0001-48
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		390643675997	330.00	12/06/2025 - 18:35:39
Preço				
R\$ 200,50				
Órgão/Empresa/Site: DEMA E - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA			00.905.760/0003-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000006754680001861000025202525	100.00	16/04/2025 - 00:00:00
Preço				
R\$ 208,00				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAGUATINS MUNICIPIO DE ARAGUATINS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA LTDA			22.525.037/0001-76
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000123740300011110000162025108	3000.00	27/02/2025 - 00:00:00
Preço				
R\$ 174,01				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 194,17

Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CANETA PRETA 50X1	3	R\$ 50,17	100.00 / CX	R\$ 5.017,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IACIARA MUNICIPIO DE IACIARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	TATIANE DA CONCEICAO CARLOS LTDA			06.978.586/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000001740448000104100006720254	2.00	22/04/2025 - 00:00:00
Preço				
R\$ 44,50				

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS - FUNAI FUND...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ILBERTO AFONSO HENTGES			14.212.732/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Nota Fiscal		...055001000006326158428152163263	10.00	07/11/2024 - 00:00:00
Preço				
R\$ 58,50				
Órgão/Empresa/Site: FUNDO ESPECIAL MUNICIPAL PARA O CORPO DE BOMBEIRO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE LTDA			07.131.705/0001-97
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000035873080001731000073202411	2.00	19/11/2024 - 00:00:00
Preço				
R\$ 47,50				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 50,17

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CANETA AZUL 50X1	4	R\$ 51,48	100.00 / CX	R\$ 5.148,00

Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO MTE MINISTÉRIO DO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PAPELARIA DINÂMICA LTDA			00.063.719/0003-33
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Nota Fiscal		...500200025365915003834142536591	1.00	21/10/2024 - 00:00:00
Preço				
R\$ 49,90				
Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS - FUNAI FUND...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ILBERTO AFONSO HENTGES			14.212.732/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Nota Fiscal		...055001000006326158428152163262	13.00	07/11/2024 - 00:00:00
Preço				
R\$ 58,50				
Órgão/Empresa/Site: FUNDO ESPECIAL MUNICIPAL PARA O CORPO DE BOMBEIRO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE LTDA			07.131.705/0001-97
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000003587308000173100007320249	10.00	19/11/2024 - 00:00:00
Preço				
R\$ 47,50				
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE ARAGARCAS CAMARA MUNICIPAL DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	PAPELARIA GABI LTDA			03.491.667/0001-22
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000018708470001901000019202524	20.00	31/01/2025 - 00:00:00
Preço				
R\$ 50,00				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 51,48

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CANETA VERMELHA 50X1A	3	R\$ 48,33	100.00 / CX	R\$ 4.833,00

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE JANDAIA CAMARA MUNICIPAL DE JA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ABDALLA & CORREIA LTDA			05.736.422/0001-43
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000000799207000178100002320258	2.00	11/02/2025 - 00:00:00
Preço				
R\$ 47,50				
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE ARAGARCAS CAMARA MUNICIPAL DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	PAPELARIA GABI LTDA			03.491.667/0001-22
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000018708470001901000019202526	10.00	31/01/2025 - 00:00:00
Preço				
R\$ 50,00				
Órgão/Empresa/Site: FUNDO ESPECIAL MUNICIPAL PARA O CORPO DE BOMBEIRO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE LTDA			07.131.705/0001-97
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000035873080001731000073202410	2.00	19/11/2024 - 00:00:00
Preço				
R\$ 47,50				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 48,33

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CAIXA LAPIS	3	R\$ 38,72	100.00 / CX	R\$ 3.872,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Humaitá - Prefeitura Munic...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SILVANI ALTINO DE FRANCA				20.315.493/0001-66
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	31641636357	100.00	19/07/2024 - 08:59:24	R\$ 35,00
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DA LAPA CAMARA MUNICIPAL DA LAPA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LETICIA DE ANDRADE FERREIRA 10058693912				47.134.863/0001-15
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000000402320000178100006220253	1.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 34,55
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE MUNICIPIO DE NOV...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	JUCIMEIRE MAR BARBOSA				14.260.226/0001-36
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...477600000104100002020255570699	200.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 46,62

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 38,72

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
GRAMPEADOR 20 FLS	3	R\$ 22,95	60.00 / UN	R\$ 1.377,00

1					Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS - ECI/UFMG UN...				
Razão Social do Fornecedor					CNPJ				
RC RAMOS COMERCIO LTDA					07.048.323/0001-02				
Fonte		Identificação		Quant.	Data		Preço		
Nota Fiscal		...550010000177621147839910177621		5.00	02/12/2024 - 00:00:00		R\$ 22,50		
2					Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA CAMARA MUNIC...				
Razão Social do Fornecedor					CNPJ				
D.C INFORMATICA E PAPEPLARIA LTDA					45.587.913/0001-94				
Fonte		Identificação		Quant.	Data		Preço		
PNCP		...139625000129100000620255889995		30.00	12/06/2025 - 00:00:00		R\$ 25,84		
3					Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCÊNCIO PREFEITURA M...				
Razão Social do Fornecedor					CNPJ				
IRIS ETHIERE MORAES DE OLIVEIRA					07.139.098/0001-01				
Fonte		Identificação		Quant.	Data		Preço		
BBMNET		...47-1135-4b12-8925-8ce5f3d8f560		50.00	05/05/2025 - 16:06:59		R\$ 20,50		

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 22,95

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
GRAMPOS	3	R\$ 4,43	50.00 / CX	R\$ 221,50

1						Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Nova Palmeira - Prefeitura...					
Razão Social do Fornecedor						CNPJ					
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA						53.571.459/0001-01					
Fonte		Identificação		Quant.		Data		Preço			
Portal de Compras Públicas		38768410310068		20.00		13/06/2025 - 10:11:55		R\$ 4,91			
2						Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Bom Jesus - Prefeitura Mun...					
Razão Social do Fornecedor						CNPJ					
ALFA PAPELARIA EIRELI						37.878.675/0001-48					
Fonte		Identificação		Quant.		Data		Preço			
Portal de Compras Públicas		390643545984		80.00		12/06/2025 - 18:35:39		R\$ 4,50			
3						Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte - Pr...					
Razão Social do Fornecedor						CNPJ					
BTM SERVICOS E COMERCIO LTDA						33.804.351/0001-04					
Fonte		Identificação		Quant.		Data		Preço			
Portal de Compras Públicas		390580531380		230.00		10/06/2025 - 11:04:00		R\$ 3,89			

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,43

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MARCA TEXTO AZUL 12X1	4	R\$ 15,52	20.00 / CX	R\$ 310,40
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO GONCALO DOS CAMPOS MUNICIPIO DE S...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ALEA COMERCIAL LTDA			12.011.917/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...140606020001491000051202510252	49.00	22/04/2025 - 00:00:00	R\$ 11,27
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TURUCU MUNICIPIO DE TURUCU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MAURILIO VIEIRA DE AZEVEDO NETO			27.845.737/0001-61
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000001613067000164100039420255	2.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 14,76
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MORRO REDONDO MUNICIPIO DE MORRO REDO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	JAQUELINE DOS SANTOS SOARES 90179544004			27.623.916/0001-54
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000915586500001021000701202412	3.00	27/09/2024 - 00:00:00	R\$ 17,76
Órgão/Empresa/Site: 4º GRUPO DE ARTILHARIA ANTIAEREA 4º GRUPO DE ARTIL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	32.558.750 LEIDIANE BERGAMI JACENTICK DE AVELAR			32.558.750/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...705500100000003911000003973913	2.00	01/08/2024 - 00:00:00	R\$ 18,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 15,52

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MARCA TEXTO ROSA 12X1	3	R\$ 17,52	20.00 / CX	R\$ 350,40
Órgão/Empresa/Site: SALTO DE PIRAPORA CAMARA MUNICIPAL SALTO DE PIRAPO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	I.R.V. CARDOSO DE MELO - CARTUCHOS			24.140.932/0001-06
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000058984477000139100001620255	1.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 14,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TIMON - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	J L B PEREIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA			26.314.540/0001-33
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000006779466000113100000920257	24.00	15/04/2025 - 00:00:00	R\$ 20,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MORRO REDONDO MUNICIPIO DE MORRO REDO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	JAQUELINE DOS SANTOS SOARES 90179544004			27.623.916/0001-54
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000091558650000102100070120248	3.00	27/09/2024 - 00:00:00	R\$ 17,76

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17,52

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MARCA TEXTO VERDE 12X1	3	R\$ 17,59	20.00 / CX	R\$ 351,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PARIPIRANGA MUNICIPIO DE PARIPIRANGA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PAPELARIA DA GALEGA LTDA			57.897.521/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...215826000182100003320255670417	50.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 18,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TIMON - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	J L B PEREIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA				26.314.540/0001-33
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000006779466000113100000920258	24.00	15/04/2025 - 00:00:00	R\$ 20,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TURUCU MUNICIPIO DE TURUCU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MAURILIO VIEIRA DE AZEVEDO NETO				27.845.737/0001-61
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000001613067000164100039420257	2.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 14,76

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17,59

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MARCA TEXTO LILAS 12X1	3	R\$ 15,43	20.00 / CX	R\$ 308,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MOEDA MUNICIPIO DE MOEDA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ARMOND E-COMMERCE LTDA				57.707.876/0001-90
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000183639520001351000020202574	6.00	15/05/2025 - 00:00:00	R\$ 11,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE ARARIP...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JOELMA SOUZA DE LIMA				41.957.479/0001-36
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...161183000179100003220244775036	230.00	25/10/2024 - 00:00:00	R\$ 14,91
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA GERTRUDES MUNICIPIO DE SANTA GE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	RICARDO GONCALVES ITAPIRA				02.573.131/0001-93
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000457323770001731000150202417	90.00	23/12/2024 - 00:00:00	R\$ 20,39

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 15,43

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TESOURA ESCOLAR	3	R\$ 4,56	60.00 / UN	R\$ 273,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO MUNICIPIO DE SE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	W. L. DE JESUS COMERCIO & SERVICOS LTDA				19.373.439/0001-98
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...421110000140100000920255700784	50.00	03/06/2025 - 00:00:00	R\$ 4,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA PREFEITURA MUNI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	M F M MARQUES				00.968.382/0001-41
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET		...51-5d47-4700-9f43-bd7aa7251a9a	1720.00	04/06/2025 - 12:10:21	R\$ 6,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - (FMAS) DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	E F F COMERCIO E SERVICOS LTDA				51.581.727/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000012025995220259914299142	10.00	27/05/2025 - 14:21:16	R\$ 3,69

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,56

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
DVD VIRGEM	3	R\$ 1,68	50.00 / UN	R\$ 84,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SAO TOMAS DE AQUINO MUNICÍPIO DE SAO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	04.824.511 JENIFER CAROLINE RIBEIRO DO VALLE MONTEIRO				04.824.511/0001-89
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000182413640001291000055202558	255.00	07/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2,05
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON MUNICÍPIO DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	GRAZIELE KUHN DIEDRICHS				44.714.471/0001-37
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...41146046113-11344714471000137	36.00	16/08/2024 - 00:00:00	R\$ 2,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE CATANDUVAS MUNICÍPIO DE CATANDUVAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	A R SCHUSTER PAPEIS				04.026.567/0001-98
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...EPR-410500431-5304026567000198	50.00	19/08/2024 - 00:00:00	R\$ 1,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,68

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CORRETIVO LIQUIDO 12X118M	3	R\$ 30,21	20.00 / CX	R\$ 604,20

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS PREFEITURA MUN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	EBS COMERCIAL LTDA				32.752.257/0001-96
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...36-0ccc-4674-83cd-d44e45e3187a	200.00	04/06/2025 - 14:52:09	R\$ 34,49
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL DO PARA MUNICÍPIO DE SAN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES LTDA				44.383.939/0001-58
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...171699000176100001820255778549	500.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 31,14
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE TANABI MUNICÍPIO DE TANABI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	T. R. TANABI LTDA				45.236.033/0001-73
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000451571040001421000022202554	263.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 25,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 30,21

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
COLA BRANCA 90GR 12X1	3	R\$ 52,49	100.00 / CX	R\$ 5.249,00

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE IGUAPE ESTANCIA BALNEARIA CAMA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	50.019.860 MARIANA APARECIDA AGUIAR COSTA				50.019.860/0001-45
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000057739989000177100002920259	5.00	09/05/2025 - 00:00:00	R\$ 50,05
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARA - CMOP CAMARA M...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	J DO S F SOARES FILHO				35.959.183/0001-51
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...228952000106100000320255724388	20.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 49,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PINDARE MIRIM MUNICÍPIO DE PINDARE MI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	D COSTA CARVALHO LTDA				48.806.950/0001-34
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000061893440001771000007202521	2000.00	05/05/2025 - 00:00:00	R\$ 57,44

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 52,49

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
COLA BRANCA 1000GR	3	R\$ 14,40	50.00 / UN	R\$ 720,00

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUC, CIENCIA E TECNOLOGIA DE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI			04.586.694/0001-41
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...550020000518781215335008518785	2.00	11/10/2024 - 00:00:00	R\$ 12,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro - Prefeitur...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	COMERCIAL SANMAR LTDA			50.663.922/0001-57
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	31859820403192	120.00	01/08/2024 - 10:03:21	R\$ 17,30
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUACUI MUNICIPIO DE SAO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ISA COMERCIO VAREJISTA LTDA			39.903.198/0001-59
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...409243000143100002220244616178	50.00	23/08/2024 - 00:00:00	R\$ 13,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 14,40

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
E.V.A LISO	3	R\$ 2,66	60.00 / UN	R\$ 159,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONSTANTINA MUNICIPIO DE CONSTANTINA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA			58.491.273/0001-66
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000877088890001441000070202526	700.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 2,95
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PESQUEIRA MUNICIPIO DE PESQUEIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JMA BOOK PAPIRO LTDA			11.398.544/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000102644060001351000047202588	360.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2,12
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ILBERTO AFONSO HENTGES			14.212.732/0001-50
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...055001000006622119471796266227	12.00	13/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,66

Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
REGUA TRANSPARENTE 30CNT	3	R\$ 2,09	60.00 / UN	R\$ 125,40

Órgão/Empresa/Site: PAU DOS FERROS CAMARA MUNICIPAL PAU DOS FERROS CAM...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	F A NUNES GONDIM LTDA			12.995.411/0001-43
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000083929460001521000045202524	24.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 2,00
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVACAO DA BIODIVERS...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A			03.746.938/0013-87
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...500400048820812185456604882089	3.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 2,14
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES - CAMARA MUNICIPAL MUN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA			32.441.928/0001-06
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...390110000103100001320255799097	2.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2,13

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,09

Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CADERNO 10 MATERIAS CAP FLEX C/ 200 FOLHAS	3	R\$ 17,02	40.00 / UN	R\$ 680,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RIBEIROPOLIS MUNICIPIO DE RIBEIROPOLI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1 D S TEIXEIRA LTDA				13.399.340/0001-89
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...104427000181100001620255845918	2500.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 17,39
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALTO BOA VISTA MUNICIPIO DE ALTO BOA ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2 CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI				20.357.366/0001-20
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...465143000189100001120251823868	40.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 15,18
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS CAMARA MUNICIPAL DE C...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3 ANDREY CUNHA BARREIRA DE ARAUJO 06261889970				28.485.774/0001-79
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000494259940001871000039202527	90.00	04/06/2025 - 00:00:00	R\$ 18,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17,02

Item 21	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	3	R\$ 7,45	120.00 / UN	R\$ 894,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São José do Egito - Prefei...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				19.463.977/0001-73
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3917741476	1000.00	13/06/2025 - 09:00:37	R\$ 8,03
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DO CORREGO DO OURO MUNICIPIO DO CORREGO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2 53.657.464 KAREM VITORIA MACHADO RIBEIRO				53.657.464/0001-31
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000023211150001031000030202576	460.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 7,13
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARILENA MUNICIPIO DE MARILENA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3 MOURA & LEAL LTDA				00.273.974/0001-49
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...971010000173100001520251786057	30.00	05/05/2025 - 00:00:00	R\$ 7,20

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,45

Item 22	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FITA CREPE 18X50MM	3	R\$ 5,43	120.00 / UN	R\$ 651,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA MUNICIPIO DE LENCOIS...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA				58.642.901/0001-67
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000462008460001761003609202514	10.00	24/04/2025 - 00:00:00	R\$ 5,10
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA MUNICIPIO DE LENCOIS...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2 SARA PALMA ANDREOLI LTDA				02.086.092/0001-08
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000046200846000176100367320253	3.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 5,90

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IVINHEMA MUNICIPIO DE IVINHEMA						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	MADEIREIRA MELHOR DA MATA LTDA				11.120.590/0001-02	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...575875000100100007620241410863	250.00	09/08/2024 - 00:00:00	R\$ 5,30	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,43

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PASTA C/ ELÁSTICO.OF. TRANSPARENTE	3	R\$ 2,23	300.00 / UN	R\$ 669,00

Órgão/Empresa/Site: ESTADO DE GOIAS ESTADO DE GOIAS						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	ALFA PAPELARIA EIRELI				37.878.675/0001-48	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000014095800001381000779202536	1828.00	17/06/2025 - 00:00:00	R\$ 2,70	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Nova Palmeira - Prefeitura...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	LAGUNA ESPORTE LTDA				52.307.066/0001-22	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas		38768414310108	300.00	13/06/2025 - 10:11:55	R\$ 1,95	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMETA MUNICIPIO DE CAMETA						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	R DE CASTRO VALENTE				20.329.307/0001-48	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000051052830001501000020202585	7631.00	09/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2,04	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,23

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PASTA PAPELÃO C/ ELÁSTICO	3	R\$ 3,40	200.00 / UN	R\$ 680,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALBERTINA MUNICIPIO DE ALBERTINA						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	D. F. ASTOLPHO				20.123.999/0001-73	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...179120150001291000044202512627	270.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 2,25	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BAIXIO MUNICIPIO DE BAIXIO						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	DIJALMA MARTINS ALIMENTICIOS				51.276.059/0001-48	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000752022400017310000882025307	900.00	04/06/2025 - 00:00:00	R\$ 3,30	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE QUIJINGUE MUNICIPIO DE QUIJINGUE						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	CADS GRAFICA E PAPELARIA EIRELI				06.645.243/0001-63	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...698782000126100009920255662577	2000.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 4,64	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,40

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PASTA PLÁSTICO GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	3	R\$ 4,53	200.00 / UN	R\$ 906,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DO CORREGO DO OURO MUNICIPIO DO CORREGO ...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	55.363.586 GIOVANNA SIPRIANA DE ABREU CAMPOS				55.363.586/0001-40	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000232111500010310000302025143	650.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 6,50	

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE MUNICIPIO DE VARGEM GRA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	VRS VENDAS ELETRONICAS	52.675.294/0001-55			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000564873800018310000422025148	2000.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 3,10
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VICENTE FUNDO MUNI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SUZUPAPER COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	09.635.131/0001-10			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000118994130001761000022202468	187.00	19/08/2024 - 00:00:00	R\$ 4,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,53

Item 26	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
COLA QUENTE REFIL GROSSA	3	R\$ 2,98	400.00 / UN	R\$ 1.192,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DO CORREGO DO OURO MUNICIPIO DO CORREGO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	55.363.586 GIOVANNA SÍPRIANA DE ABREU CAMPOS	55.363.586/0001-40			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000232111500010310000302025203	250.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 3,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SOSSEGO MUNICIPIO DE SOSSEGO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	PAPELARIA ROCHA LTDA	00.412.020/0001-70			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000016136630001441000038202514	170.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2,45
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	L & K INFORMATICA LTDA	03.624.801/0001-16			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000175147910001701000011202519	10.00	21/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,98

Item 27	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
APONTADOR SIMPLES	3	R\$ 0,57	200.00 / UN	R\$ 114,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	19.032.430/0001-13			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET		...37-832f-4b4c-ba98-680ac19d54b9	60.00	03/06/2025 - 16:10:52	R\$ 0,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO MUNICIPIO DE SE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	J S VARIEDADES E DISTRIBUIDORA LTDA	58.232.809/0001-29			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...421110000140100000920255700826	125.00	03/06/2025 - 00:00:00	R\$ 0,51
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELDORADO MUNICIPIO DE ELDORADO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	VALLEMED COMERCIAL EIRELI	27.432.030/0001-23			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...089885000185100000420251781556	200.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 0,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 0,57

Item 28	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL VERGE 50 FOLHAS	3	R\$ 17,69	100.00 / CX	R\$ 1.769,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA 4 BRIGADA DE INFANTARIA LEVE (MONT COMA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.			06.698.091/0005-90
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Nota Fiscal	...001000892360152642389489236014	20.00	04/06/2025 - 00:00:00
Preço				
				R\$ 12,97
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Carrapateira - Prefeitura ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS			13.094.898/0001-56
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Portal de Compras Públicas	3891551661572	300.00	27/05/2025 - 18:03:14
Preço				
				R\$ 21,11
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios - Pre...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	GALVAO MAGAZINE LTDA			09.605.345/0001-43
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Portal de Compras Públicas	3855081663939	300.00	19/05/2025 - 18:09:46
Preço				
				R\$ 19,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17,69

Item 29	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PISTOLA DE COLA QUENTE FINA	3	R\$ 23,30	10.00 / UN	R\$ 233,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jucurutu - Prefeitura Muni...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	L MARIA DE ARAUJO PAPELARIA E LIVRARIA			19.210.207/0001-19
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Portal de Compras Públicas	37030121420855	56.00	08/04/2025 - 10:29:28
Preço				
				R\$ 21,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOMBINHAS MUNICIPIO DE BOMBINHAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	54.797.505 ALINE APARECIDA DE SOUZA MATIAS			54.797.505/0001-58
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...009581537900010210000142025154	570.00	28/03/2025 - 00:00:00
Preço				
				R\$ 26,91
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TRES BARRAS DO PARANA MUNICIPIO DE TR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	BELINKI & SOUZA LTDA			08.831.603/0001-47
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...007812193600016810000032025142	20.00	11/02/2025 - 00:00:00
Preço				
				R\$ 21,79

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 23,30

Item 30	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PISTOLA DE COLA QUANTE GROSSA	3	R\$ 33,00	10.00 / UN	R\$ 330,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOMBINHAS MUNICIPIO DE BOMBINHAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	54.797.505 ALINE APARECIDA DE SOUZA MATIAS			54.797.505/0001-58
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...009581537900010210000142025116	369.00	28/03/2025 - 00:00:00
Preço				
				R\$ 31,79
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TRES BARRAS DO PARANA MUNICIPIO DE TR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA			10.607.722/0002-43
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...007812193600016810000032025143	30.00	11/02/2025 - 00:00:00
Preço				
				R\$ 27,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA RITA DO ITUETO MUNICIPIO DE SAN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SIMONE KACIANO DE ARAUJO			11.234.029/0001-54
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000184131870001101000007202497	4.00	11/07/2024 - 00:00:00
Preço				
				R\$ 39,62

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 33,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Item 31	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL FOTOGRÁFICO PACOTE C/ 20 FOLHAS	3	R\$ 9,23	10.00 / UN	R\$ 92,30

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Caraúbas - Prefeitura Muni...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	E. G. DAVID & CIA LTDA			05.694.497/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	385437829938	66.00	29/05/2025 - 14:11:20	R\$ 7,24
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PESQUEIRA MUNICIPIO DE PESQUEIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JMA BOOK PAPIRO LTDA			11.398.544/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN	...001026440600013510000472025159	1505.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 9,55
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TURUCU MUNICIPIO DE TURUCU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ROGERIO MATZENAUER & CIA LTDA			02.893.066/0001-83
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN	...000001613067000164100054120257	1.00	24/04/2025 - 00:00:00	R\$ 10,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,23

Item 32	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PASTA ARQUIVO	3	R\$ 8,53	30.00 / UN	R\$ 255,90

Órgão/Empresa/Site: FIEB FUNDACAO INSTITUTO DE EDUCACAO DE BARUERI FIE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SLIM SUPRIMENTOS LTDA			11.901.975/0001-07
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN	...000657002390001101000006202522	60.00	17/06/2025 - 00:00:00	R\$ 10,00
Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RODRIGO SILVA DE CARVALHO			15.787.817/0001-29
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN	...000003945020012051000424202515	200.00	17/06/2025 - 00:00:00	R\$ 5,70
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIACAO DE APOIO COL EST ADOLFO BEZERRA DE MEN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELI			20.322.030/0001-21
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN	...000010714350001901000005202562	30.00	16/06/2025 - 00:00:00	R\$ 9,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,53

Item 33	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
POSTITE DIVERSOS	3	R\$ 14,34	200.00 / UN	R\$ 2.868,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA MUNICIPIO DE SAO JOA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	A L ARAUJO LTDA			12.265.290/0001-84
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN	...101369000175100005120245032725	174.00	27/01/2025 - 00:00:00	R\$ 11,19
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO CARU MUNICIPIO DE SAO JOA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	EVANDERSON THIAGO MENDES MARAMALDO LTDA			34.032.075/0001-76
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN	...612344000114100002620245093465	174.00	23/01/2025 - 00:00:00	R\$ 16,54
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RECURSOLANDIA MUNICIPIO DE RECURSOLAN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA			53.558.020/0001-49
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000000082024993920249997991	10.00	20/06/2024 - 07:58:12	R\$ 15,29

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 14,34

Item 34	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BALAO 100X1 (CORES DIVERSA)	3	R\$ 21,45	20.00 / CX	R\$ 429,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IACIARA MUNICIPIO DE IACIARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	TATIANE DA CONCEICAO CARLOS LTDA			06.978.586/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000001740448000104100007320253	200.00	25/04/2025 - 00:00:00	R\$ 18,60
Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	J A G FILHO - 47.171.479/0001-92			-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB	70205	10.00	04/04/2025 - 18:42:14	R\$ 18,56
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São Francisco - Prefeitura...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	NADILANIA MARQUES DE FIGUEREDO			03.025.786/0001-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	365074102947	80.00	11/03/2025 - 09:22:18	R\$ 27,18

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21,45

Item 35	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PASTA CATALAGO 50 FOLHAS	3	R\$ 12,04	40.00 / UN	R\$ 481,60
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE RECURSOLANDIA - FME...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA			53.558.020/0001-49
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...003152755300012010000012025116	100.00	10/02/2025 - 00:00:00	R\$ 13,49
Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO HOSPITAL CENTENARIO FUNDACAO HOSPITAL CEN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	AMIDA COMERCIAL IMPORTADORA LTDA			48.891.104/0001-60
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000929312450001501000028202470	4000.00	30/04/2025 - 00:00:00	R\$ 10,14
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIRASSOL MUNICIPIO DE MIRASSOL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	GERACAO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA.			22.223.426/0001-47
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000466120320001491000108202512	10.00	23/04/2025 - 00:00:00	R\$ 12,49

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,04

Item 36	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LIVRO DE PONTOS C/ 100 FOLHAS	3	R\$ 22,87	40.00 / UN	R\$ 914,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BAIXIO MUNICIPIO DE BAIXIO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DIJALMA MARTINS ALIMENTICIOS			51.276.059/0001-48
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000752022400017310000882025321	82.00	04/06/2025 - 00:00:00	R\$ 24,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELDORADO MUNICIPIO DE ELDORADO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	VALLEMED COMERCIAL EIRELI			27.432.030/0001-23
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...089885000185100000420251781666	100.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 21,58

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES - CAMARA MUNICIPAL MUN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA			32.441.928/0001-06
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...390110000103100001320255799088	2.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 23,02

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 22,87

Item 37	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PASTA AZ	3	R\$ 19,14	100.00 / UN	R\$ 1.914,00

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL CAMARA MUNIC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PRIMEIRA OPCAO SUPERMERCADO LTDA			19.881.774/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000162993720001091000016202515	150.00	16/06/2025 - 00:00:00	R\$ 13,80
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA CAMARA MUNIC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	D.C INFORMATICA E PAPEPLARIA LTDA			45.587.913/0001-94
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...139625000129100000620255889982	300.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 19,63
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONSTANTINA MUNICIPIO DE CONSTANTINA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	HELPMIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA			20.992.564/0001-65
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000877088890001441000070202584	20.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 24,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 19,14

Item 38	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TINTA GUACHE	3	R\$ 15,26	20.00 / CX	R\$ 305,20

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TEFE MUNICIPIO DE TEFE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	E S DA SILVA			23.001.043/0001-97
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...426383000115100003520255363196	3900.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 17,42
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PARIPIRANGA MUNICIPIO DE PARIPIRANGA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA			41.163.430/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...215826000182100003320255670521	1000.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 13,35
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RESENDE MUNICIPIO DE RESENDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA & ATACADISTA LTDA			54.968.738/0001-76
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000291782330001601000002202528	30.00	25/04/2025 - 00:00:00	R\$ 15,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 15,26

Item 39	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CANETINHA 12X1	3	R\$ 15,21	20.00 / CX	R\$ 304,20

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A			03.746.938/0015-49
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...005000895559175253326789555926	25.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 14,02

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO MUNICIPIO DE COQUEIRO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	HELPMIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA				20.992.564/0001-65
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000421786000013210002452025105	15.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 15,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA MUNICIPIO DE BARRA DO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA				18.212.584/0001-24
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...769798000117100004220255615601	6.00	13/05/2025 - 00:00:00	R\$ 15,71

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 15,21

Item 40	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MASSA MODELAR	3	R\$ 12,62	24.00 / CX	R\$ 302,88

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RIBEIROPOLIS MUNICIPIO DE RIBEIROPOLI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	D S TEIXEIRA LTDA				13.399.340/0001-89
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...104427000181100001620255845965	6550.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 9,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS PREFEITURA MUN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	PAPA DOCE BOMBONIERE LTDA				09.624.705/0001-54
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...5f-c938-486a-8846-6a43da257184	250.00	04/06/2025 - 14:52:09	R\$ 9,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TEFE MUNICIPIO DE TEFE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	P H DA S CARDOSO LTDA				41.569.635/0001-91
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...426383000115100003520255363119	3900.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 19,36

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,62

Item 41	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LIVRO DE COLORIR	3	R\$ 24,47	100.00 / UN	R\$ 2.447,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RELVADO MUNICIPIO DE RELVADO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	RK LIVRARIA E PAPELARIA LTDA				02.787.112/0001-60
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...009240251000010310001252025131	80.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 25,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO BIBLIOTECA NACIONAL - DIVISÃO DE DEPOSITO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	EDIPRO EDICOES PROFISSIONAIS LTDA				47.640.982/0001-40
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...550010000067371024277290673715	1.00	04/02/2025 - 00:00:00	R\$ 28,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO CAIUÁ MUNICÍPIO DE S...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	S. C. COMERCIAL EIRELI				20.758.465/0001-13
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...EPR-4124201628-120758465000113	70.00	05/07/2024 - 00:00:00	R\$ 19,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 24,47

Item 42	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CARIMBO	3	R\$ 25,58	30.00 / UN	R\$ 767,40

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão/Empresa/Site: CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO EST...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO				58.434.877/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000004322541000197100001920251	100.00	18/06/2025 - 00:00:00	R\$ 33,34
Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA				47.305.688/0001-81
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000003944520001031011486202549	80.00	16/06/2025 - 00:00:00	R\$ 18,40
Órgão/Empresa/Site: CONSELHO NACIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA CONSEL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	D S A CHAVES LTDA				53.089.257/0001-28
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000036353230001401000014202558	18.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 25,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 25,58

Item 43	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CARTOLINA 50X66	3	R\$ 10,58	40.00 / UN	R\$ 423,20

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO - UFTM U...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI				30.735.649/0001-11
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...155001000004855100254858848555	50.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 7,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA PREFEITURA MUNI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	M F M MARQUES				00.968.382/0001-41
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...e0-592b-4e46-8154-ad64485f8075	1700.00	04/06/2025 - 12:10:21	R\$ 15,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JEQUITAI MUNICIPIO DE JEQUITAI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PASCELLY E CIA LTDA				09.208.586/0001-59
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000182790830001651000025202590	100.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 9,74

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,58

Item 44	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CRACHA CORDÃO	3	R\$ 24,33	30.00 / UN	R\$ 729,90

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS MUNICIPIO DE MOR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MULT ART LTDA				14.617.709/0001-45
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000250436210001831000141202531	500.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 18,50
Órgão/Empresa/Site: GOIANINHA CAMARA MUNICIPAL GOIANINHA CAMARA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	GRAFICA E EDITORA F&F LTDA				27.029.053/0001-91
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000011932977000163100001120251	15.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 30,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO PREFEITURA MUN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MARIA DAS GRACAS CASTRO SILVA INDUSTRIA DE PAPEL				07.163.493/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...71-9ec8-43f5-8bb3-8b4211d64cb1	50.00	03/06/2025 - 08:27:16	R\$ 24,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 24,33

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Item 45	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CALCULADORA 12 DIGITOS	3	R\$ 30,99	40.00 / UN	R\$ 1.239,60

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jacundá - Prefeitura Munic...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ATIVA COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA			59.204.047/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3763245349416	159.00	05/06/2025 - 11:01:37	R\$ 33,58
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIQUET CARNEIRO MUNICIPIO DE PIQUET C...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	KATYA SORAYA M DA SILVA			04.982.378/0001-99
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...000007738057000131100008320255	10.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 27,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPOS VERDES MUNICIPIO DE CAMPOS VER...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	J A GAMA			12.515.981/0001-99
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...000001493998000176100025620256	10.00	15/05/2025 - 00:00:00	R\$ 32,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 30,99

Item 46	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LIGA DE DINHEIRO	3	R\$ 2,94	100.00 / UN	R\$ 294,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RIO REAL MUNICIPIO DE RIO REAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	K.E. REPRESENTACOES DE MATERIAIS ESCOLARES E ARTIGOS DIVERSOS LTDA			12.416.276/0001-34
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...088800000183100002120255406387	259.00	31/03/2025 - 00:00:00	R\$ 2,16
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO OESTE MUNICIPIO DE S...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS			12.748.539/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...000815401500011610000462024109	50.00	19/07/2024 - 00:00:00	R\$ 3,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALVORADA DE MINAS MUNICIPIO DE ALVORA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA			08.202.176/0001-38
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...000183031640001531000053202475	20.00	14/10/2024 - 00:00:00	R\$ 3,45

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,94

Item 47	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PERFURADOR 12 FOLHAS	3	R\$ 17,89	20.00 / UN	R\$ 357,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE MUNICIPIO DE NOV...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	LIMA COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA LTDA			17.364.375/0001-33
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...477600000104100002020255570729	230.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 16,68
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Riachão do Poço - Prefeitu...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	54.912.789 ELLEN KAMYL A DE ARAUJO BRITO			54.912.789/0001-86
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3637321722	200.00	28/03/2025 - 11:10:32	R\$ 12,00
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS CAMARA MUNICIPAL DE ARA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	YSANE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA			34.470.011/0001-57
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...000051324705000103100001520254	10.00	10/03/2025 - 00:00:00	R\$ 25,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17,89

Item 48	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
GIZ DE CERA C/ 12	3	R\$ 4,48	20.00 / CX	R\$ 89,60
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Mu...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA			41.925.036/0001-63
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3932164491	150.00	18/06/2025 - 11:03:07	R\$ 3,75
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA FE DO SUL MUNICIPIO DE SANTA FE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	57.436.622 KAIKY OTSUKA WAGATUMA			57.436.622/0001-84
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000045138070000149100091820251	60.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 6,20
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Areial - PREFEITURA MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	N. T. LUIZE			93.577.427/0001-38
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3782131021478	50.00	22/05/2025 - 08:44:45	R\$ 3,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,48

Item 49	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
QUEBRA CABEÇA	3	R\$ 41,63	20.00 / UN	R\$ 832,60
Órgão/Empresa/Site: GRUPAMENTO DE APOIO DO RECIFE GRUPAMENTO DE APOIO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PRIDE COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA			48.829.387/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...055001000003351101625448933517	3.00	04/06/2025 - 00:00:00	R\$ 40,00
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE GESTAO E DESENVOLVIMEN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	IDEIAS DA CUCA EMBALAGENS E DECORACOES LTDA			40.985.361/0001-59
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000018773785000109100003120252	40.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 39,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO CAI MUNICIPIO DE SAO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	EDUCATIVA COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS LTDA			05.675.120/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000883708790001041001486202534	10.00	22/05/2025 - 00:00:00	R\$ 45,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 41,63

Item 50	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BOIA ESPAGUETE	3	R\$ 9,12	30.00 / UN	R\$ 273,60
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santana do Serido - MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	LAGUNA ESPORTE LTDA			52.307.066/0001-22
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	378981319131	50.00	29/05/2025 - 15:28:00	R\$ 8,25
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE POMPEU MUNICIPIO DE POMPEU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RCA COMERCIAL LTDA			11.263.197/0001-78
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000182966810001421000108202526	60.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 8,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LEME MUNICIPIO DE LEME				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MIDC TRANSPORTES LTDA				41.778.281/0001-95
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000046362661000168100078420251	50.00	24/01/2025 - 00:00:00	R\$ 11,10

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,12

Item 51	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BRINQUEDO POTINHOS DE EMPILHAR	3	R\$ 53,33	30.00 / UN	R\$ 1.599,90

1	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	COLOR BRINQUEDOS LTDA				78.253.671/0001-51
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000011293409000160100004020247	1.00	29/10/2024 - 00:00:00	R\$ 84,99
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE DOURADINA MUNICÍPIO DE DOURADINA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	TANGO LTDA				05.304.697/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...EPR-410725311-4605304697000108	10.00	07/08/2024 - 00:00:00	R\$ 39,99
3	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São Valério do Sul - Depar...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	LEANDRO STRINGARI				21.681.063/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	319081491315408	25.00	29/07/2024 - 16:00:13	R\$ 35,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 53,33

Item 52	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ALMOFADA PARA CARIMBO	3	R\$ 6,01	60.00 / UN	R\$ 360,60

1	Órgão/Empresa/Site: ASSOCIACAO DE APOIO A ESCOLA ESTADUAL OQUERLINA TO...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DINAMICA ARTIGOS P/ ESCRITORIO E PAPELARIA LTDA				07.587.162/0001-17
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000001421201000125100000220252	5.00	18/06/2025 - 00:00:00	R\$ 6,00
2	Órgão/Empresa/Site: CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPAC...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	CAZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO LTDA				47.944.342/0001-23
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000013593943000117100000420251	1.00	18/06/2025 - 00:00:00	R\$ 5,12
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO MANHUACU MUNICIPIO DE SAO...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ATACADO LIMPEL MG LTDA				56.955.733/0001-34
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000066232521000182100005320252	50.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 6,92

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,01

Item 53	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CANETA RETOPROJETOR	3	R\$ 4,19	40.00 / UN	R\$ 167,60

1	Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				03.746.938/0013-87
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...004000488675108406404748867514	12.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 4,67

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PEDREGULHO MUNICIPIO DE PEDREGULHO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	S A S NASCIMENTO PAPELARIA				32.355.708/0001-51
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000045318466000178100016820251	60.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 3,19
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PESQUEIRA MUNICIPIO DE PESQUEIRA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	JMA BOOK PAPIRO LTDA				11.398.544/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000102644060001351000047202545	63.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 4,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,19

Item 54	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CARBONO 1 FACE	3	R\$ 26,18	60.00 / UN	R\$ 1.570,80

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jaguaré - Fundo Municipal ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MMV PAPELARIA EIRELI				32.193.726/0001-84
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3922235330326	40.00	17/06/2025 - 13:56:26	R\$ 22,79
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte - Pr...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LAGUNA ESPORTE LTDA				52.307.066/0001-22
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	390580731400	8.00	10/06/2025 - 11:04:00	R\$ 29,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LAGOA SALGADA MUNICIPIO DE LAGOA SALG...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	COMERCIAL J A LTDA				01.653.918/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000816286900014410000702025140	20.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 26,76

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 26,18

Item 55	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PENDRIVE 4 GB	3	R\$ 23,16	15.00 / UN	R\$ 347,40

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BONOPOLIS MUNICIPIO DE BONOPOLIS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ALFA PAPELARIA EIRELI				37.878.675/0001-48
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000016342720001061000078202544	100.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 17,99
Órgão/Empresa/Site: ESTRELA DO NORTE CAMARA MUNICIPAL ESTRELA DO NORTE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CIRLENE BORGES DA SILVA ESTRELA				03.492.605/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000250054480001291000019202524	12.00	13/02/2025 - 00:00:00	R\$ 23,90
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DE RONDONIA CAMARA M...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	FUZARI COMERCIO E SERVICOS LTDA				30.311.432/0001-84
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...815575000125100000420244603627	10.00	13/09/2024 - 00:00:00	R\$ 27,59

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 23,16

Item 56	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PENDRIVE 8 GB	3	R\$ 26,59	25.00 / UN	R\$ 664,75

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PATROCINIO PAULISTA MUNICIPIO DE PATR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MIXDIGITAL SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA				07.623.084/0001-69
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...318185000115100002420255649068	25.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 24,03
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JAGUARIBE MUNICIPIO DE JAGUARIBE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	RAIMUNDO SOUZA COSTA				40.258.479/0001-85
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000074437080001661000043202516	20.00	30/04/2025 - 00:00:00	R\$ 25,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO DOS PATOS - CAMARA MUNICIPAL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	A. G. N. DA LUZ				11.242.790/0001-38
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...439008000102100000320255492975	200.00	04/04/2025 - 00:00:00	R\$ 30,75

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 26,59

Item 57	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CLIPS 3 050X1	3	R\$ 5,49	200.00 / CX	R\$ 1.098,00

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE CACAULANDIA CAMARA MUNICIPAL D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ADELSON RAMOS SOBRINHO COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA				40.788.617/0001-38
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...762934000180100000920255919691	10.00	16/06/2025 - 00:00:00	R\$ 5,49
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAIOSES MUNICIPIO DE ARAIOSES					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	G S DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA				58.222.440/0001-73
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...450191000170100004120251807537	120.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 4,34
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SOSSEGO MUNICIPIO DE SOSSEGO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PAPELARIA ROCHA LTDA				00.412.020/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000016136630001441000038202554	25.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 6,65

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,49

Item 58	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CLIP4 050X1	3	R\$ 5,00	120.00 / CX	R\$ 600,00

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE CACAULANDIA CAMARA MUNICIPAL D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ADELSON RAMOS SOBRINHO COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA				40.788.617/0001-38
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...762934000180100000920255919692	10.00	16/06/2025 - 00:00:00	R\$ 4,96
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAIOSES MUNICIPIO DE ARAIOSES					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	NOVA ILHA CENTER LTDA				28.231.830/0001-49
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...450191000170100004120251807540	1000.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 4,32
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO C...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	J E DA COSTA LIMA LTDA				29.597.849/0001-76
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...873600000115100007120255645327	50.00	16/05/2025 - 00:00:00	R\$ 5,73

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Item 59	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ENVELOPE A4 NATURAL	3	R\$ 0,51	700.00 / UN	R\$ 357,00

1					Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI CAMARA MUNICIPAL DE P...				
Razão Social do Fornecedor					CNPJ				
A DE OLIVEIRA FILHO PAPELARIA - 08.990.904/0001-13					-				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço					
FIESB	50632	20.00	20/12/2024 - 10:18:38	R\$ 0,50					
2					Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE ANICUNS CAMARA MUNICIPAL DE AN...				
Razão Social do Fornecedor					CNPJ				
JOAO CARLOS DE ARAUJO & CIA LTDA					03.740.014/0001-30				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço					
PNCP	...000228629490001331000015202510	250.00	25/03/2025 - 00:00:00	R\$ 0,43					
3					Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE ANICUNS CAMARA MUNICIPAL DE AN...				
Razão Social do Fornecedor					CNPJ				
CRI PAPELARIA E PRESENTES LTDA					32.724.386/0001-70				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço					
PNCP	...000026096270001701000021202522	100.00	28/01/2025 - 00:00:00	R\$ 0,60					

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 0,51

Item 60	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ENVELOPE CD/DVD	3	R\$ 0,26	80.00 / UN	R\$ 20,80

1					Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPO VERDE MUNICIPIO DE CAMPO VERDE				
Razão Social do Fornecedor					CNPJ				
CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI					20.357.366/0001-20				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço					
PNCP	...000249504950001881000079202588	370.00	16/05/2025 - 00:00:00	R\$ 0,22					
2					Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO FUNDACAO UNIVE...				
Razão Social do Fornecedor					CNPJ				
OTIMIZE DISTRIBUICOES LTDA					57.378.674/0001-41				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço					
PNCP	...000011022597001325100012920252	1200.00	31/03/2025 - 00:00:00	R\$ 0,25					
3					Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CASCAVEL MUNICIPIO DE CASCAVEL				
Razão Social do Fornecedor					CNPJ				
DAMAZIO LICITACOES E SERVICOS LTDA					41.730.450/0001-17				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço					
PNCP	...007620886700010710000282025233	570.00	10/04/2025 - 00:00:00	R\$ 0,30					

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 0,26

Item 61	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ESTILETE LÂMINA FINA 12X1	3	R\$ 15,52	10.00 / CX	R\$ 155,20

1					Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL...				
Razão Social do Fornecedor					CNPJ				
DARKLE R ARAUJO					28.491.434/0001-50				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço					
BBMNET	...ca-4f61-4326-a742-08fe9806b845	180.00	17/03/2025 - 08:09:34	R\$ 15,00					
2					Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ANANAS MUNICIPIO DE ANANAS				
Razão Social do Fornecedor					CNPJ				
ROGILSON MARTINS REIS					00.140.966/0001-24				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço					
PNCP	...237362000109100001320255320589	80.00	14/03/2025 - 00:00:00	R\$ 19,99					
3					Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ PREFEITURA MUNICIP...				
Razão Social do Fornecedor					CNPJ				
PAPELARIA RODRIGUES SOBRAL LTDA					09.622.995/0001-05				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço					
BBMNET	...a9-25b5-4fc6-91cf-f69457fe57cf	122.00	03/06/2025 - 10:47:21	R\$ 11,56					

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 15,52

Item 62	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ESTRATOR DE GRAMPO	3	R\$ 1,15	30.00 / UN	R\$ 34,50
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Nova Palmeira - Prefeitura...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	UNICA SANEANTES LTDA			43.392.983/0001-61
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3876847710042	30.00	13/06/2025 - 10:11:55	R\$ 1,37
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FLORESTAL MUNICIPIO DE FLORESTAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MATEUS SOARES RODRIGUES SILVA			25.314.197/0001-64
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000183138330001781000052202541	71.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 1,02
Órgão/Empresa/Site: SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO SERVIC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA			57.069.019/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000455096500001031000042202523	5.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 1,06

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,15

Item 63	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FITA DUREX 12MMX50	3	R\$ 3,07	20.00 / UN	R\$ 61,40
Órgão/Empresa/Site: UTFPR CAMPUS PATO BRANCO UTFPR CAMPUS PATO BRANCO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A			03.746.938/0015-49
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...005000907112142721724790711236	5.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 2,52
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LAGOA SALGADA MUNICIPIO DE LAGOA SALG...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	COMERCIAL J A LTDA			01.653.918/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000081628690001441000071202593	100.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 3,49
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DE PAULA CAMARA ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ELIANE GOMES DA ROSA RODRIGUES			04.769.080/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000095684090001831000021202519	20.00	12/05/2025 - 00:00:00	R\$ 3,20

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,07

Item 64	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FITA METRICA	3	R\$ 6,47	20.00 / UN	R\$ 129,40
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA MERCEDES MUNICIPIO DE SANTA MER...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	BEV SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR E ODONTOLOGICO EIRELI			18.846.221/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...004491906600015510000132025149	5.00	12/03/2205 - 00:00:00	R\$ 5,34
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PATOS DE MINAS FUNDO MU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647			41.926.487/0001-15
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...918415000190100000720255419597	600.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 7,94

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE QUATRO BARRAS MUNICIPIO DE QUATRO BAR...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	J10 COMERCIAL DO BRASIL LTDA				11.300.287/0001-91
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...105568000139100005820251792511	50.00	20/05/2025 - 00:00:00	R\$ 6,14

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,47

Item 65	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CADERNO 8 MATERIAS CAP FELX	3	R\$ 9,78	40.00 / UN	R\$ 391,20

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FARTURA DO PIAUI MUNICIPIO DE FARTURA...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	FABIO R DA SILVA				43.150.189/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000000420259904420259917299172	400.00	21/03/2025 - 14:37:44	R\$ 14,40
2	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Goianinha - Prefeitura Mun...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	COMERCIAL J A LTDA				01.653.918/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	35603721618395	350.00	14/01/2025 - 16:31:10	R\$ 8,36
3	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Paulista - Prefeitura Muni...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	57.898.320 JAMARA FERREIRA VIANA DA SILVA				57.898.320/0001-28
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	373936196572	150.00	08/04/2025 - 13:07:29	R\$ 6,59

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,78

Item 66	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS	3	R\$ 7,50	40.00 / UN	R\$ 300,00

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO MANHUACU MUNICIPIO DE SAO...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ATACADO LIMPEL MG LTDA				56.955.733/0001-34
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000662325210001821000034202512	150.00	14/04/2025 - 00:00:00	R\$ 7,64
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TOCANTINOPOLIS MUNICIPIO DE TOCANTINO...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	SOUSA E SILVA ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI				22.569.775/0001-15
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...224716000135100000620255310044	500.00	11/03/2025 - 00:00:00	R\$ 7,80
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARMO MUNICIPIO DE CARMO				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	M&M COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA				52.672.868/0001-31
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...128741000134100001120244903741	590.00	18/11/2024 - 00:00:00	R\$ 7,07

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,50

Item 67	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CADERNO DE DESENHO 96 FOLHAS	3	R\$ 11,47	40.00 / UN	R\$ 458,80

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AGUA CLARA MUNICIPIO DE AGUA CLARA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	A. E. MARQUEZ				47.286.236/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...184066000177100008620251847584	3300.00	23/06/2025 - 00:00:00	R\$ 7,46

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARMELOPOLIS MUNICIPIO DE MARMELOPOLI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI			19.612.735/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000180260210001411000071202513	50.00	16/06/2025 - 00:00:00	R\$ 13,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAIOSES MUNICIPIO DE ARAIOSES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	NOVA ILHA CENTER LTDA			28.231.830/0001-49
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...450191000170100004120251807517	2500.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 12,97

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,47

Item 68	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LAPISEIRA 07	3	R\$ 3,94	20.00 / UN	R\$ 78,80

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DIEGO CIPRIANO CHAGAS LTDA			58.313.047/0001-95
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...03-228d-4b09-a994-69c2d1d767c2	375.00	20/05/2025 - 09:29:09	R\$ 2,75
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PALMOPOLIS MUNICIPIO DE PALMOPOLIS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	35.208.787 LUCILENE RIBEIRO DA SILVA			35.208.787/0001-66
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...234345000118100001020255402843	50.00	29/04/2025 - 00:00:00	R\$ 5,59
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CANTO DO BURITI MUNICIPIO DE CANTO DO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SALOMAO VALERIO RIBEIRO SOARES NETO LTDA			20.205.882/0001-39
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000655404200015010000302025223	150.00	31/03/2025 - 00:00:00	R\$ 3,49

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,94

Item 69	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LIVRO ATA 50 FOLHAS	3	R\$ 11,30	20.00 / UN	R\$ 226,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAIANA MUNICIPIO DE CAIANA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SM DISTRIBUIDORA LTDA			59.884.227/0001-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...114256000195100012420255779689	300.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 10,07
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO MANHUACU MUNICIPIO DE SAO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MICHELLINY BALDANZA CARDOSO DE ALMEIDA			07.721.455/0001-45
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000662325210001821000055202597	100.00	21/05/2025 - 00:00:00	R\$ 11,49
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FME FUNDO MUNICIPAL DE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ALFA PAPELARIA EIRELI			37.878.675/0001-48
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...004498463800018010000142025177	30.00	22/05/2025 - 00:00:00	R\$ 12,35

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,30

Item 70	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LIVRO ATA 200 FOLHAS	3	R\$ 42,63	20.00 / UN	R\$ 852,60

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

1	Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA CAMARA MUNIC...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	D.C INFORMATICA E PAPEPLARIA LTDA				45.587.913/0001-94
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...13962500012910000620255889997	10.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 40,22
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONSTANTINA MUNICIPIO DE CONSTANTINA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	PAPIRO COMERCIO DE PAPEIS LTDA				39.473.179/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000877088890001441000070202529	16.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 45,00
3	Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA TRIBUNAL D...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	AIRES PIANCO COMERCIO E SERVICOS LTDA				54.794.742/0001-65
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000840084400001851000007202527	6.00	04/06/2025 - 00:00:00	R\$ 42,66

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 42,63

Item 71	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL CAMURÇA 40X60	3	R\$ 1,48	100.00 / UN	R\$ 148,00

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUAU MUNICIPIO DE ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA				04.303.600/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...009558925500014810000702025106	100.00	19/06/2025 - 00:00:00	R\$ 1,20
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RIBEIROPOLIS MUNICIPIO DE RIBEIROPOLI...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	D S TEIXEIRA LTDA				13.399.340/0001-89
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...104427000181100001620255845966	520.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 1,35
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALBERTINA MUNICIPIO DE ALBERTINA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	D. F. ASTOLPHO				20.123.999/0001-73
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...179120150001291000044202521454	858.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 1,88

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,48

Item 72	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS	3	R\$ 18,42	40.00 / UN	R\$ 736,80

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO MANHUACU MUNICIPIO DE SAO...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ATACADO LIMPEL MG LTDA				56.955.733/0001-34
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000662325210001821000053202550	50.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 17,59
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BAIXIO MUNICIPIO DE BAIXIO				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DIJALMA MARTINS ALIMENTICIOS				51.276.059/0001-48
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000752022400017310000882025476	22.00	04/06/2025 - 00:00:00	R\$ 16,00
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO G. DO AMARANTE - CAMARA MUNICIPAL...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA.				02.347.734/0001-77
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000350046960001091000036202578	80.00	05/05/2025 - 00:00:00	R\$ 21,68

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18,42

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Item 73	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PASTA POLIONDAS 5,5M	3	R\$ 4,40	100.00 / UN	R\$ 440,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VINHEDO MUNICIPIO DE VINHEDO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI			31.953.767/0001-69
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000464466960001851000183202542	166.00	18/06/2025 - 00:00:00	R\$ 3,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JACAREZINHO MUNICIPIO DE JACAREZINHO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DR. SELL - INFORMATICA LTDA			05.963.786/0001-66
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...007696686000014610000382025143	196.00	17/04/2025 - 00:00:00	R\$ 4,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALBERTINA MUNICIPIO DE ALBERTINA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE			01.255.291/0001-21
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...179120150001291000044202526475	745.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 6,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,40

Item 74	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PASTA CATÁLOGO 10 FOLHAS	3	R\$ 7,67	40.00 / UN	R\$ 306,80

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA CAMARA MUNICIPAL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	JOVELITA NUNES DE OLIVEIRA - PAPELARIA			10.144.862/0001-41
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000477941690001241000050202525	2.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 7,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MISSAL MUNICIPIO DE MISSAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MCR DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA			59.073.433/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000781018470001501000079202515	40.00	15/05/2025 - 00:00:00	R\$ 9,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUAÇU MUNICIPIO DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	J.S INFORMATICA, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA			55.782.107/0001-20
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...009558925500014810000702025124	50.00	19/06/2025 - 00:00:00	R\$ 7,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,67

Item 75	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL SEDA	3	R\$ 1,30	20.00 / UN	R\$ 26,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Mu...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA			41.925.036/0001-63
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3932164513	100.00	18/06/2025 - 11:03:07	R\$ 1,60
Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MARIA ISABEL SANTOS ASSIS - 59.560.740/0001-25			-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB	84377	10.00	13/06/2025 - 15:49:17	R\$ 1,30
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BAIXIO MUNICIPIO DE BAIXIO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DIJALMA MARTINS ALIMENTICIOS			51.276.059/0001-48
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000752022400017310000882025261	120.00	04/06/2025 - 00:00:00	R\$ 1,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,30

Item 76	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PASTA SUSPENSE 50X1	3	R\$ 126,31	14.00 / CX	R\$ 1.768,34

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUACU MUNICIPIO DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA.			57.650.919/0001-48
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...009558925500014810000702025129	30.00	19/06/2025 - 00:00:00	R\$ 123,94
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Bom Jesus - Prefeitura Mun...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	47.378.693 BARBARA BARCELOS RODRIGUES ARAUJO			47.378.693/0001-14
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	390643746004	40.00	12/06/2025 - 18:35:39	R\$ 110,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONSTANTINA MUNICIPIO DE CONSTANTINA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI			24.738.613/0001-99
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000877088890001441000070202589	3.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 145,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 126,31

Item 77	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PERFURADOR 50FOLHAS	3	R\$ 101,00	20.00 / UN	R\$ 2.020,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALBERTINA MUNICIPIO DE ALBERTINA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	RODRIGO TONELOTTO			02.514.617/0001-50
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...017912015000129100004420254164	24.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 95,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BARROCAS MUNICIPIO DE BARROCAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA			14.780.254/0001-84
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000421628700014210000592025151	100.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 123,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PARIPIRANGA MUNICIPIO DE PARIPIRANGA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PAPELARIA DA GALEGA LTDA			57.897.521/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...215826000182100003320255670461	50.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 85,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 101,00

Item 78	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PINCEL ATÔMICO 12X1	3	R\$ 45,50	50.00 / UN	R\$ 2.275,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MUTUNOPOLIS MUNICIPIO DE MUTUNOPOLIS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ELAINE CRISTINA C DE O MARTINS			27.016.550/0001-55
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000017996830001511000211202599	50.00	22/04/2025 - 00:00:00	R\$ 39,40
Órgão/Empresa/Site: SUP REGIONAL DA REC FEDERAL 1A RF SUP REGIONAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	TOUR DE FORCE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA			34.524.094/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...550010000165301191242956165304	3.00	02/07/2024 - 00:00:00	R\$ 57,99

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAIOSES MUNICIPIO DE ARAIOSES						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	G S DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA				58.222.440/0001-73	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...450191000170100004120251807672	800.00	02/06/2025 - 00:00:00		R\$ 39,12

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 45,50

Item 79	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PRANCHETA ACRÍLICA	3	R\$ 21,02	60.00 / UN	R\$ 1.261,20

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONSTANTINA MUNICIPIO DE CONSTANTINA						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	HELPMIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA				20.992.564/0001-65	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000877088890001441000070202539	30.00	11/06/2025 - 00:00:00		R\$ 16,50
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAQUARITINGA DO NORTE ...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	LRF DISTRIBUIDORA LTDA				49.464.926/0001-27	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000086779600001001000021202519	10.00	28/05/2025 - 00:00:00		R\$ 17,16
Órgão/Empresa/Site: MATRINCHA CAMARA MUNICIPAL MATRINCHA CAMARA MUNICI...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	LS MARQUES LTDA				02.552.680/0001-81	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000248503640001291000058202513	1.00	20/05/2025 - 00:00:00		R\$ 29,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21,02

Item 80	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TINTA PARA ALMOFADA	3	R\$ 3,56	30.00 / UN	R\$ 106,80

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FME FUNDO MUNICIPAL DE...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	ALFA PAPELARIA EIRELI				37.878.675/0001-48	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...004498463800018010000142025287	10.00	22/05/2025 - 00:00:00		R\$ 4,01
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE OURO MUNICIPIO DE OURO						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	JDC COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA.				57.087.387/0001-82	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...008277722800015710000922025136	10.00	29/04/2025 - 00:00:00		R\$ 3,49
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CUMBE MUNICIPIO DE CUMBE						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA				51.600.250/0001-01	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...112289000182100000320255623428	50.00	08/05/2025 - 00:00:00		R\$ 3,18

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,56

Item 81	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL CREPOM	3	R\$ 2,54	40.00 / UN	R\$ 101,60

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPETIM FUNDO MUNICIP...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	60.307.186 ELAINE ALANA DE LIMA FERNANDES				60.307.186/0001-58	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000114025110001561000010202535	100.00	11/06/2025 - 00:00:00		R\$ 1,98

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TEC DA PA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	IVANILDA MARIA SANTIAGO BARBOSA				00.494.099/0001-25
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...555001000001413179070000014136	27.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 2,00
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIACAO DE APOIO A ESC EST MANOEL ESTEVAO DE SO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DA SILVA COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA				50.508.815/0001-54
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000012135340001691000001202541	180.00	04/06/2025 - 00:00:00	R\$ 3,64

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,54

Item 82	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL MADEIRA	3	R\$ 2,84	40.00 / UN	R\$ 113,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BERURI MUNICIPIO DE BERURI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PHG AGENCIAMENTO LTDA				38.315.718/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...628111000106100004920255693301	3000.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2,56
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE MUNICIPIO DE NOV...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JUCIMEIRE MAR BARBOSA				14.260.226/0001-36
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...477600000104100002020255570715	4000.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2,58
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TEFE MUNICIPIO DE TEFE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	E DOS SANTOS MORAES				16.631.207/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...426383000115100003520255363141	6500.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 3,39

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,84

Item 83	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL MICRO ONDULADO	3	R\$ 4,27	40.00 / UN	R\$ 170,80

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ PREFEITURA MUNICIP...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PAPELARIA RODRIGUES SOBRAL LTDA				09.622.995/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET		...55-967b-40ea-927a-0ff821a8a342	1500.00	03/06/2025 - 10:47:22	R\$ 3,83
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	J T ANDRADE GONCALVES				01.338.564/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...287240000184100001420255786509	200.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 4,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIRANGUINHO MUNICIPIO DE PIRANGUINHO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MOEMA COMERCIAL LTDA				03.134.867/0001-28
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...001819290600011010000032025106	100.00	14/04/2025 - 00:00:00	R\$ 4,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,27

Item 84	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
E.V.A FANTASIADO	3	R\$ 4,08	80.00 / UN	R\$ 326,40

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelly M Borba

Matrícula: 181

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO D'ALIANCA MUNICIPIO DE SAO J...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ALFA PAPELARIA EIRELI				37.878.675/0001-48
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000131311300010010001062025100	695.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 3,69
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São Domingos do Cariri - P...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JOSEFA GOMES DA SILVA				29.713.000/0001-10
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	37631113011670	250.00	23/04/2025 - 08:35:15	R\$ 4,45
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA MUNICIPIO DE GOIANE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	D.C INFORMATICA E PAPELARIA LTDA				45.587.913/0001-94
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000832114330001131000010202539	11500.00	25/04/2025 - 00:00:00	R\$ 4,10

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,08

Item 85	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
E.V.A GLITER	3	R\$ 5,87	80.00 / UN	R\$ 469,60

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC TECNOLOGIA DO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA				07.298.747/0001-17
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...755001000001796156809078717966	8.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 5,95
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DO CORREGO DO OURO MUNICIPIO DO CORREGO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	RIFER COMERCIO & SERVICOS LTDA				11.301.475/0001-34
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000023211150001031000030202568	2930.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 6,21
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO MUNICIPIO DE COQUEIRO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	BARONESA LTDA				73.993.362/0001-02
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000421786000013210002452025112	700.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 5,45

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,87

Item 86	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BORRACHA PONTEIRA	3	R\$ 0,31	400.00 / UN	R\$ 124,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Mu...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				41.925.036/0001-63
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3932164461	750.00	18/06/2025 - 11:03:07	R\$ 0,40
Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO JOAQUIM NABUCO FUNDAJ FUNDAÇÃO JOAQUIM NA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	FRANCIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA				24.348.443/0001-36
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...550010000217541679510750217542	50.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 0,18
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BURITI DOS MONTES MUNICIPIO DE BURITI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	VALMIR PAULINO DA SILVA				07.877.326/0001-40
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000415222510001131000008202510	10000.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 0,35

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 0,31

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Item 87	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TINTA PARA TECIDO CORES DIVERSAS	3	R\$ 6,48	200.00 / UN	R\$ 1.296,00

Órgão/Empresa/Site: Secretaria da Mulher Secretaria da Mulher				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ELITE EMPREENDIMENTO COMERCIAL EIRELI			24.084.890/0001-25
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...496836970001311000009202523230	10.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 6,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DO CORREGO DO OURO MUNICIPIO DO CORREGO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RIFER COMERCIO & SERVICOS LTDA			11.301.475/0001-34
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...000232111500010310000302025220	124.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 7,40
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOM RETIRO DO SUL MUNICIPIO DE BOM RE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	LAJE MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA			93.632.453/0001-11
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...000872427070001921000465202571	50.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 6,05

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,48

Item 88	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PINCEL PARA QUADRO BRANCO 12X1	3	R\$ 39,88	20.00 / CX	R\$ 797,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUAÇU MUNICIPIO DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	GRAZIELE KUHN DIEDRICH			44.714.471/0001-37
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...009558925500014810000702025134	100.00	19/06/2025 - 00:00:00	R\$ 22,73
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE INHUMAS CAMARA MUNICIPAL DE IN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MFC PRODUTOS E SERVICOS LTDA			37.364.408/0001-52
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...000248099980001381000031202563	4.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 32,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO C...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	J E DA COSTA LIMA LTDA			29.597.849/0001-76
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...873600000115100007120255645308	70.00	16/05/2025 - 00:00:00	R\$ 63,91

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 39,88

Item 89	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TNT ROLO 50 MTS	3	R\$ 116,61	100.00 / UN	R\$ 11.661,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PARIPIRANGA MUNICIPIO DE PARIPIRANGA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA			41.163.430/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...215826000182100003520255681649	310.00	13/05/2025 - 00:00:00	R\$ 98,84
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SILVIO PEDRO DA SILVA			27.033.260/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...000183197530001201000018202528	15.00	08/04/2025 - 00:00:00	R\$ 138,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MAURILAND FUNDO MUN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	KATIA FERREIRA SAKAMOTO SILVA 90281217149			16.967.167/0001-66
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...000457045670001871000012202528	35.00	20/02/2025 - 00:00:00	R\$ 113,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 116,61

Item 90	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PINCEL 12X1N°12	3	R\$ 19,75	4.00 / UN	R\$ 79,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUACU MUNICIPIO DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA			04.303.600/0001-80
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...009558925500014810000702025138	10.00	19/06/2025 - 00:00:00	R\$ 15,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO MUNICIPIO DE SAO FRANCI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO			48.466.658/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000466033950001181000005202572	40.00	30/01/2025 - 00:00:00	R\$ 20,30
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Lagoa D`Anta - SECRETARIA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	N. T. LUIZE			93.577.427/0001-38
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3503281102519	30.00	12/12/2024 - 11:42:59	R\$ 23,04

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 19,75

Item 91	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PINCEL 12X1N°14	3	R\$ 17,32	4.00 / UN	R\$ 69,28
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUACU MUNICIPIO DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA			04.303.600/0001-80
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...009558925500014810000702025135	10.00	19/06/2025 - 00:00:00	R\$ 16,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAGOJANIA MUNICIPIO DE ARAGOJANIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ALFA PAPELARIA EIRELI			37.878.675/0001-48
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000121547400011310000922025481	200.00	13/05/2025 - 00:00:00	R\$ 15,80
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Iúna - Prefeitura Municipa...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	JRB COMERCIAL LTDA			41.627.219/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3186691094387	50.00	07/08/2024 - 17:19:49	R\$ 19,25

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17,32

Item 92	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL COM PAUTA 400X1	3	R\$ 71,28	20.00 / UN	R\$ 1.425,60
Órgão/Empresa/Site: UTFPR CAMPUS PATO BRANCO UTFPR CAMPUS PATO BRANCO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A			03.746.938/0015-49
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...005000907112142721724790711257	7.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 64,46
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE ARARIP...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ELISABETH ALENCAR ANDRADE DOS REIS			10.591.749/0001-04
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...161183000179100002320255781073	58.00	16/06/2025 - 00:00:00	R\$ 73,90

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPO REDONDO MUNICIPIO DE CAMPO REDO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	J B F QUEIROZ OLIVEIRA LTDA			15.052.431/0001-79
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000835872300017910000622024103	260.00	27/12/2024 - 00:00:00 R\$ 75,47

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 71,28

Item 93	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL SEM PAUTA 400X1	3	R\$ 65,52	20.00 / UN	R\$ 1.310,40

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PRIMAVERA DE RONDONIA MUNICIPIO DE PR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MAZZA & MAZZA LTDA			03.960.183/0001-85
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...723030000116100005920255637310	65.00	16/05/2025 - 00:00:00 R\$ 64,90
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO PREFEITURA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	GUSTAVO DA FONSECA BENVINDO LTDA			34.175.470/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
BBMNET		...ac-7cc1-4c5a-a57f-ba3a2a6a5a42	21.00	28/06/2024 - 12:14:50 R\$ 70,33
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA RITA DO TOCANTINS MUNICIPIO DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	J A SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA			48.777.300/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...613127000149100000220244329660	11.00	08/07/2024 - 00:00:00 R\$ 61,33

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 65,52

Item 94	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL LAMINADO	3	R\$ 4,00	20.00 / UN	R\$ 80,00

Órgão/Empresa/Site: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS HOSPITALARES - EBSE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI			09.004.901/0001-26
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000151264370003051000568202532	30.00	06/06/2025 - 00:00:00 R\$ 2,40
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIACAO DE APOIO A ESC EST MANOEL ESTEVAO DE SO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DA SILVA COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA			50.508.815/0001-54
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000012135340001691000001202543	80.00	04/06/2025 - 00:00:00 R\$ 5,12
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE MUNICIPIO DE NOV...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	C. C. M. DE OLIVEIRA LTDA			43.261.041/0001-44
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...47760000010410000202025570714	1000.00	28/05/2025 - 00:00:00 R\$ 4,49

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,00

Item 95	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PASTA DE ARQUIVO MORTO PLÁSTICO	3	R\$ 10,85	60.00 / UN	R\$ 651,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	J T ANDRADE GONCALVES			01.338.564/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...287240000184100001420255786511	300.00	29/05/2025 - 00:00:00 R\$ 9,94

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SERRANOPOLIS MUNICIPIO DE SERRANOPOLI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CELSO AMORIM SILVA				10.554.596/0001-25
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000001343086000118100003620252	100.00	26/02/2025 - 00:00:00	R\$ 10,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NAZARE DO PIAUI - CAMARA MUNICIPAL MU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	REX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				07.226.160/0002-83
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...676782000134100000220255377746	100.00	14/03/2025 - 00:00:00	R\$ 11,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,85

Item 96	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PASTA DE ARQUIVO MORTO PAPELÃO	3	R\$ 8,53	60.00 / UN	R\$ 511,80

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SENADOR JOSE PORFIR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	W. L. DE JESUS COMERCIO & SERVICOS LTDA				19.373.439/0001-98
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...810386000149100000420255754439	400.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 7,59
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AGUANIL MUNICIPIO DE AGUANIL					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MERCIA BOTELHO SOARES LTDA				26.162.370/0001-19
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000178881080001651000046202542	350.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 11,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO TOMAS DE AQUINO MUNICIPIO DE SAO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	04.824.511 JENIFER CAROLINE RIBEIRO DO VALLE MONTEIRO				04.824.511/0001-89
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...001824136400012910000552025125	664.00	07/05/2025 - 00:00:00	R\$ 7,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,53

Item 97	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
GRAMPEADOR 25 FOLHAS	3	R\$ 40,65	60.00 / UN	R\$ 2.439,00

Órgão/Empresa/Site: AUTARQUIA MUNICIPAL DO ENSINO SUPERIOR DE GOIANA A...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	GIELZA-LA CORREIA CASTRO AZEVEDO				41.030.842/0001-73
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000114088120001971000013202431	15.00	02/09/2024 - 00:00:00	R\$ 48,50
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIAS CAMARA MUN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LEANDRO GERALDO TEIXEIRA CORREIA				01.457.395/0001-19
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000034479170001271000016202526	5.00	17/02/2025 - 00:00:00	R\$ 39,95
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE TAILANDIA CAMARA MUNICIPAL DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				44.413.454/0001-60
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000229418270001321000003202515	20.00	07/02/2025 - 00:00:00	R\$ 33,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 40,65

Item 98	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
GRAMPEADOR 30FOLHAS	3	R\$ 47,23	60.00 / UN	R\$ 2.833,80

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUI PREFEITUR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SERVITEC COMERCIO E SERVICOS LTDA			20.294.806/0001-47
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...e3-42fc-4032-b6ac-ddf0591207e3	20.00	24/04/2025 - 17:15:00	R\$ 38,50
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SENADOR JOSE PORFIR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	J S VARIEDADES E DISTRIBUIDORA LTDA			58.232.809/0001-29
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN	...810386000149100000420255754407	100.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 48,18
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BARROCAS MUNICIPIO DE BARROCAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA			14.780.254/0001-84
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN	...000421628700014210000592025149	300.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 55,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 47,23

Item 99	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL OFÍCIO	3	R\$ 268,03	40.00 / CX	R\$ 10.721,20

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL CAMARA MUNIC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PRIMEIRA OPCAO SUPERMERCADO LTDA			19.881.774/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN	...000162993720001091000016202513	150.00	16/06/2025 - 00:00:00	R\$ 200,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE OEIRAS MUNICIPIO DE OEIRAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	PREMIUM HOSPITALAR LTDA			38.281.708/0001-30
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN	...000065539370001701000028202590	400.00	02/05/2025 - 00:00:00	R\$ 296,11
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CATURAI MUNICIPIO DE CATURAI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ALFA PAPELARIA EIRELI			37.878.675/0001-48
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN	...319326000149100011120244912398	30.00	25/11/2024 - 00:00:00	R\$ 307,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 268,03

Item 100	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL CHAMEQUINHO 100 FOLHAS	3	R\$ 8,13	200.00 / UN	R\$ 1.626,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIRAVANIA MUNICIPIO DE MIRAVANIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	TRANSITA COMERCIO E SERVICOS EIRELI			13.296.196/0001-55
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN	...000016124910001941000025202554	50.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 7,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE RODOLFO FERNANDES MUNICÍPIO DE RODOLF...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO			11.106.245/0001-14
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...40-8f64-4ef8-978f-fd633e05e078	60.00	11/03/2025 - 17:32:46	R\$ 8,59
Órgão/Empresa/Site: MARCELINO VIEIRA CAMARA MUNICIPAL MARCELINO VIEIRA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	36.724.731 FRANCISCO IVANALDO PONTES JUNIOR			36.724.731/0001-27
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN	...000083929950001951000012202534	8.00	18/03/2025 - 00:00:00	R\$ 8,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,13

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Item 101	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TESOURA GRANDE DE USO GERAL	3	R\$ 19,58	26.00 / UN	R\$ 509,08
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Caxambu do Sul - MUNICÍPIO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	JP EQUIPAMENTOS LTDA			13.772.057/0001-50
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	392587625184	15.00	12/06/2025 - 10:42:05	R\$ 17,89
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BARROS CASSAL MUNICIPIO DE BARROS CAS...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	OLBACH & CIA. LTDA.			23.383.070/0001-71
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCB	...000087612735000154100007120259	30.00	04/06/2025 - 00:00:00	R\$ 21,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE QUIPAPA FUNDO MUNIC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	IMPACTO COMERCIAL LTDA			54.540.842/0001-65
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCB	...041463000125100000320255744536	20.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 19,84

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 19,58

Valor Total da Cotação: R\$ 147.357,93

DETALHAMENTO DOS ITENS

Item 1: ENVELOPE OFÍCIO

Quantidade: 400.0000 UN

Descrição: ENVELOPE OFÍCIO

Justificativas: -

Preço (PNCB)[1]

R\$ 0,46

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Objeto

MATERIAL DE PAPELARIA

Descrição

MATERIAL DE PAPELARIA / ENVELOPE OFICIO

Dados

Data de homologação: 09/05/2025 - 00:00:00

Modalidade: 19

SRP: NÃO

Fonte: PNCB

Código do item: -

Lote/Item: 27732650

Identificação: 00000000001740747000149100002220259

Quantidade: 50.00

Unidade: UN

UF: SP

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCB Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: X - DATA PAPELARIA E PRESENTES LTDA

CNPJ: 19.045.177/0001-32

Porte: ME

Preço (PNCB)[2]

R\$ 0,60

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE ELOI MENDES CAMARA MUNICIPAL DE ELOI MENDES

Objeto

INTENS DE PAPELARIA EXPEDIENTE E ESCRITÓRIOITENS DE PAPELARIA E EXPEDIENTE..

Descrição

INTENS DE PAPELARIA EXPEDIENTE E ESCRITÓRIOITENS DE PAPELARIA E EXPEDIENTE.. / ENVELOPE OFÍCIO

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 00:00:00

Modalidade: 19

SRP: NÃO

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25677438
Identificação: 00000740261700001811000003202511674
Quantidade: 200.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ELAINE ANDRADE MACHADO
CNPJ: 07.703.121/0001-49 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 0,40****Órgão**

MUNICÍPIO DE PARAIPABA MUNICÍPIO DE PARAIPABA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA-CE

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA-CE / ENVELOPE OFÍCIO

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26639304
Identificação: 00000000103806080001421000005202548
Quantidade: 3800.00 **Unidade:** Unidade **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 05.848.835/0001-10 **Porte:** ME

Item 2: PAPEL A 4

Quantidade: 200.0000 CX
Descrição: PAPEL A 4
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]**R\$ 200,50****Órgão**

Prefeitura Municipal de Bom Jesus - Prefeitura Municipal de Bom Jesus Prefeitura Municipal de Bom Jesus - Prefeitura Municipal de Bom Jesus

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DEMAIS ITENS DE PAPELARIA COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DE GOIÁS-GO.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DEMAIS ITENS DE PAPELARIA COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DE GOIÁS-GO. / PAPEL A-4 BRANCO - (CAIXA COM 10X500 FOLHAS) FORMATO A-4, - DIMENSÕES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE. CAIXA CONTENDO 10 RESMAS COM 500 FOLHAS EM CADA

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 18:35:39 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 29288526
Identificação: 390643 67 5997
Quantidade: 330.00 **Unidade:** CX **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CHAMEX **Modelo:** CHAMEX

Fornecedor

Razão Social: ALFA PAPELARIA EIRELI

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

CNPJ: 37.878.675/0001-48

Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ALFA PAPELARIA EIRELI	37878675000148	383,33	200,50
2	MASTER NEGOCIOS LTDA	53640401000172	702,00	348,48
3	JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	25207083000115	350,00	350,00
4	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07245458000150	424,00	348,47
5	LAGUNA ESPORTE LTDA	52307066000122	360,00	360,00
6	COMERCIAL NOVA ESPERANCA LTDA.	47378693000114	456,26	214,00
7	RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44307153000151	350,00	350,00

Preço (PNCP) [2]**R\$ 208,00****Órgão**

DEMAE - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DEMA E - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA O FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DEMA E, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

DescriçãoAQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA O FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DEMA E, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. / PAPEL A-4-PAPEL A4 75G/M² (CAIXA COM 10 X 500 FL), PADRÃO CHAMEX OU DE MELHOR QUALIDADE.**Dados**

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27384270
Identificação: 00000000006754680001861000025202525
Quantidade: 100.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA
CNPJ: 00.905.760/0003-00 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [3]**R\$ 174,01****Órgão**

MUNICÍPIO DE ARAGUATINS MUNICÍPIO DE ARAGUATINS

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS, OPERACIONAIS E ASSISTENCIAIS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ARAGUATINS - TO, INCLUINDO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA DE SAÚDE, SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SEUS ÓRGÃOS VINCULADOS. A CONTRATAÇÃO VISA GARANTIR A DISPONIBILIDADE DE MATERIAIS ESSENCIAIS AO FUNCIONAMENTO DAS UNIDADES ESCOLARES, DE SAÚDE, ADMINISTRATIVAS E ASSISTENCIAIS DO MUNICÍPIO, PROMOVENDO O SUPORTE EFICIENTE ÀS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS POR CADA SECRETARIA. O FORNECIMENTO SERÁ REALIZADO DE FORMA CONTÍNUA, CONFORME DEMANDA, PARA ASSEGURAR A REGULARIDADE DOS SERVIÇOS PÚBLICOS E O BOM DESEMPENHO DAS ATIVIDADES INSTITUCIONAIS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS, OPERACIONAIS E ASSISTENCIAIS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ARAGUATINS - TO, INCLUINDO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA D / PAPEL A-4 DIMENSÕES 210 X 297MM ,PAPEL A-4 DIMENSÕES 210 X 297MM ESPECIFICAÇÃO: ALCALINO, ALTA ALVURA, FORMATO A- 4, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, COM 01 (UMA) RESMA (QUINHENTAS FOLHAS), CONTENDO A # MARCA DO FABRICANTE, CAIXA CONTENDO 10 RESMACOM 500 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28137564
Identificação: 00000000123740300011110000162025108
Quantidade: 3000.00 **Unidade:** CX **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA LTDA**CNPJ:** 22.525.037/0001-76**Porte:** ME**Item 3: CANETA PRETA 50X1****Quantidade:** 100.0000 CX**Descrição:** CANETA PRETA 50X1**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 44,50****Órgão**

MUNICIPIO DE IACIARA MUNICIPIO DE IACIARA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE IACIARA - FUPRESMI.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE IACIARA - FUPRESMI. / CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CAIXA 50X1

Dados**Data de homologação:** 22/04/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 19**SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 27285551**Identificação:** 00000000001740448000104100006720254**Quantidade:** 2.00**Unidade:** UN**UF:** GO**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** TATIANE DA CONCEICAO CARLOS LTDA**CNPJ:** 06.978.586/0001-40**Porte:** ME**Preço (Nota Fiscal) [2]****R\$ 58,50****Órgão**

FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS - FUNAI FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS - FUNAI

Objeto

CANETA BIC CRISTAL 50X1 CLASSICA PRETA

Descrição

CANETA BIC CRISTAL 50X1 CLASSICA PRETA / Canetas esferográficas

Dados**Data:** 07/11/2024 - 00:00:00**Modalidade:** Outras Modalidades**SRP:** NÃO**Fonte:** Nota Fiscal**Código do item:** -**Lote/Item:** 20723821**Identificação:** 13241114212732000150550010000063261584281521 6326 3**Quantidade:** 10.00**Unidade:** CX**UF:** AM**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ILBERTO AFONSO HENTGES**CNPJ:** 14.212.732/0001-50**Porte:** EPP**Preço (PNCP) [3]****R\$ 47,50****Órgão**

FUNDO ESPECIAL MUNICIPAL PARA O CORPO DE BOMBEIRO FUNDO ESPECIAL MUNICIPAL PARA O CORPO DE BOMBEIRO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EM GERAL PARA O 10º BBM

Descrição

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EM GERAL PARA O 10º BBM / CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX 50X1-

Dados

Data de homologação: 19/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26025550
Identificação: 00000000035873080001731000073202411
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE LTDA
CNPJ: 07.131.705/0001-97 **Porte:** ME

Item 4: CANETA AZUL 50X1

Quantidade: 100.0000 CX
Descrição: CANETA AZUL 50X1
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 49,90

Órgão

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO MTE MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO MTE

Objeto

CANETA BIC CRISTAL AZUL 50X1

Descrição

CANETA BIC CRISTAL AZUL 50X1 / Canetas esferográficas

Dados

Data: 21/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 20152953
Identificação: 52241000063719000333550020002536591500383414 253659 1
Quantidade: 1.00 **Unidade:** CX **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PAPELARIA DINAMICA LTDA
CNPJ: 00.063.719/0003-33 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 58,50

Órgão

FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS - FUNAI FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS - FUNAI

Objeto

CANETA BIC CRISTAL 50X1 CLASSICA AZUL

Descrição

CANETA BIC CRISTAL 50X1 CLASSICA AZUL / Canetas esferográficas

Dados

Data: 07/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 20723820
Identificação: 13241114212732000150550010000063261584281521 6326 2
Quantidade: 13.00 **Unidade:** CX **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ILBERTO AFONSO HENTGES
CNPJ: 14.212.732/0001-50 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 47,50

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão

FUNDO ESPECIAL MUNICIPAL PARA O CORPO DE BOMBEIRO FUNDO ESPECIAL MUNICIPAL PARA O CORPO DE BOMBEIRO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EM GERAL PARA O 10º BBM

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EM GERAL PARA O 10º BBM / CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX 50X1-

Dados

Data de homologação: 19/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26025552
Identificação: 00000000003587308000173100007320249
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE LTDA
CNPJ: 07.131.705/0001-97 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]**R\$ 50,00****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE ARAGARCAS CAMARA MUNICIPAL DE ARAGARCAS

Objeto

SOLICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

Descrição

SOLICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE / CAIXA DE CANETA 50X1 AZUL

Dados

Data de homologação: 31/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27393563
Identificação: 00000000018708470001901000019202524
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PAPELARIA GABI LTDA
CNPJ: 03.491.667/0001-22 **Porte:** ME

Item 5: CANETA VERMELHA 50X1A

Quantidade: 100.0000 CX
Descrição: CANETA VERMELHA 50X1A
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]**R\$ 47,50****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE JANDAIA CAMARA MUNICIPAL DE JANDAIA

Objeto

PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAIA PARA O EXERCÍCIO DE 2025

Descrição

PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAIA PARA O EXERCÍCIO DE 2025 / CANETA VERMELHA 50X1

Dados

Data de homologação: 11/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27521268
Identificação: 00000000000799207000178100002320258
Quantidade: 2.00 **Unidade:** CA **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ABDALLA & CORREIA LTDA**CNPJ:** 05.736.422/0001-43**Porte:** ME**Preço (PNCP) [2]****R\$ 50,00****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE ARAGARCAS CAMARA MUNICIPAL DE ARAGARCAS

Objeto

SOLICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

Descrição

SOLICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE / CAIXA DE CANETA 50X1 VERMELHA

Dados**Data de homologação:** 31/01/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 19**SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 27393541**Identificação:** 00000000018708470001901000019202526**Quantidade:** 10.00**Unidade:** UN**UF:** GO**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** PAPELARIA GABI LTDA**CNPJ:** 03.491.667/0001-22**Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 47,50****Órgão**

FUNDO ESPECIAL MUNICIPAL PARA O CORPO DE BOMBEIRO FUNDO ESPECIAL MUNICIPAL PARA O CORPO DE BOMBEIRO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EM GERAL PARA O 10º BBM

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EM GERAL PARA O 10º BBM / CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX 50X1-

Dados**Data de homologação:** 19/11/2024 - 00:00:00**Modalidade:** 19**SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 26025551**Identificação:** 00000000035873080001731000073202410**Quantidade:** 2.00**Unidade:** UNIDADE**UF:** GO**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE LTDA**CNPJ:** 07.131.705/0001-97**Porte:** ME**Item 6: CAIXA LAPIS****Quantidade:** 100.0000 CX**Descrição:** CAIXA LAPIS**Justificativas:** -**Preço (Portal de Compras Públicas) [1]****R\$ 35,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Humaitá - Prefeitura Municipal de Humaitá Prefeitura Municipal de Humaitá - Prefeitura Municipal de Humaitá

Objeto

Aquisição de materiais de expediente para uso nas secretarias e escolas municipais

Descrição

Aquisição de materiais de expediente para uso nas secretarias e escolas municipais / Caixa lápis preto classic com 144 unidades

Dados

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Data de homologação: 19/07/2024 - 08:59:24 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24504225
Identificação: 316416 3 6357
Quantidade: 100.00 **Unidade:** CX **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: futuro **Modelo:** resinado

Fornecedor

Razão Social: SILVANI ALTINO DE FRANCA
CNPJ: 20.315.493/0001-66 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 34,55

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DA LAPA CAMARA MUNICIPAL DA LAPA

Objeto

Aquisição de materiais de expediente.

Descrição

Aquisição de materiais de expediente. / LÁPIS PRETO Nº 2, CAIXA COM 144 UNIDADES<p>caixa com 144 unidades</p>

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28993865
Identificação: 00000000000402320000178100006220253
Quantidade: 1.00 **Unidade:** CAIXA (CX) **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LETICIA DE ANDRADE FERREIRA 10058693912
CNPJ: 47.134.863/0001-15 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 46,62

Órgão

MUNICIPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE MUNICIPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA DO NORTE/AM

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA DO NORTE/AM / LÁPIS PRETO, nº 02 redondo, sem borracha caixa contendo 144 unidades.

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28531438
Identificação: 00004477600000104100002020255570699
Quantidade: 200.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JUCIMEIRE MAR BARBOSA
CNPJ: 14.260.226/0001-36 **Porte:** EPP

Item 7: GRAMPEADOR 20 FLS

Quantidade: 60.0000 UN
Descrição: GRAMPEADOR 20 FLS
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 22,50

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS - ECI/UFMG UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS - ECI/UFMG

Objeto

GRAMPEADOR 20 FLS

Descrição

GRAMPEADOR 20 FLS / Máquinas para apontar lápis, perfuradores, grampeadores e desgrampeadores

Dados

Data: 02/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 21527500
Identificação: 52241207048323000102550010000177621147839910 17762 1
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RC RAMOS COMERCIO LTDA
CNPJ: 07.048.323/0001-02 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 25,84

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA CAMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, TINTAS E TONER PARA IMPRESSORAS, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, TINTAS E TONER PARA IMPRESSORAS, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ / GRAMPEADOR PEQUENO 20 FL: Especificação : Grampeador de mesa pequeno, para até 20 folhas - para grampos 24/06 e nº 26/06, O200. Reservatório para ½ pente de grampos; Bigorna de duas funções; Corpo plástico e base emborrachada, de diversas cores.

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28980553
Identificação: 00084139625000129100000620255889995
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: D.C INFORMATICA E PAPEPLARIA LTDA
CNPJ: 45.587.913/0001-94 **Porte:** ME

Preço (BBMNET) [3]

R\$ 20,50

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCÊNCIO PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCÊNCIO

Objeto

GRAMPEADOR PEQUENO 20 FL ITEM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP/COOP

Descrição

GRAMPEADOR PEQUENO 20 FL ITEM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP/COOP / GRAMPEADOR PEQUENO 20 FL ITEM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP/COOP

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 16:06:59 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 27580624
Identificação: BBMNET-49-9b91c447-1135-4b12-8925-8ce5f3d8f560
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Marca:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.**Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor****Razão Social:** IRIS ETHIERE MORAES DE OLIVEIRA**CNPJ:** 07.139.098/0001-01**Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	IRIS ETHIERE MORAES DE OLIVEIRA-ME	07139098000101	20,50	20,50
2	JORDANIA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS SOARES LTDA	40452917000141	23,35	23,35

Item 8: GRAMPOS**Quantidade:** 50.0000 CX**Descrição:** GRAMPOS**Justificativas:** -**Preço (Portal de Compras Públicas) [1]****R\$ 4,91****Órgão**

Prefeitura Municipal de Nova Palmeira - Prefeitura Municipal de Nova Palmeira Prefeitura Municipal de Nova Palmeira - Prefeitura Municipal de Nova Palmeira

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE NOVA PALMEIRA - PB

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE NOVA PALMEIRA - PB / Grampo 26/6 c/ 5000

Dados**Data de homologação:** 13/06/2025 - 10:11:55 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO**Fonte:** Portal de Compras Públicas**Código do item:** -**Lote/Item:** 29287839**Identificação:** 387684 103 10068**Quantidade:** 20.00**Unidade:** CX**UF:** PB**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.**Marca:** GRAMPO 26/6 C/5000**Modelo:** ACC**Fornecedor****Razão Social:** ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA**CNPJ:** 53.571.459/0001-01**Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53571459000101	9,60	4,91
2	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19210207000119	5,50	5,50

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 4,50****Órgão**

Prefeitura Municipal de Bom Jesus - Prefeitura Municipal de Bom Jesus Prefeitura Municipal de Bom Jesus - Prefeitura Municipal de Bom Jesus

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DEMAIS ITENS DE PAPELARIA COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DE GOIÁS-GO.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DEMAIS ITENS DE PAPELARIA COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DE GOIÁS-GO. / GRAMPO 26/6 COBREDO COM 5000 UNIDADES -

Dados**Data de homologação:** 12/06/2025 - 18:35:39 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO**Fonte:** Portal de Compras Públicas**Código do item:** -**Lote/Item:** 29288572**Identificação:** 390643 54 5984**Quantidade:** 80.00**Unidade:** UN**UF:** GO**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelly M Borba

Matrícula: 181

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.**Marca:** JOCAR**Modelo:** JOCAR**Fornecedor****Razão Social:** ALFA PAPELARIA EIRELI**CNPJ:** 37.878.675/0001-48**Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MARIA FLORIPES DE OLIVEIRA LTDA	00239968000175	8,50	8,50
2	ALFA PAPELARIA EIRELI	37878675000148	10,00	4,50
3	MASTER NEGOCIOS LTDA	53640401000172	12,87	5,79
4	JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	25207083000115	10,40	10,40
5	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07245458000150	9,00	6,66
6	LAGUNA ESPORTE LTDA	52307066000122	13,46	6,17
7	COMERCIAL NOVA ESPERANCA LTDA.	47378693000114	8,17	5,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 3,89****Órgão**

Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte - Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte - Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte

Objeto

Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de expediente para atendimento das necessidades das Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte - PE

Descrição

Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de expediente para atendimento das necessidades das Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte - PE / Grampo 26/6 galvanizado, caixa com 5000 grampos para grampeador.

Dados**Data de homologação:** 10/06/2025 - 11:04:00**Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico**SRP:** NÃO**Fonte:** Portal de Compras Públicas**Código do item:** -**Lote/Item:** 28856723**Identificação:** 390580 53 1380**Quantidade:** 230.00**Unidade:** CX**UF:** PE**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.**Marca:** ONDA**Modelo:** Grampo Galvanizado 26/6 - cx 5.000un**Fornecedor****Razão Social:** BTM SERVICOS E COMERCIO LTDA**CNPJ:** 33.804.351/0001-04**Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COMERCIAL SANMAR LTDA	50663922000157	9,19	9,19
2	GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47997295000186	9,22	4,29
3	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53571459000101	9,22	4,50
4	LAGUNA ESPORTE LTDA	52307066000122	9,22	3,93
5	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07245458000150	9,22	4,38
6	GM COMERCIO LTDA	50547931000182	15,00	4,19
7	A M DOS SANTOS LTDA	53614094000155	9,22	3,99
8	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	24486986000110	9,22	3,92
9	BTM SERVICOS E COMERCIO LTDA	33804351000104	9,21	3,89

Item 9: MARCA TEXTO AZUL 12X1**Quantidade:** 20.0000 CX**Descrição:** MARCA TEXTO AZUL 12X1**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 11,27****Órgão**

MUNICIPIO DE SAO GONCALO DOS CAMPOS MUNICIPIO DE SAO GONCALO DOS CAMPOS

Objeto

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA. / Pincel marca texto AZUL Caneta marca-texto de bolso Ponta chanfrada para marcar com linha grossa ou sublinhar com linha fina Tintas fluorescentes brilhantes Boa resistência à luz Destaca-se mesmo em papel de fotocópia e fax Benefícios ambientais Tinta à base de água Não contém PVC Conteúdo da Embalagem 12 pincéis marca texto AZUL. CX

Dados

Data de homologação: 22/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27286484
Identificação: 00000140606020001491000051202510252
Quantidade: 49.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ALEA COMERCIAL LTDA
CNPJ: 12.011.917/0001-70 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]**R\$ 14,76****Órgão**

MUNICIPIO DE TURUCU MUNICIPIO DE TURUCU

Objeto

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A COMPRA DE MATERIAL ESCOLAR.

Descrição

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A COMPRA DE MATERIAL ESCOLAR. / CANETA MARCA TEXTO AZUL CX C 12 UN

Dados

Data de homologação: 24/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26156944
Identificação: 00000000001613067000164100039420255
Quantidade: 2.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAURILIO VIEIRA DE AZEVEDO NETO
CNPJ: 27.845.737/0001-61 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]**R\$ 17,76****Órgão**

MUNICIPIO DE MORRO REDONDO MUNICIPIO DE MORRO REDONDO

Objeto

Aquisição de material de expediente para uso na SMDRT

Descrição

Aquisição de material de expediente para uso na SMDRT / Caneta marca texto azul 12 unidades

Dados

Data de homologação: 27/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29395319
Identificação: 00000000915586500001021000701202412
Quantidade: 3.00 **Unidade:** caixa **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JAQUELINE DOS SANTOS SOARES 90179544004
CNPJ: 27.623.916/0001-54 **Porte:**

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Preço (Nota Fiscal)[4]

R\$ 18,30

Órgão

4º GRUPO DE ARTILHARIA ANTIAEREA 4º GRUPO DE ARTILHARIA ANTIAEREA

Objeto

CAIXA MARCA TEXTO AZUL BRW COM 12 UNIDADES

Descrição

CAIXA MARCA TEXTO AZUL BRW COM 12 UNIDADES / Artigos de escritório e artigos escolares, de plásticos

Dados

Data: 01/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 18321816
Identificação: 3124083255875000017055001000000391100000397 39 13
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 32.558.750 LEIDIANE BERGAMI JACENTICK DE AVELAR
CNPJ: 32.558.750/0001-70 **Porte:** ME

Item 10: MARCA TEXTO ROSA 12X1

Quantidade: 20.0000 CX
Descrição: MARCA TEXTO ROSA 12X1
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 14,80

Órgão

SALTO DE PIRAPORA CAMARA MUNICIPAL SALTO DE PIRAPORA CAMARA MUNICIPAL

Objeto

Aquisição de material de expediente (Materiais de papelaria e escritório).

Descrição

Aquisição de material de expediente (Materiais de papelaria e escritório). / CANETA MARCA TEXTO ROSA

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28896321
Identificação: 00000000058984477000139100001620255
Quantidade: 1.00 **Unidade:** CX **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: I.R.V. CARDOSO DE MELO - CARTUCHOS
CNPJ: 24.140.932/0001-06 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 20,00

Órgão

MUNICIPIO DE TIMON - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE TIMON - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de pessoa jurídica para aquisição de material de expediente para atender as necessidades da câmara municipal de Timon MA,

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de pessoa jurídica para aquisição de material de expediente para atender as necessidades da câmara municipal de Timon MA, / Lote 1 - CANETA MARCA TEXTO ROSA CAIXA COM 12

Dados

Data de homologação: 15/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27098338
Identificação: 00000000006779466000113100000920257

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Quantidade: 24.00 **Unidade:** Caixa **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J L B PEREIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 26.314.540/0001-33 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 17,76****Órgão**

MUNICIPIO DE MORRO REDONDO MUNICIPIO DE MORRO REDONDO

Objeto

Aquisição de material de expediente para uso na SMDRT

Descrição

Aquisição de material de expediente para uso na SMDRT / caneta marca texto rosa 12 unidade

Dados

Data de homologação: 27/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29395323
Identificação: 00000000091558650000102100070120248
Quantidade: 3.00 **Unidade:** caixa **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JAQUELINE DOS SANTOS SOARES 90179544004
CNPJ: 27.623.916/0001-54 **Porte:**

Item 11: MARCA TEXTO VERDE 12X1

Quantidade: 20.0000 CX
Descrição: MARCA TEXTO VERDE 12X1
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]**R\$ 18,00****Órgão**

MUNICIPIO DE PARIPIRANGA MUNICIPIO DE PARIPIRANGA

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE PARIPIRANGA/BA

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE PARIPIRANGA/BA / CANETA MARCA TEXTO VERDE CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE, COR VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAÇO 5 MM. CAIXA COM 12 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28525640
Identificação: 00014215826000182100003320255670417
Quantidade: 50.00 **Unidade:** CX **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PAPELARIA DA GALEGA LTDA
CNPJ: 57.897.521/0001-00 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]**R\$ 20,00****Órgão**

MUNICIPIO DE TIMON - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE TIMON - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelly M Borba

Matrícula: 181

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de pessoa jurídica para aquisição de material de expediente para atender as necessidades da câmara municipal de Timon MA,

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de pessoa jurídica para aquisição de material de expediente para atender as necessidades da câmara municipal de Timon MA, / Lote 1 - CANETA MARCA TEXTO VERDE CAIXA COM 12

Dados

Data de homologação: 15/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27098339
Identificação: 00000000006779466000113100000920258
Quantidade: 24.00 **Unidade:** Caixa **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J L B PEREIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 26.314.540/0001-33 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 14,76****Órgão**

MUNICIPIO DE TURUCU MUNICIPIO DE TURUCU

Objeto

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A COMPRA DE MATERIAL ESCOLAR.

Descrição

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A COMPRA DE MATERIAL ESCOLAR. / CANETA MARCA TEXTO VERDE CX C 12 UN

Dados

Data de homologação: 24/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26156987
Identificação: 00000000001613067000164100039420257
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAURILIO VIEIRA DE AZEVEDO NETO
CNPJ: 27.845.737/0001-61 **Porte:** ME

Item 12: MARCA TEXTO LILAS 12X1

Quantidade: 20.0000 CX
Descrição: MARCA TEXTO LILAS 12X1
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]**R\$ 11,00****Órgão**

MUNICIPIO DE MOEDA MUNICIPIO DE MOEDA

Objeto

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDAMG, CONFORME ESPECIFICACAO CONTIDA NO ANEXO I DESTE EDITAL.

Descrição

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDAMG, CONFORME ESPECIFICACAO CONTIDA NO ANEXO I DESTE EDITAL. / Pincel marca texto, ponta chanfrada com 03 a 05 mm. Corpo plastico na cor da tinta. Embalagem com 12 unidades. Cor: lilas

Dados

Data de homologação: 15/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28062549
Identificação: 00000000183639520001351000020202574
Quantidade: 6.00 **Unidade:** caixa **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ARMOND E-COMMERCE LTDA**CNPJ:** 57.707.876/0001-90**Porte:** ME**Preço (PNCP) [2]****R\$ 14,91****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE ARARIPINA FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE ARARIPINA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DAS UNIDADES ESCOLARES E CRECHES DO MUNICIPIO DE ARARIPINA PE, CONFORME AS CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NESTE TERMO.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DAS UNIDADES ESCOLARES E CRECHES DO MUNICIPIO DE ARARIPINA PE, CONFORME / CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA MACIA CHANFRADA (APROXIMADAMENTE 4MM) PARA DESTACAR COM TRAÇO GROSSO (4MM) OU SUBLINHA R COM TRAÇO FINO (2MM), NÃO RECARREGÁVEL, COR FLUORESCENTE LÍLAS, BOA RESISTÊNCIA À LUZ. COMPOSIÇÃO: RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA À BASE DE GLICOL, CORANTE E ÁGUA. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Dados**Data de homologação:** 25/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 25314489**Identificação:** 00013161183000179100003220244775036**Quantidade:** 230.00**Unidade:** Cx**UF:** PE**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** JOELMA SOUZA DE LIMA**CNPJ:** 41.957.479/0001-36**Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 20,39****Órgão**

MUNICIPIO DE SANTA GERTRUDES MUNICIPIO DE SANTA GERTRUDES

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS, PELO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, VISANDO AQUISIÇÕES FUTURAS, PARCELADAS E A PEDIDO, DE KITS DE MATERIAIS ESCOLARES, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DELINEADAS NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA A ESTE EDITAL

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS, PELO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, VISANDO AQUISIÇÕES FUTURAS, PARCELADAS E A PEDIDO, DE KITS DE MATERIAIS ESCOLARES, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DELINEADAS NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA A ESTE EDITAL / CANETA MARCA TEXTO NAS CORES LARANJA, AMARELO, ROXO, PINK, AZUL OU VERDE, COM PONTA CHANFRADA EM FELTRO E FILTRO EM POLIESTER , TINTA SUPER FLUORESCENTE, ESPESSURA DO TRAÇO 1MM PARA SUBLINHAR E 4MM PARA DESTACAR. COMPOSIÇÃO: TINTA À BASE DE ÁGUA LAVÁVEL EMBALAGEM CONTENDO: SELO DO INMETRO, CÓDIGO DE BARRAS, INFORMAÇÕES E VALIDADE DO PRODUTO. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Dados**Data de homologação:** 23/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 26150603**Identificação:** 00000000457323770001731000150202417**Quantidade:** 90.00**Unidade:** CX**UF:** SP**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** RICARDO GONCALVES ITAPIRA**CNPJ:** 02.573.131/0001-93**Porte:** DEMAIS**Item 13: TESOURA ESCOLAR****Quantidade:** 60.0000 UN

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Descrição: TESOURA ESCOLAR**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 4,00****Órgão**

MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de material de expediente para atender as necessidades das Secretarias Municipais e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de material de expediente para atender as necessidades das Secretarias Municipais e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio. / TESOURA ESCOLAR INOX Especificação: tamanho 13cm, aço inoxidável, cabo de polipropileno, preto, ponta arredondada

Dados

Data de homologação: 03/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28648300
Identificação: 00005421110000140100000920255700784
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor**Razão Social:** W. L. DE JESUS COMERCIO & SERVICOS LTDA**CNPJ:** 19.373.439/0001-98 **Porte:** ME**Preço (BBMNET) [2]****R\$ 6,00****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

Objeto

TESOURA ESCOLAR - 13 CM SEM PONTA

Descrição

TESOURA ESCOLAR - 13 CM SEM PONTA / TESOURA ESCOLAR - 13 CM SEM PONTA

Dados

Data de homologação: 04/06/2025 - 12:10:21 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 28406917
Identificação: BBMNET-18-6efb2451-5d47-4700-9f43-bd7aa7251a9a
Quantidade: 1720.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor**Razão Social:** M F M MARQUES**CNPJ:** 00.968.382/0001-41 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M F M MARQUES	00968382000141	6,00	6,00
2	DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21803450000192	6,00	6,00

Preço (BNC) [3]**R\$ 3,69****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - (FMAS) DE FILADELFIA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - (FMAS) DE FILADELFIA

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresas especializadas no fornecimento de gêneros alimentícios, materiais de expediente, limpeza, copa e cozinha para atender as demandas do Fundo Municipal de Assistência Social de Filadélfia.

Descrição

Tesoura escolar / Tesoura escolar

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Dados

Data de homologação: 27/05/2025 - 14:21:16 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 28286127
Identificação: 000000012025995220259914299142
Quantidade: 10.00 **Unidade:** unid. **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: BRW **Modelo:** BRW

Fornecedor

Razão Social: E F F COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 51.581.727/0001-40 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA		3,76	3,76
2	SOUSA E SILVA ARTIGOS DE PAPELARIA		4,88	4,88
3	COPIADORA COPYSERVICE	07344581000128	3,70	3,70
4	MGN COMERCIO & SERVIÇOS DE PRODUTOS		4,83	4,83
5	E F F COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	51581727000140	3,69	3,69

Item 14: DVD VIRGEM

Quantidade: 50.0000 UN
Descrição: DVD VIRGEM
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 2,05

Órgão

MUNICIPIO DE SAO TOMAS DE AQUINO MUNICIPIO DE SAO TOMAS DE AQUINO

Objeto

Registro de preços para futuras aquisições de material escolar e papelaria em geral para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São Tomás de Aquino.

Descrição

Registro de preços para futuras aquisições de material escolar e papelaria em geral para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São Tomás de Aquino. / DVD VIRGEM 4.7MB DVD VIRGEM 4.7MB

Dados

Data de homologação: 07/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28662116
Identificação: 00000000182413640001291000055202558
Quantidade: 255.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 04.824.511 JENIFER CAROLINE RIBEIRO DO VALLE MONTEIRO
CNPJ: 04.824.511/0001-89 **Porte:** ME

Preço (TCE/PR)[2]

R\$ 2,00

Órgão

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

Objeto

Registro de preços para a aquisição de materiais de expediente para atender a demanda das Secretarias Municipais e da Fundação Promotora de Eventos - PROEM.

Descrição

DVD VIRGEM, REGRAVÁVEL, COM CAPACIDADE DE GRAVAÇÃO DE 4.7 GB OU 120 MIN. SEM CAIXA / DVD VIRGEM, REGRAVÁVEL, COM CAPACIDADE DE GRAVAÇÃO DE 4.7 GB OU 120 MIN. SEM CAIXA

Dados

Data de homologação: 16/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21876696

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Identificação: TCEPR-41146046113-11344714471000137**Quantidade:** 36.00**Unidade:** Unidade**UF:** PR**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** TCE/PR Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** GRAZIELE KUHN DIEDRICHS**CNPJ:** 44.714.471/0001-37**Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	44.714.471 GRAZIELE KUHN DIEDRICHS	44714471000137	2,00	2,00

Preço (TCE/PR) [3]**R\$ 1,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE CATANDUVAS MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO E ESCOLAR, PARA ATENDIMENTO DAS REPARTIÇÕES PUBLICAS E UNIDADES DE ENSINO MUNICIPAL.

Descrição

DVD virgem, 120 minutos, 4.7gb / DVD virgem, 120 minutos, 4.7gb

Dados**Data de homologação:** 19/08/2024 - 00:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Fonte:** TCE/PR**Código do item:** -**Lote/Item:** 21870075**Identificação:** TCEPR-410500431-5304026567000198**Quantidade:** 50.00**Unidade:** Unidade**UF:** PR**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** TCE/PR Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** A R SCHUSTER PAPEIS**CNPJ:** 04.026.567/0001-98**Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	A R SCHUSTER PAPEIS - EPP	04026567000198	1,00	1,00

Item 15: CORRETIVO LIQUIDO 12X118M**Quantidade:** 20.0000 CX**Descrição:** CORRETIVO LIQUIDO 12X118M**Justificativas:** -**Preço (BBMNET) [1]****R\$ 34,49****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS

Objeto

CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, COM PINCEL APLICADOR. FRASCO CONTENDO 18 ML. Embalagem caixa com 12 unidades, devidamente rotulada com marca, informações do produto, dados do fabricante entre outros.

Descrição

CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, COM PINCEL APLICADOR. FRASCO CONTENDO 18 ML. Embalagem caixa com 12 unidades, devidamente rotulada com marca, informações do produto, dados do fabricante entre outros. / CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, COM PINCEL APLICADOR. FRASCO CONTENDO 18 ML. Embalagem caixa com 12 unidades, devidamente rotulada com marca, informações do produto, dados do fabricante entre outros.

Dados**Data de homologação:** 04/06/2025 - 14:52:09**Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO)**SRP:** NÃO**Fonte:** BBMNET**Código do item:****Lote/Item:** 28408038**Identificação:** BBMNET-53-1217b536-0ccc-4674-83cd-d44e45e3187a**Quantidade:** 200.00**Unidade:** CAIXA**UF:** SP**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.**Marca:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.**Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor****Razão Social:** EBS COMERCIAL LTDA**CNPJ:** 32.752.257/0001-96**Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EBS COMERCIAL LTDA	32752257000196	34,49	34,49
2	MENDES E MARQUES DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EDUCACIONAIS LTDA	19129613000151	89,00	89,00
3	PAPA DOCE COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	09624705000154	41,89	41,89
4	R.S. MAJZOUN LTDA	21246248000107	39,95	39,95
5	GOLD COMERCIO DE PRODUTOS E LIMPEZA EM GERAL LTA.	40292391000180	39,95	39,95
6	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA ME	19339199000105	39,95	39,95

Preço (PNCP) [2]**R\$ 31,14****Órgão**

MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO PARA MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO PARA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE HIGIENE E DE LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ, ATRAVÉS DE SUAS SECRETARIAS JURISDICIONADAS E FUNDOS MUNICIPAIS

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE HIGIENE E DE LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ, ATRAVÉS DE SUAS SECRETARIAS JURISDICIONADAS E FUNDOS MUNICIPAIS / CORRETIVO LÍQUIDO, à base de água, atóxico, lavável, de secagem rápida para aplicação em papel e similares, Composição: pigmentos brancos e resina acrílica, frasco com 18 ml. Caixa com 12 unidades.

Dados**Data de homologação:** 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28888852**Identificação:** 00005171699000176100001820255778549**Quantidade:** 500.00**Unidade:** Caixa**UF:** PA**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES LTDA**CNPJ:** 44.383.939/0001-58**Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 25,00****Órgão**

MUNICIPIO DE TANABI MUNICIPIO DE TANABI

Objeto

Registro de preços para a aquisição futura e parcelada de materiais de expediente, de acordo com termo de Referência.

Descrição

Registro de preços para a aquisição futura e parcelada de materiais de expediente, de acordo com termo de Referência. / CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML, A BASE DE ÁGUA, ATÓXICO. COMPOSIÇÃO: VEÍCULO AQUOSO COM DISPERSANTE E DIÓXIDO DE TITÂNIO. TAMPAS GIRATÓRIAS COM PINCEIS PARA APLICAÇÃO. SECAGEM RÁPIDA E EXCELENTE COBERTURA, COM CERTIFICADO DO INMETRO E OCP0061, ESTAMPADO NA EMBALAGEM. CAIXA COM 12 UNIDADES. TENDO COMO REFERÊNCIA AS MARCAS: CIS, ACRILEX, BIC, SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU SUPERIOR. APRESENTAR 02 AMOSTRAS

Dados**Data de homologação:** 30/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28893591**Identificação:** 00000000451571040001421000022202554**Quantidade:** 263.00**Unidade:** CAIXA**UF:** SP**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor**

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Razão Social: T. R. TANABI LTDA**CNPJ:** 45.236.033/0001-73**Porte:** ME**Item 16: COLA BRANCA 90GR 12X1****Quantidade:** 100.0000 CX**Descrição:** COLA BRANCA 90GR 12X1**Justificativas:** -**Preço (PNCP)[1]****R\$ 50,05****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE IGUAPE ESTANCIA BALNEARIA CAMARA MUNICIPAL DE IGUAPE ESTANCIA BALNEARIA

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PAPELARIA.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PAPELARIA. / COLA BRANCA À BASE DE ÁGUA, ACONDICIONADA EM FRASCO PLÁSTICO DE 90GR COM BICO DOSADOR, NÃO TÓXICO, COMPOSTO DE PVAC, ASPECTO LIQUIDO VISCOSO NA COR BRANCA. O PRODUTO DEVERÁ SER UTILIZADO EM SUPERFÍCIES COMO: COURO, MADEIRA TECIDO E PAPEL, PROPORCIONANDO RÁPIDO EFEITO, PODENDO SER LAVÁVEL. REEMBALADA EM CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES, EM SEU RÓTULO DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CONTEÚDO, CÓDIGO DE BARRAS, INSTRUÇÕES DE USO, COMPOSIÇÃO, PRECAUÇÕES, TELEFONE DO SAC, SELO DE SEGURANÇA DO INMETRO E DATA DE VALIDADE.

Dados**Data de homologação:** 09/05/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 19**SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 27747704**Identificação:** 00000000057739989000177100002920259**Quantidade:** 5.00**Unidade:** CAIXA**UF:** SP**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** 50.019.860 MARIANA APARECIDA AGUIAR COSTA**CNPJ:** 50.019.860/0001-45**Porte:** ME**Preço (PNCP)[2]****R\$ 49,99****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARA - CMOP CAMARA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARA - CMOP

Objeto

[LICITANET] - : REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE, INFORMÁTICA E MATERIAIS EM GERAL), EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ/PA.

Descrição

[LICITANET] - : REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE, INFORMÁTICA E MATERIAIS EM GERAL), EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ/PA. / COLA BRANCA ACETADO DE POLIVINILA LIQUIDA C/ 90 G, NÃO TÓXICA C/ SELO DE SEGURANÇA DO INMETRO, CX C/ 12 UNIDADES

Dados**Data de homologação:** 06/06/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 5**SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28875946**Identificação:** 00007228952000106100000320255724388**Quantidade:** 20.00**Unidade:** CAIXA**UF:** PA**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** J DO S F SOARES FILHO**CNPJ:** 35.959.183/0001-51**Porte:** EPP**Preço (PNCP)[3]****R\$ 57,44****Órgão**

MUNICÍPIO DE PINDARE MIRIM MUNICÍPIO DE PINDARE MIRIM

Objeto

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Registro de Preços para eventual e futura aquisição material de consumo tipo expediente e limpeza em geral para atender as necessidades da Prefeitura de Pindaré Mirim - MA

Descrição

Registro de Preços para eventual e futura aquisição material de consumo tipo expediente e limpeza em geral para atender as necessidades da Prefeitura de Pindaré Mirim - MA / 0 - Cola branca 90g, caixa com 12 unidades.

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28263552
Identificação: 00000000061893440001771000007202521
Quantidade: 2000.00 **Unidade:** Caixa **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: D COSTA CARVALHO LTDA
CNPJ: 48.806.950/0001-34 **Porte:** ME

Item 17: COLA BRANCA 1000GR

Quantidade: 50.0000 UN
Descrição: COLA BRANCA 1000GR
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]**R\$ 12,00****Órgão**

INSTITUTO FEDERAL DE EDUC, CIENCIA E TECNOLOGIA DE STA CATAR INSTITUTO FEDERAL DE EDUC, CIENCIA E TECNOLOGIA DE STA CATAR

Objeto

COLA BRANCA ESCOLAR 1000GR

Descrição

COLA BRANCA ESCOLAR 1000GR / adesivos à base de plásticos

Dados

Data: 11/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 19777891
Identificação: 42241004586694000141550020000518781215335008 51878 5
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 04.586.694/0001-41 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]**R\$ 17,30****Órgão**

Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro - Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro/RN Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro - Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro/RN

Objeto

Contratação de empresa especializada no fornecimento gradual e parcelado de material de expediente para atender as necessidades de todas as secretarias e fundos municipais deste município

Descrição

Contratação de empresa especializada no fornecimento gradual e parcelado de material de expediente para atender as necessidades de todas as secretarias e fundos municipais deste município / COLA BRANCA 1000GR COLA BRANCA 1000GR

Dados

Data de homologação: 01/08/2024 - 10:03:21 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24377027
Identificação: 318598 2040 3192
Quantidade: 120.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.**Marca:** PIRA ALCA**Modelo:** COLA BRANCA 1000G**Fornecedor****Razão Social:** COMERCIAL SANMAR LTDA**CNPJ:** 50.663.922/0001-57**Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52487908000175	26,99	26,99
2	COMERCIAL SANMAR LTDA	50663922000157	36,80	17,30
3	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP	01973806000129	36,81	17,35

Preço (PNCP) [3]**R\$ 13,90****Órgão**

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUACUI MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUACUI

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO PEDRO DO SUAÇUI/MG.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO PEDRO DO SUAÇUI/MG. / COLA BRANCA ESCOLAR, 1000GRS, USO EM GERAL.:

Dados**Data de homologação:** 23/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 25429637**Identificação:** 00018409243000143100002220244616178**Quantidade:** 50.00**Unidade:** UNIDADE**UF:** MG**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ISA COMERCIO VAREJISTA LTDA**CNPJ:** 39.903.198/0001-59**Porte:** ME**Item 18: E.V.A LISO****Quantidade:** 60.0000 UN**Descrição:** E.V.A LISO**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 2,95****Órgão**

MUNICIPIO DE CONSTANTINA MUNICIPIO DE CONSTANTINA

Objeto

Futura e eventual aquisição parcelada de materiais de expediente para atender as demandas das secretarias municipais.

Descrição

Futura e eventual aquisição parcelada de materiais de expediente para atender as demandas das secretarias municipais. / Folhas de EVA liso 40x60 cores sortidas

Dados**Data de homologação:** 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28995541**Identificação:** 00000000877088890001441000070202526**Quantidade:** 700.00**Unidade:** unidade**UF:** RS**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA**CNPJ:** 58.491.273/0001-66**Porte:** ME

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Preço (PNCP)[2]**R\$ 2,12****Órgão**

MUNICIPIO DE PESQUEIRA MUNICIPIO DE PESQUEIRA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDE AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE INCLUSÃO SOCIAL E CIDADANIA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDE AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE INCLUSÃO SOCIAL E CIDADANIA, conforme co / EVA EM FOLHAS LISO TAMANHO 40X60 CM2 MM DE ESPESSURA NAS CORES VARIADAS

Dados**Data de homologação:** 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28531031**Identificação:** 00000000102644060001351000047202588**Quantidade:** 360.00 **Unidade:** UNID **UF:** PE**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** JMA BOOK PAPIRO LTDA**CNPJ:** 11.398.544/0001-70 **Porte:** EPP**Preço (Nota Fiscal)[3]****R\$ 2,90****Órgão**

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAZO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAZO

Objeto

EVA LISO 40X60 CM

Descrição

EVA LISO 40X60 CM / chapas, folhas, películas, tiras e lâminas, produtos alveolares, de outros plásticos

Dados**Data:** 13/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 27949876**Identificação:** 13250514212732000150550010000066221194717962 6622 7**Quantidade:** 12.00 **Unidade:** FLS **UF:** AM**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ILBERTO AFONSO HENTGES**CNPJ:** 14.212.732/0001-50 **Porte:** EPP**Item 19: REGUA TRANSPARENTE 30CNT****Quantidade:** 60.0000 UN**Descrição:** REGUA TRANSPARENTE 30CNT**Justificativas:** -**Preço (PNCP)[1]****R\$ 2,00****Órgão**

PAU DOS FERROS CAMARA MUNICIPAL PAU DOS FERROS CAMARA MUNICIPAL

Objeto

Contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente, destinada a atender as necessidades da Câmara Municipal durante o exercício de 2025, conforme as quantidades, especificações, obrigações e demais condições expressas no Termo de Referência.

Descrição

Contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente, destinada a atender as necessidades da Câmara Municipal durante o exercício de 2025, conforme as quantidades, especificações, obrigações e demais condições expressas no Termo de Referência / RÉGUA -Em polipropileno 30cm transparente.

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28872523
Identificação: 00000000083929460001521000045202524
Quantidade: 24.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: F A NUNES GONDIM LTDA
CNPJ: 12.995.411/0001-43 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal)[2]

R\$ 2,14

Órgão

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVACAO DA BIODIVERSIDADE INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVACAO DA BIODIVERSIDADE

Objeto

Regua Transparente 30cm

Descrição

Regua Transparente 30cm / instrumentos de desenho, de traçado ou de cálculo

Dados

Data: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 28813247
Identificação: 43250603746938001387550040004882081218545660 488208 9
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** DF
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP)[3]

R\$ 2,13

Órgão

MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de material de consumo (material de expediente, material de limpeza, gêneros alimentícios, copa e cozinha e água mineral) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Cândido Mendes- MA

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de material de consumo (material de expediente, material de limpeza, gêneros alimentícios, copa e cozinha e água mineral) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Cândido Mendes- MA / Régua 30cm - Régua de poliestireno de 30cm, transparente, com impressão da graduação, legível sem falhas em milímetros e centímetros, sem deformidades ou rebarbas a fim de proporcionar um traçado retilíneo perfeito..

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28210958
Identificação: 00069390110000103100001320255799097
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UN **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA
CNPJ: 32.441.928/0001-06 **Porte:** EPP

Item 20: CADERNO 10 MATERIAS CAP FLEX C/ 200 FOLHAS

Quantidade: 40.0000 UN
Descrição: CADERNO 10 MATERIAS CAP FLEX C/ 200 FOLHAS

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]**R\$ 17,39****Órgão**

MUNICÍPIO DE RIBEIROPOLIS MUNICÍPIO DE RIBEIROPOLIS

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DIDÁTICOS DIVERSOS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA PREFEITURA E PARA OS FUNDOS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS SE

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DIDÁTICOS DIVERSOS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA PREFEITURA E PARA OS FUNDOS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS / CADERNO UNIVERSITÁRIO, COM 10 MATÉRIAS 200 FOLHAS.

Dados

Data de homologação: 13/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28988494
Identificação: 00013104427000181100001620255845918
Quantidade: 2500.00 **Unidade:** UND **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: D S TEIXEIRA LTDA
CNPJ: 13.399.340/0001-89 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP)[2]**R\$ 15,18****Órgão**

MUNICÍPIO DE ALTO BOA VISTA MUNICÍPIO DE ALTO BOA VISTA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO BOA VISTA/MT PELO PERÍODO DE 01 ANO

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO BOA VISTA/MT PELO PERÍODO DE 01 ANO / CADERNO 10 MATERIAS COM 200 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 10/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28869890
Identificação: 00037465143000189100001120251823868
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 20.357.366/0001-20 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]**R\$ 18,50****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS CAMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS

Objeto

Contratação de empresa para fornecimento imediato e integral de material de papelaria e escritório conforme especificações, condições e exigências estabelecidas neste Termo de Referência

Descrição

Contratação de empresa para fornecimento imediato e integral de material de papelaria e escritório conforme especificações, condições e exigências estabelecidas neste Termo de Referência / Caderno material: papel off-set 56g/m2, branco, material capa: papelão revestido papel couchê, 750g/m2, comprimento: 275, largura: 200, quantidade folhas: 200, características adicionais: 10 materias/espisal revestido em nylon/plastificad

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Dados**

Data de homologação: 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28882537
Identificação: 00000000494259940001871000039202527
Quantidade: 90.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ANDREY CUNHA BARREIRA DE ARAUJO 06261889970
CNPJ: 28.485.774/0001-79 **Porte:** ME

Item 21: FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA

Quantidade: 120.0000 UN
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]**R\$ 8,03****Órgão**

Prefeitura Municipal de São José do Egito - Prefeitura Municipal de São José do Egito Prefeitura Municipal de São José do Egito - Prefeitura Municipal de São José do Egito

Objeto

Aquisição parcelada de Material Pedagógico, por período de 12 (doze) meses, visando atender as Escolas Municipais da Secretaria de Educação de São José do Egito/PE

Descrição

Aquisição parcelada de Material Pedagógico, por período de 12 (doze) meses, visando atender as Escolas Municipais da Secretaria de Educação de São José do Egito/PE / Fita Adesiva Larga 45 Mm X 45M Transparente.

Dados

Data de homologação: 13/06/2025 - 09:00:37 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 29288202
Identificação: 391774 1 476
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** UN **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ALLTAPE **Modelo:** ALLTAPE

Fornecedor

Razão Social: DEREPEnte DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 19.463.977/0001-73 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]**R\$ 7,13****Órgão**

MUNICIPIO DO CORREGO DO OURO MUNICIPIO DO CORREGO DO OURO

Objeto

REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PODENDO SER PRORROGADO POR IGUAL PERÍODO CONFORME LEI 14.133/2021 PARA O PODER EXECUTIVO E DEMAIS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO OURO-GO.

Descrição

REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PODENDO SER PRORROGADO POR IGUAL PERÍODO CONFORME LEI 14.133/2021 PARA O PODER EXECUTIVO E DEMAIS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRRE / Fita adesiva larga transparente 45x45mm

Dados

Data de homologação: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28959453
Identificação: 00000000023211150001031000030202576
Quantidade: 460.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Marca: - Modelo: -

Fornecedor**Razão Social:** 53.657.464 KAREM VITORIA MACHADO RIBEIRO**CNPJ:** 53.657.464/0001-31 **Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 7,20****Órgão**

MUNICIPIO DE MARILENA MUNICIPIO DE MARILENA

Objeto

Aquisição de materiais didáticos para o atendimento dos alunos da Educação em Tempo Integral das Escolas Municipais Padre Nelson Ângelo Rech e Naymi Abrão Nasser, do Município de Marilena, Estado do Paraná.

Descrição

Aquisição de materiais didáticos para o atendimento dos alunos da Educação em Tempo Integral das Escolas Municipais Padre Nelson Ângelo Rech e Naymi Abrão Nasser, do Município de Marilena, Estado do Paraná. / FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE, TAMANHO: 45MMX45M

Dados**Data de homologação:** 05/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27595262**Identificação:** 00075971010000173100001520251786057**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** MOURA & LEAL LTDA**CNPJ:** 00.273.974/0001-49 **Porte:** ME**Item 22: FITA CREPE 18X50MM****Quantidade:** 120.0000 UN**Descrição:** FITA CREPE 18X50MM**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 5,10****Órgão**

MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA

Objeto

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E EXPEDIENTE

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E EXPEDIENTE / FITA ADESIVA CREPE - 18X50MM

Dados**Data de homologação:** 24/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27557031**Identificação:** 00000000462008460001761003609202514**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UN **UF:** SP**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA**CNPJ:** 58.642.901/0001-67 **Porte:** EPP**Preço (PNCP) [2]****R\$ 5,90****Órgão**

MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA

Objeto

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS / FITA ADESIVA CREPE - 18X50MM

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27601485
Identificação: 00000000046200846000176100367320253
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SARA PALMA ANDREOLI LTDA
CNPJ: 02.086.092/0001-08 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 5,30

Órgão

MUNICIPIO DE IVINHEMA MUNICIPIO DE IVINHEMA

Objeto

CONSTITUI OBJETO DO PREGÃO SELEÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORMAR O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE TINTAS, MATERIAIS DE PINTURA E DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA - SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, VISANDO ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS, DEPARTAMENTOS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE IVINHEMA-MS, CONFORME QUANTIDADES, CONDIÇÕES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONTANTES NO EDITAL, SEUS ANEXOS E DO TERMO DE REFERENCIA.

Descrição

CONSTITUI OBJETO DO PREGÃO SELEÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORMAR O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE TINTAS, MATERIAIS DE PINTURA E DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA - SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, VISANDO ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECR / FITA CREPE 18X50MM.

Dados

Data de homologação: 09/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29322848
Identificação: 00003575875000100100007620241410863
Quantidade: 250.00 **Unidade:** ROLO **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MADEIREIRA MELHOR DA MATA LTDA
CNPJ: 11.120.590/0001-02 **Porte:** EPP

Item 23: PASTA C/ ELÁSTICO.OF. TRANSPARENTE

Quantidade: 300.0000 UN
Descrição: PASTA C/ ELÁSTICO.OF. TRANSPARENTE
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 2,70

Órgão

ESTADO DE GOIAS ESTADO DE GOIAS

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (Itens de escritório)

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (Itens de escritório) / Pasta, aba elástico, em PVC, transparente, tamanho ofício.

Dados

Data de homologação: 17/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29480750
Identificação: 00000000014095800001381000779202536
Quantidade: 1828.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Fornecedor****Razão Social:** ALFA PAPELARIA EIRELI
CNPJ: 37.878.675/0001-48 **Porte:** EPP**Preço (Portal de Compras Públicas) [2]****R\$ 1,95****Órgão**

Prefeitura Municipal de Nova Palmeira - Prefeitura Municipal de Nova Palmeira Prefeitura Municipal de Nova Palmeira - Prefeitura Municipal de Nova Palmeira

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE NOVA PALMEIRA - PB

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE NOVA PALMEIRA - PB / Pasta officio c/ abas e elástico transparente

Dados**Data de homologação:** 13/06/2025 - 10:11:55 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 29287910
Identificação: 387684 143 10108
Quantidade: 300.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ACP **Modelo:** ACP**Fornecedor****Razão Social:** LAGUNA ESPORTE LTDA
CNPJ: 52.307.066/0001-22 **Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53571459000101	2,56	2,18
2	LAGUNA ESPORTE LTDA	52307066000122	2,56	1,95
3	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19210207000119	3,50	2,16

Preço (PNCP) [3]**R\$ 2,04****Órgão**

MUNICIPIO DE CAMETA MUNICIPIO DE CAMETA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE / PASTA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM ELÁSTICO NA PONTA. TAMANHO OFICIO.

Dados**Data de homologação:** 09/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28555616
Identificação: 00000000051052830001501000020202585
Quantidade: 7631.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** R DE CASTRO VALENTE
CNPJ: 20.329.307/0001-48 **Porte:** ME**Item 24: PASTA PAPELÃO C/ ELÁSTICO****Quantidade:** 200.0000 UN
Descrição: PASTA PAPELÃO C/ ELÁSTICO
Justificativas: -

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Preço (PNCP) [1]**R\$ 2,25****Órgão**

MUNICIPIO DE ALBERTINA MUNICIPIO DE ALBERTINA

Objeto

Sistema de Registro de Preços objetivando a aquisição de materiais de expediente, papelerias e afins para atender as demandas das secretarias e departamentos da administração pública de Albertina/MG.

Descrição

Sistema de Registro de Preços objetivando a aquisição de materiais de expediente, papelerias e afins para atender as demandas das secretarias e departamentos da administração pública de Albertina/MG. / PASTA TAMANHO OFICIO EM PAPELÃO, COM ELASTICO.

Dados**Data de homologação:** 10/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28958787**Identificação:** 00000179120150001291000044202512627**Quantidade:** 270.00 **Unidade:** UN **UF:** MG**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** D. F. ASTOLPHO**CNPJ:** 20.123.999/0001-73 **Porte:** EPP**Preço (PNCP) [2]****R\$ 3,30****Órgão**

MUNICIPIO DE BAIXIO MUNICIPIO DE BAIXIO

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA E HIGIENE, COPA E COZINHA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BAIXIO-CE.

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA E HIGIENE, COPA E COZINHA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BAIXIO-CE. / PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO.

Dados**Data de homologação:** 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28413476**Identificação:** 00000000752022400017310000882025307**Quantidade:** 900.00 **Unidade:** UND **UF:** CE**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** DIJALMA MARTINS ALIMENTICIOS**CNPJ:** 51.276.059/0001-48 **Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 4,64****Órgão**

MUNICIPIO DE QUIJINGUE MUNICIPIO DE QUIJINGUE

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de Material de Expediente para atender as necessidades do município de Quijingue.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de Material de Expediente para atender as necessidades do município de Quijingue. / PASTA PAPELÃO COM ELASTICO CORES VARIADAS

Dados**Data de homologação:** 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28649669**Identificação:** 00013698782000126100009920255662577**Quantidade:** 2000.00 **Unidade:** UNIDADES **UF:** BA**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** CADS GRAFICA E PAPELARIA EIRELI**CNPJ:** 06.645.243/0001-63**Porte:** EPP**Item 25: PASTA PLÁSTICO GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE****Quantidade:** 200.0000 UN**Descrição:** PASTA PLÁSTICO GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE**Justificativas:** -**Preço (PNCP)[1]****R\$ 6,50****Órgão**

MUNICIPIO DO CORREGO DO OURO MUNICIPIO DO CORREGO DO OURO

Objeto

REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PODENDO SER PRORROGADO POR IGUAL PERÍODO CONFORME LEI 14.133/2021 PARA O PODER EXECUTIVO E DEMAIS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO OURO-GO.

Descrição

REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PODENDO SER PRORROGADO POR IGUAL PERÍODO CONFORME LEI 14.133/2021 PARA O PODER EXECUTIVO E DEMAIS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRRE / PASTA COM TRILHO - PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO E TRILHO EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS

Dados**Data de homologação:** 05/06/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 6**SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28959659**Identificação:** 00000000232111500010310000302025143**Quantidade:** 650.00**Unidade:** UN**UF:** GO**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** 55.363.586 GIOVANNA SIPRIANA DE ABREU CAMPOS**CNPJ:** 55.363.586/0001-40**Porte:** ME**Preço (PNCP)[2]****R\$ 3,10****Órgão**

MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE

Objeto

Registro de preços, visando a futura e eventual Contratação de Empresa para Aquisição de Material de Expediente, Didático e Pedagógico de interesse das Secretarias do Município de Vargem Grande/MA.

Descrição

Registro de preços, visando a futura e eventual Contratação de Empresa para Aquisição de Material de Expediente, Didático e Pedagógico de interesse das Secretarias do Município de Vargem Grande/MA. / Pasta documento. material em polipropileno transparente, tamanho ofício, sem aba e com grampo trilho plástico. Cores variadas

Dados**Data de homologação:** 27/05/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 5**SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28690431**Identificação:** 00000000564873800018310000422025148**Quantidade:** 2000.00**Unidade:** Unidades**UF:** MA**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** VRS VENDAS ELETRONICAS**CNPJ:** 52.675.294/0001-55**Porte:** ME**Preço (PNCP)[3]****R\$ 4,00**

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VICENTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VICENTE

Objeto

Registro de preços de Materiais de Papelaria utilizados em serviços administrativos no atendimento aos munícipes nas unidades das Diretorias de Atenção Primária à Saúde, Atenção Especializada, Atenção Hospitalar, Urgência e Emergência, Vigilância em Saúde e Assistência Farmacêutica e Almoxarifado da Secretaria da Saúde do Município de São Vicente, conforme especificações contidas no presente Termo de Referência, pelo período de 12 (doze) meses.

Descrição

Registro de preços de Materiais de Papelaria utilizados em serviços administrativos no atendimento aos munícipes nas unidades das Diretorias de Atenção Primária à Saúde, Atenção Especializada, Atenção Hospitalar, Urgência e Emergência, Vigilância em Saúde / PASTA OFÍCIO EM POLIPROPILENO COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO TRANSPARENTE - UNIDADE (PAP/SESAU)

Dados

Data de homologação: 19/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25423697
Identificação: 00000000118994130001761000022202468
Quantidade: 187.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUZUPAPER COMERCIO DE PAPELARIA LTDA
CNPJ: 09.635.131/0001-10 **Porte:** EPP

Item 26: COLA QUENTE REFIL GROSSA

Quantidade: 400.0000 UN
Descrição: COLA QUENTE REFIL GROSSA
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]**R\$ 3,99****Órgão**

MUNICIPIO DO CORREGO DO OURO MUNICIPIO DO CORREGO DO OURO

Objeto

REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PODENDO SER PRORROGADO POR IGUAL PERÍODO CONFORME LEI 14.133/2021 PARA O PODER EXECUTIVO E DEMAIS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO OURO-GO.

Descrição

REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PODENDO SER PRORROGADO POR IGUAL PERÍODO CONFORME LEI 14.133/2021 PARA O PODER EXECUTIVO E DEMAIS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRRE / REFIL COLA QUENTE GROSSO - BASTÕES DE COLA QUENTE PARA DIVERSAS APLICAÇÕES COMO MADEIRA, PAPELÃO, PAPEL E EVA. REFIL PARA PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA, CADA BASTÃO COM TAMANHO APROXIMADO DE 30 CM.

Dados

Data de homologação: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28959768
Identificação: 00000000232111500010310000302025203
Quantidade: 250.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 55.363.586 GIOVANNA SIPRIANA DE ABREU CAMPOS
CNPJ: 55.363.586/0001-40 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]**R\$ 2,45****Órgão**

MUNICIPIO DE SOSSEGO MUNICIPIO DE SOSSEGO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER A DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Descrição**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER A DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL / REFIL COLA QUENTE GROSSA

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28689166
Identificação: 00000000016136630001441000038202514
Quantidade: 170.00 **Unidade:** UNID. **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PAPELARIA ROCHA LTDA
CNPJ: 00.412.020/0001-70 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 2,50****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO NA MODALIDADE CABIVEL VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE DOVERLANDIA.

Descrição

ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO NA MODALIDADE CABIVEL VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE DOVERLANDIA. / REFIL COLA QUENTE GROSSA

Dados

Data de homologação: 21/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28170442
Identificação: 00000000175147910001701000011202519
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: L & K INFORMATICA LTDA
CNPJ: 03.624.801/0001-16 **Porte:** ME

Item 27: APONTADOR SIMPLES

Quantidade: 200.0000 UN
Descrição: APONTADOR SIMPLES
Justificativas: -

Preço (BBMNET) [1]**R\$ 0,50****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

Objeto

APONTADOR DE METAL - SIMPLES

Descrição

APONTADOR DE METAL - SIMPLES / APONTADOR DE METAL - SIMPLES

Dados

Data de homologação: 03/06/2025 - 16:10:52 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 28393880
Identificação: BBMNET-6-d8f6e037-832f-4b4c-ba98-680ac19d54b9
Quantidade: 60.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Razão Social:** PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA**CNPJ:** 19.032.430/0001-13**Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA	19032430000113	0,50	0,50
2	CANAA DISTRIBUIDORA	21278096000124	0,63	0,63
3	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	31486195000155	0,88	0,88
4	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04013164000104	1,40	1,40
5	F. V. WENCESLAU	34551597000184	1,94	1,94
6	UBADESKLIMP COMÉRCIAL DISTRIBUIDORA LTDA	03360968000117	1,95	1,95
7	COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	54913711000186	1,95	1,95
8	DONA CIDA DISTRIBUIDORA LTDA EPP	51292650000199	1,95	1,95

Preço (PNCP) [2]**R\$ 0,51****Órgão**

MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de material de expediente para atender as necessidades das Secretarias Municipais e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de material de expediente para atender as necessidades das Secretarias Municipais e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio. / APONTADOR DE LÁPIS Especificação: apontador sem depósito plástico simples. tamanho compacto

Dados

Data de homologação: 03/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28648751
Identificação: 00005421110000140100000920255700826
Quantidade: 125.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor**Razão Social:** J S VARIEDADES E DISTRIBUIDORA LTDA**CNPJ:** 58.232.809/0001-29**Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 0,70****Órgão**

MUNICIPIO DE ELDORADO MUNICIPIO DE ELDORADO

Objeto

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA OS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.

Descrição

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA OS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. / APONTADOR PLÁSTICO SIMPLES COM LÂMINA METÁLICO E APOIO LATERAL PARA OS DEDOS

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28458952
Identificação: 00045089885000185100000420251781556
Quantidade: 200.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor**Razão Social:** VALLEMED COMERCIAL EIRELI**CNPJ:** 27.432.030/0001-23**Porte:** EPP**Item 28: PAPEL VERGE 50 FOLHAS**

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Quantidade:** 100.0000 CX
Descrição: PAPEL VERGE 50 FOLHAS
Justificativas: -**Preço (Nota Fiscal) [1]****R\$ 12,97****Órgão**

COMANDO DA 4 BRIGADA DE INFANTARIA LEVE (MONT COMANDO DA 4 BRIGADA DE INFANTARIA LEVE (MONT

Objeto

PAPEL VERGE A4 180GR. BRANCO CX. C/50FLS.

Descrição

PAPEL VERGE A4 180GR. BRANCO CX. C/50FLS. / papéis, de peso igual ou superior a 40 g/m2, mas não superior a 150 g/m2, em folhas em que um lado não seja superior a 435 mm e o outro não seja superior a 297 mm, quando não dobradas

Dados**Data:** 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 28795375
Identificação: 35250606698091000590550010008923601526423894 892360 14
Quantidade: 20.00 **Unidade:** PT **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.
CNPJ: 06.698.091/0005-90 **Porte:** DEMAIS**Preço (Portal de Compras Públicas) [2]****R\$ 21,11****Órgão**

Prefeitura Municipal de Carrapateira - Prefeitura Municipal de Carrapateira Prefeitura Municipal de Carrapateira - Prefeitura Municipal de Carrapateira

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA E TODAS AS SUAS SECRETARIAS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA E TODAS AS SUAS SECRETARIAS, CONFORME SOLICITAÇÃO / PAPEL VERGE COM 50 FOLHAS , GRAMATURA 180G/M2, TAMANHO 210X297MM, APLICAÇÃO DIVERSAS.

Dados**Data de homologação:** 27/05/2025 - 18:03:14 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 28341562
Identificação: 389155 166 1572
Quantidade: 300.00 **Unidade:** CX **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MASTERPRINT **Modelo:** PAPEL VERGE**Fornecedor****Razão Social:** ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS
CNPJ: 13.094.898/0001-56 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13094898000156	21,12	21,11
2	JOSE ADRIAN CAMPOS PESSOA	52134653000167	21,12	21,12

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 19,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios - Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios - Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, BRINQUEDOS PEDAGOGICOS, MATERIAL ESPORTIVO E UTENCILIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE CACHOEIRA DOS INDIOS - PB

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelly M Borba
Matrícula: 181**Descrição**

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, BRINQUEDOS PEDAGOGICOS, MATERIAL ESPORTIVO E UTENCILIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE CACHOEIRA DOS INDIOS - PB / PAPEL VERGE COM 50 FOLHAS , GRAMATURA 180G/M2, TAMANHO 210X297MM, APLICAÇÃO DIVERSAS.

Dados

Data de homologação: 19/05/2025 - 18:09:46 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 28143838
Identificação: 385508 166 3939
Quantidade: 300.00 **Unidade:** CX **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BAAG **Modelo:** BAAG

Fornecedor

Razão Social: GALVAO MAGAZINE LTDA
CNPJ: 09.605.345/0001-43 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COMERCIAL SANMAR LTDA	50663922000157	21,09	21,09
2	JOSE ADRIAN CAMPOS PESSOA	52134653000167	21,12	21,12
3	ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13094898000156	21,12	21,12
4	LAGUNA ESPORTE LTDA	52307066000122	21,12	19,44
5	GALVAO MAGAZINE LTDA	09605345000143	19,45	19,00

Item 29: PISTOLA DE COLA QUENTE FINA

Quantidade: 10.0000 UN
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE FINA
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]**R\$ 21,20****Órgão**

Prefeitura Municipal de Jucurutu - Prefeitura Municipal de Jucurutu Prefeitura Municipal de Jucurutu - Prefeitura Municipal de Jucurutu

Objeto

Registro de preços para aquisição gradativa e eventual de material de expediente.

Descrição

Registro de preços para aquisição gradativa e eventual de material de expediente. / 0137742 - PISTOLA DE COLA QUENTE FINA IDEAL PARA COLAGEM EM MADEIRA, PAPEL, CERAMICA, PLÁSTICO.CARACTERISTICAS:- PONTA METÁLICA- SISTEMA ANTIGOTEJAMENTO- PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO- BIVOLT 10W

Dados

Data de homologação: 08/04/2025 - 10:29:28 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 27018391
Identificação: 370301 214 20855
Quantidade: 56.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MIX **Modelo:** MIX

Fornecedor

Razão Social: L MARIA DE ARAUJO PAPELARIA E LIVRARIA
CNPJ: 19.210.207/0001-19 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SIS BEZERRA COMERCIO LTDA	08045328000136	21,30	21,30
2	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19210207000119	22,90	21,20

Preço (PNCP)[2]**R\$ 26,91****Órgão**

MUNICIPIO DE BOMBINHAS MUNICIPIO DE BOMBINHAS

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS, FUNDOS E FUNDAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS, PELO PERÍODO DE DOZE MESES

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS, FUNDOS E FUNDAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS, PELO PERÍODO DE DOZE MESES / PISTOLA DE COLA QUENTE FINA COM BOTÃO LIGA/DESLIGA, 60W, BIVOLT

Dados

Data de homologação: 28/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26521988
Identificação: 00000009581537900010210000142025154
Quantidade: 570.00 **Unidade:** UNIDADE (UN) **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 54.797.505 ALINE APARECIDA DE SOUZA MATIAS
CNPJ: 54.797.505/0001-58 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 21,79****Órgão**

MUNICIPIO DE TRES BARRAS DO PARANA MUNICIPIO DE TRES BARRAS DO PARANA

Objeto

REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

Descrição

REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL / Pistola de cola quente fina

Dados

Data de homologação: 11/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24801082
Identificação: 00000007812193600016810000032025142
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BELINKI & SOUZA LTDA
CNPJ: 08.831.603/0001-47 **Porte:** ME

Item 30: PISTOLA DE COLA QUANTE GROSSA

Quantidade: 10.0000 UN
Descrição: PISTOLA DE COLA QUANTE GROSSA
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]**R\$ 31,79****Órgão**

MUNICIPIO DE BOMBINHAS MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS, FUNDOS E FUNDAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS, PELO PERÍODO DE DOZE MESES

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS, FUNDOS E FUNDAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS, PELO PERÍODO DE DOZE MESES / PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA COM BOTÃO LIGA/DESLIGA, 60W, BIVOLT

Dados

Data de homologação: 28/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26526225
Identificação: 00000009581537900010210000142025116

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Quantidade: 369.00**Unidade:** UNIDADE (UN)**UF:** SC**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** 54.797.505 ALINE APARECIDA DE SOUZA MATIAS**CNPJ:** 54.797.505/0001-58**Porte:** ME**Preço (PNCP) [2]****R\$ 27,60****Órgão**

MUNICIPIO DE TRES BARRAS DO PARANA MUNICIPIO DE TRES BARRAS DO PARANA

Objeto

REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

Descrição

REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL / Pistola de cola quente grossa

Dados**Data de homologação:** 11/02/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 5**SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 24800779**Identificação:** 00000007812193600016810000032025143**Quantidade:** 30.00**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA**CNPJ:** 10.607.722/0002-43**Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 39,62****Órgão**

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO ITUETO MUNICIPIO DE SANTA RITA DO ITUETO

Objeto

Aquisição de Materiais para artesanato, armarinho, tecido se aviamentos destinadas ao Artesanato do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos executados pelo Centro de Referência de Assistência Social do Município de santarita do Ituíto/MG.

Descrição

Aquisição de Materiais para artesanato, armarinho, tecido se aviamentos destinadas ao Artesanato do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos executados pelo Centro de Referência de Assistência Social do Município de santarita do Ituíto/MG. / PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA

Dados**Data de homologação:** 11/07/2024 - 00:00:00**Modalidade:** 19**SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 29422847**Identificação:** 00000000184131870001101000007202497**Quantidade:** 4.00**Unidade:** UNIDADE**UF:** MG**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** SIMONE KACIANO DE ARAUJO**CNPJ:** 11.234.029/0001-54**Porte:** ME**Item 31: PAPEL FOTOGRÁFICO PACOTE C/ 20 FOLHAS****Quantidade:** 10.0000 UN**Descrição:** PAPEL FOTOGRÁFICO PACOTE C/ 20 FOLHAS**Justificativas:** -**Preço (Portal de Compras Públicas) [1]****R\$ 7,24****Órgão**

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Prefeitura Municipal de Caraúbas - Prefeitura Municipal de Caraúbas Prefeitura Municipal de Caraúbas - Prefeitura Municipal de Caraúbas

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS/PB

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS/PB / PAPEL FOTOGRÁFICO PACOTE COM 20 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 14:11:20 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 28337542
Identificação: 385437 82 9938
Quantidade: 66.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Nexel **Modelo:** Nexel

Fornecedor

Razão Social: E. G. DAVID & CIA LTDA
CNPJ: 05.694.497/0001-09 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07245458000150	14,48	14,48
2	E. G. DAVID & CIA LTDA	05694497000109	14,48	7,24
3	NIVALDO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR	37551250000120	14,48	14,48
4	LOJAO COMPREBEM LTDA	58643192000134	14,48	14,48

Preço (PNCP) [2]**R\$ 9,55****Órgão**

MUNICIPIO DE PESQUEIRA MUNICIPIO DE PESQUEIRA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDE AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE INCLUSÃO SOCIAL E CIDADANIA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDE AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE INCLUSÃO SOCIAL E CIDADANIA, conforme co / PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE TAMANHO A4, 210X297 MM, GRAMATURA180 G, USADO PARA IMPRESSÃO DE FOTOS,PACOTE COM 20 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28528885
Identificação: 00000001026440600013510000472025159
Quantidade: 1505.00 **Unidade:** PAC **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JMA BOOK PAPIRO LTDA
CNPJ: 11.398.544/0001-70 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]**R\$ 10,90****Órgão**

MUNICIPIO DE TURUCU MUNICIPIO DE TURUCU

Objeto

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A COMPRA DE PRODUTOS PARA ESCOLA. COMPRA FEITA PELA SMEC

Descrição

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A COMPRA DE PRODUTOS PARA ESCOLA. COMPRA FEITA PELA SMEC / PACOTE DE PAPEL FOTOGRAFICO 180G C 20 FOLHAS

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Dados**

Data de homologação: 24/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27402308
Identificação: 00000000001613067000164100054120257
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ROGERIO MATZENAUER & CIA LTDA
CNPJ: 02.893.066/0001-83 **Porte:** ME

Item 32: PASTA ARQUIVO

Quantidade: 30.0000 UN
Descrição: PASTA ARQUIVO
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] **R\$ 10,00**

Órgão

FIEB FUNDACAO INSTITUTO DE EDUCACAO DE BARUERI FIEB FUNDACAO INSTITUTO DE EDUCACAO DE BARUERI

Objeto

Eventual aquisição de Material de escritório, por meio de Ata de Registro de Preços (ARP), conforme condições, quantidades estimadas e exigências estabelecidas neste Termo de Referência.

Descrição

Eventual aquisição de Material de escritório, por meio de Ata de Registro de Preços (ARP), conforme condições, quantidades estimadas e exigências estabelecidas neste Termo de Referência. / Pasta arquivo

Dados

Data de homologação: 17/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29479834
Identificação: 00000000657002390001101000006202522
Quantidade: 60.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SLIM SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ: 11.901.975/0001-07 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2] **R\$ 5,70**

Órgão

COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA

Objeto

Aquisição de Material de Expediente para o ensino profissional marítimo e reacompletamento de paiol.

Descrição

Aquisição de Material de Expediente para o ensino profissional marítimo e reacompletamento de paiol. / Pasta Arquivo

Dados

Data de homologação: 17/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29483539
Identificação: 00000000003945020012051000424202515
Quantidade: 200.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RODRIGO SILVA DE CARVALHO
CNPJ: 15.787.817/0001-29 **Porte:** ME

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Preço (PNCP) [3]**R\$ 9,90****Órgão**

ASSOCIACAO DE APOIO COL EST ADOLFO BEZERRA DE MENESES ASSOCIACAO DE APOIO COL EST ADOLFO BEZERRA DE MENESES

Objeto

Adquirir Materiais pedagógicos e de expediente, para a Unidade Escolar COLEGIO ESTADUAL ADOLFO BEZERRA DE MENESES, do município de Araguaína-TO.

Descrição

Adquirir Materiais pedagógicos e de expediente, para a Unidade Escolar COLEGIO ESTADUAL ADOLFO BEZERRA DE MENESES, do município de Araguaína-TO. / Pasta arquivo

Dados**Data de homologação:** 16/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29360011**Identificação:** 0000000001071435000190100005202562**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** THALYSON ROSA PEREIRA EIRELI**CNPJ:** 20.322.030/0001-21 **Porte:** EPP**Item 33: POSTITE DIVERSOS****Quantidade:** 200.0000 UN**Descrição:** POSTITE DIVERSOS**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 11,19****Órgão**

MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de expediente, para atender as necessidades das Secretarias do Município de São João Batista - MA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de expediente, para atender as necessidades das Secretarias do Município de São João Batista - MA. / PAPEL LEMBRETE bloco de recados, adesivo, tipo postit, medindo 38mm x 50mm, pacote com 4 blocos de 100 folhas

Dados**Data de homologação:** 27/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25181779**Identificação:** 00035101369000175100005120245032725**Quantidade:** 174.00 **Unidade:** Pct **UF:** MA**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** A L ARAUJO LTDA**CNPJ:** 12.265.290/0001-84 **Porte:** ME**Preço (PNCP) [2]****R\$ 16,54****Órgão**

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO CARU MUNICIPIO DE SAO JOAO DO CARU

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de expediente, para atender as necessidades das Secretarias do Município de São João do Carú/MA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de expediente, para atender as necessidades das Secretarias do Município de São João do Carú/MA. / PAPEL LEMBRETE bloco de recados, adesivo, tipo postit, medindo 38mm x 50mm,

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

pacote com 4 blocos de 100 folhas

Dados

Data de homologação: 23/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25378571
Identificação: 00001612344000114100002620245093465
Quantidade: 174.00 **Unidade:** Pct **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EVANDERSON THIAGO MENDES MARAMALDO LTDA
CNPJ: 34.032.075/0001-76 **Porte:** EPP

Preço (BNC)[3]

R\$ 15,29

Órgão

MUNICIPIO DE RECURSOLANDIA MUNICIPIO DE RECURSOLANDIA

Objeto

SOLICITAÇÃO PARA OCORRER LICITAÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS 03.04.04.122.0402.2.004 00097 3.3.50.4303.15.15.451.1501.2.022 00209 3.1.90.9203.17.17.512.1701.2.061 00289 3.3.90.3603.26.26.781.2601.2.034 00371 3.3.90.30

Descrição

Pacote de bloco de 4 notas postite, 100 folhas cada, 38 x 50 mm. / Pacote de bloco de 4 notas postite, 100 folhas cada, 38 x 50 mm.

Dados

Data de homologação: 20/06/2024 - 07:58:12 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 17455612
Identificação: 000000000082024993920249997991
Quantidade: 10.00 **Unidade:** PC **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: MASTER **Modelo:** MASTER

Fornecedor

Razão Social: DPOL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA
CNPJ: 53.558.020/0001-49 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	AGUIAR COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	29349797000119	15,30	15,30
2	SETE DISTRIBUIDORA LTDA	45591859000150	15,30	15,30
3	DPOL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	53558020000149	15,29	15,29

Item 34: BALAO 100X1 (CORES DIVERSA)

Quantidade: 20.0000 CX
Descrição: BALAO 100X1 (CORES DIVERSA)
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 18,60

Órgão

MUNICIPIO DE IACIARA MUNICIPIO DE IACIARA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE PAPELARIA, ESCRITÓRIO E PEDAGÓGICOS, DESTINADOS A ATENDER TODAS AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE PAPELARIA, ESCRITÓRIO E PEDAGÓGICOS, DESTINADOS A ATENDER TODAS AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO / BALÃO Nº 9 LISO LÁTEX 1X50 UNIDADES, CORES DIVERSAS

Dados

Data de homologação: 25/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27351373
Identificação: 00000000001740448000104100007320253

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Quantidade: 200.00 **Unidade:** UND **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TATIANE DA CONCEICAO CARLOS LTDA
CNPJ: 06.978.586/0001-40 **Porte:** ME

Preço (FIESB) [2]**R\$ 18,56****Órgão****Objeto**

Contratação na modalidade sem disputa, para aquisição de materiais para ginástica laboral da unidade SESI SUL ILHÉUS para ações e ventos. Conforme descrição no termo de referência.

Descrição

BALÃO REDONDO 9" DIVERSAS CORES 50 UNIDADES EM CADA PACOTE. / BALÃO REDONDO 9" DIVERSAS CORES 50 UNIDADES EM CADA PACOTE.

Dados

Data de homologação: 04/04/2025 - 18:42:14 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 26876453
Identificação: 70205
Quantidade: 10.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J A G FILHO - 47.171.479/0001-92
Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J A G FILHO - 47.171.479/0001-92		18,56	18,56
2	Eline Maria de Souza Goes - 47.595.075/0001-26		23,47	23,47
3	ADRIANO POVOAS DE CARVALHO - 12.829.836/0001-82		16,80	16,80
4	Lilian Maria da silva schindler - 38.249.824/0001-72		45,00	45,00
5	REINAN DE SA SANTOS 03248582561 - 39.333.309/0001-39		25,00	25,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 27,18****Órgão**

Prefeitura Municipal de São Francisco - Prefeitura Municipal de São Francisco Prefeitura Municipal de São Francisco - Prefeitura Municipal de São Francisco

Objeto

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DIDÁTICO E EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO/PB

Descrição

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DIDÁTICO E EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO/PB / Balão material látex estampado, cores variadas, tamanho 9, estampas variadas: estrela, desenhos etc., cores diversas: transparente, preto, branco, etc. Pacote com 50UND

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 09:22:18 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23931795
Identificação: 365074 10 2947
Quantidade: 80.00 **Unidade:** PC **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SAO ROQUE **Modelo:** BALAO LATEX LISO TAM 9,ESTAMPADO

Fornecedor

Razão Social: NADILANIA MARQUES DE FIGUEREDO

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

CNPJ: 03.025.786/0001-90

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03025786000190	30,81	27,18
2	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41883167000125	30,81	28,99
3	COMERCIAL SANMAR LTDA	50663922000157	30,80	30,80

Item 35: PASTA CATALAGO 50 FOLHAS

Quantidade: 40.0000 UN

Descrição: PASTA CATALAGO 50 FOLHAS

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 13,49

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE RECURSOLANDIA - FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE RECURSOLANDIA - FME

Objeto

SOLICITAÇÃO DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Descrição

SOLICITAÇÃO DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. / PASTA CATALAGO Pasta 50 (cinquenta) folhas

Dados

Data de homologação: 10/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 24990941

Identificação: 00000003152755300012010000012025116

Quantidade: 100.00

Unidade: UN

UF: TO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA

CNPJ: 53.558.020/0001-49

Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 10,14

Órgão

FUNDACAO HOSPITAL CENTENARIO FUNDACAO HOSPITAL CENTENARIO

Objeto

AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, CONFORME SOLICITAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE MATERIAIS E ESTOQUES/ALMOXARIFADO, PARA USO NA FUNDAÇÃO HOSPITAL CENTENÁRIO (FHC)

Descrição

AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, CONFORME SOLICITAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE MATERIAIS E ESTOQUES/ALMOXARIFADO, PARA USO NA FUNDAÇÃO HOSPITAL CENTENÁRIO (FHC) / Pasta catálogo c/ 50 folhas - Pasta tipo catálogo tamanho A4, com 50 (cinquenta) envelopes, capa em PVC (policloreto de vinila), em cor preta. Medindo 245 (duzentos e quarenta e cinco) milímetros por 330 (trezentos e trinta) milímetros. Com espaço para identificação.(Cód. FHC 14631)

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 27495713

Identificação: 00000000929312450001501000028202470

Quantidade: 4000.00

Unidade: un

UF: RS

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: AMIDA COMERCIAL IMPORTADORA LTDA

CNPJ: 48.891.104/0001-60

Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 12,49

Órgão

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

MUNICIPIO DE MIRASSOL MUNICIPIO DE MIRASSOL

Objeto

AQUISICAO DE MATERIAIS PERMANENTES E DE EXPEDIENTE PARA O POUPATEMPO DE MIRASSOL

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAIS PERMANENTES E DE EXPEDIENTE PARA O POUPATEMPO DE MIRASSOL / Pastas tipo catalogo com 50 plasticos fi nos para folhas tamanho A4 material em PVC medidas aproximadas da peca 25x35mm.

Dados

Data de homologação: 23/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27376007
Identificação: 00000000466120320001491000108202512
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GERACAO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA.
CNPJ: 22.223.426/0001-47 **Porte:** ME

Item 36: LIVRO DE PONTOS C/ 100 FOLHAS

Quantidade: 40.0000 UN
Descrição: LIVRO DE PONTOS C/ 100 FOLHAS
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 24,00

Órgão

MUNICIPIO DE BAIXIO MUNICIPIO DE BAIXIO

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA E HIGIENE, COPA E COZINHA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BAIXIO-CE.

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA E HIGIENE, COPA E COZINHA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BAIXIO-CE. / LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS.

Dados

Data de homologação: 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28411099
Identificação: 00000000752022400017310000882025321
Quantidade: 82.00 **Unidade:** UND **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DIJALMA MARTINS ALIMENTICIOS
CNPJ: 51.276.059/0001-48 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 21,58

Órgão

MUNICIPIO DE ELDORADO MUNICIPIO DE ELDORADO

Objeto

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA OS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.

Descrição

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA OS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. / LIVRO PONTO; ADMINISTRATIVO, 100 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28460939
Identificação: 00045089885000185100000420251781666

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Quantidade: 100.00**Unidade:** UN**UF:** SP**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** VALLEMED COMERCIAL EIRELI**CNPJ:** 27.432.030/0001-23**Porte:** EPP**Preço (PNCP) [3]****R\$ 23,02****Órgão**

MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de material de consumo (material de expediente, material de limpeza, gêneros alimentícios, copa e cozinha e água mineral) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Cândido Mendes- MA

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de material de consumo (material de expediente, material de limpeza, gêneros alimentícios, copa e cozinha e água mineral) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Cândido Mendes- MA / Livro de ponto c/100 folhas.

Dados**Data de homologação:** 23/05/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 19**SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28217899**Identificação:** 00069390110000103100001320255799088**Quantidade:** 2.00**Unidade:** UN**UF:** MA**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA**CNPJ:** 32.441.928/0001-06**Porte:** EPP**Item 37: PASTA AZ****Quantidade:** 100.0000 UN**Descrição:** PASTA AZ**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 13,80****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para o registro de preço para a aquisição de material de expediente, com a finalidade de atender as demandas de uso da Câmara Municipal de Ribeira do Pombal BA.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para o registro de preço para a aquisição de material de expediente, com a finalidade de atender as demandas de uso da Câmara Municipal de Ribeira do Pombal BA. / Lote 15 - 7501000014 PASTA AZ OFÍCIO LARGA

Dados**Data de homologação:** 16/06/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 5**SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 29358885**Identificação:** 00000000162993720001091000016202515**Quantidade:** 150.00**Unidade:** Unidade**UF:** BA**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** PRIMEIRA OPCAO SUPERMERCADO LTDA**CNPJ:** 19.881.774/0001-05**Porte:** ME**Preço (PNCP) [2]****R\$ 19,63****Órgão**

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

CAMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA CAMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, TINTAS E TONER PARA IMPRESSORAS, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, TINTAS E TONER PARA IMPRESSORAS, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ / PASTA OFÍCIO AZ: Especificação: Pasta catálogo tipo ofício, modelo AZ, com lombo largo (aproximadamente 7 cm), confeccionada em polipropileno ou papelão revestido, com trilho de metal e fecho elástico ou botão. Ideal para arquivamento de documentos em escritórios. Cores sortidas ou conforme especificado no edital.

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28978444
Identificação: 00084139625000129100000620255889982
Quantidade: 300.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: D.C INFORMATICA E PAPEPLARIA LTDA
CNPJ: 45.587.913/0001-94 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]**R\$ 24,00****Órgão**

MUNICIPIO DE CONSTANTINA MUNICIPIO DE CONSTANTINA

Objeto

Futura e eventual aquisição parcelada de materiais de expediente para atender as demandas das secretarias municipais.

Descrição

Futura e eventual aquisição parcelada de materiais de expediente para atender as demandas das secretarias municipais. / Pasta arquivo AZ, plástica lombada larga, preto

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28995082
Identificação: 00000000877088890001441000070202584
Quantidade: 20.00 **Unidade:** unidade **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA
CNPJ: 20.992.564/0001-65 **Porte:** EPP

Item 38: TINTA GUACHE

Quantidade: 20.0000 CX
Descrição: TINTA GUACHE
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]**R\$ 17,42****Órgão**

MUNICIPIO DE TEFE MUNICIPIO DE TEFE

Objeto

[LICITANET] - EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE.

Descrição

[LICITANET] - EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE. / TINTA GUACHE - Tinta guache escolar 15 ml, caixa com 12 cores vivas. Tinta lavável e solúvel em água. Cores miscíveis entre si. Composição: colorantes, água, espessantes, carga inerte e conservante. Embalagem em cartão contendo 12 frascos plásticos transparentes, com tampa plástica de rosca.

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28684743
Identificação: 00004426383000115100003520255363196
Quantidade: 3900.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: E S DA SILVA
CNPJ: 23.001.043/0001-97 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 13,35****Órgão**

MUNICIPIO DE PARIPIRANGA MUNICIPIO DE PARIPIRANGA

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE PARIPIRANGA/BA

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE PARIPIRANGA/BA / TINTA GUACHE APROXIMADAMENTE DE 15ML TINTA GUACHE, DE 15ML, CORES VARIADAS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE; CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS.

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28526729
Identificação: 00014215826000182100003320255670521
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** CX **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA
CNPJ: 41.163.430/0001-01 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 15,00****Órgão**

MUNICIPIO DE RESENDE MUNICIPIO DE RESENDE

Objeto

Registro de preços para Aquisição de material para atender a divisão de Educação para o Trânsito, através da Secretaria Municipal de Governo / Superintendência Municipal de Transporte e Trânsito de Resende/RJ.

Descrição

Registro de preços para Aquisição de material para atender a divisão de Educação para o Trânsito, através da Secretaria Municipal de Governo / Superintendência Municipal de Transporte e Trânsito de Resende/RJ. / Kit tinta guache 12 cores, 15mlTinta Guache 15 ml caixa com 12 cores

Dados

Data de homologação: 25/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27401824
Identificação: 00000000291782330001601000002202528
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA & ATACADISTA LTDA
CNPJ: 54.968.738/0001-76 **Porte:** ME

Item 39: CANETINHA 12X1

Quantidade: 20.0000 CX
Descrição: CANETINHA 12X1
Justificativas: -

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Preço (Nota Fiscal)[1]**R\$ 14,02****Órgão**

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO P INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO P

Objeto

Canetinha Hidrografica Leo e Leo Ponta Redonda 12 cores

Descrição

Canetinha Hidrografica Leo e Leo Ponta Redonda 12 cores / Canetas e marcadores, com ponta de feltro ou com outras pontas porosas

Dados

Data: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 28811946
Identificação: 35250603746938001549550050008955591752533267 895559 26
Quantidade: 25.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0015-49 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP)[2]**R\$ 15,90****Órgão**

MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO

Objeto

MATERIAL EXPEDIENTE

Descrição

MATERIAL EXPEDIENTE / ESTOJO DE CANETINHAS HIDROGRÁFICAS 12 CORES

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28382169
Identificação: 00000000421786000013210002452025105
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA
CNPJ: 20.992.564/0001-65 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]**R\$ 15,71****Órgão**

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA

Objeto

[LICITANET] - Contratação de pessoa jurídica para aquisição de materiais de expediente e recursos lúdicos para atender as necessidades do Centro TEA, através da Secretaria Municipal de Saude do município de Barra do Corda-MA

Descrição

[LICITANET] - Contratação de pessoa jurídica para aquisição de materiais de expediente e recursos lúdicos para atender as necessidades do Centro TEA, através da Secretaria Municipal de Saude do município de Barra do Corda-MA / Canetinha Hidrográfica Blister com 12 Cores

Dados

Data de homologação: 13/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27722784
Identificação: 00006769798000117100004220255615601
Quantidade: 6.00 **Unidade:** UND **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Razão Social:** NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 18.212.584/0001-24 **Porte:** ME**Item 40: MASSA MODELAR****Quantidade:** 24.0000 CX
Descrição: MASSA MODELAR
Justificativas: -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 9,00****Órgão**

MUNICIPIO DE RIBEIROPOLIS MUNICIPIO DE RIBEIROPOLIS

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTESE DIDÁTICOS DIVERSOS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA PREFEITURA E PARA OS FUNDOS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS SE

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTESE DIDÁTICOS DIVERSOS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA PREFEITURA E PARA OS FUNDOS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS / MASSA DE MODELAR ATÓXICA - ESTOJO COM 12 UND

Dados**Data de homologação:** 13/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28992681
Identificação: 00013104427000181100001620255845965
Quantidade: 6550.00 **Unidade:** CX **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** D S TEIXEIRA LTDA
CNPJ: 13.399.340/0001-89 **Porte:** DEMAIS**Preço (BBMNET) [2]****R\$ 9,50****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS

Objeto

MASSA DE MODELAR 12 CORES 180G, A BASE DE AMIDO, ATÓXICA, NAS MEDIDAS APROXIMADAS 88 X 100 (MM). COMPOSIÇÃO: ÁGUA, CARBOIDRATO DE CEREAIS, CLORETO DE SÓDIO, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA, ADITIVOS E PIGMENTOS. EMBALADO EM CAIXA CARTONADA DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM MARCA, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO E DADOS DO FABRICANTE. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.

Descrição

MASSA DE MODELAR 12 CORES 180G, A BASE DE AMIDO, ATÓXICA, NAS MEDIDAS APROXIMADAS 88 X 100 (MM). COMPOSIÇÃO: ÁGUA, CARBOIDRATO DE CEREAIS, CLORETO DE SÓDIO, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA, ADITIVOS E PIGMENTOS. EMBALADO EM CAIXA CARTONADA DEVIDAMENTE IDENTIFI... / MASSA DE MODELAR 12 CORES 180G, A BASE DE AMIDO, ATÓXICA, NAS MEDIDAS APROXIMADAS 88 X 100 (MM). COMPOSIÇÃO: ÁGUA, CARBOIDRATO DE CEREAIS, CLORETO DE SÓDIO, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA, ADITIVOS E PIGMENTOS. EMBALADO EM CAIXA CARTONADA DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM MARCA, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO E DADOS DO FABRICANTE. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.

Dados**Data de homologação:** 04/06/2025 - 14:52:09 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 28407984
Identificação: BBMNET-205-5c35ec5f-c938-486a-8846-6a43da257184
Quantidade: 250.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor****Razão Social:** PAPA DOCE BOMBONIERE LTDA
CNPJ: 09.624.705/0001-54 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelly M Borba
Matrícula: 181

1	PAPA DOCE COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	09624705000154	9,50	9,50
2	R.S. MAJZOUB LTDA	21246248000107	9,98	9,98
3	GOLD COMERCIO DE PRODUTOS E LIMPEZA EM GERAL LTA.	40292391000180	9,98	9,98
4	EBS COMERCIAL LTDA	32752257000196	9,98	9,98
5	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA ME	19339199000105	9,98	9,98

Preço (PNCP) [3]

R\$ 19,36

Órgão

MUNICIPIO DE TEFE MUNICIPIO DE TEFE

Objeto

[LICITANET] - EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE.

Descrição

[LICITANET] - EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE. / MASSA DE MODELAR - A base de amido com 12 cores 180 gramas, atóxica e macia, com dados de identificação do produto, dados do fabricante e data de fabricação

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: 6 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 28684770
Identificação: 00004426383000115100003520255363119
Quantidade: 3900.00 Unidade: UNID UF: AM
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: P H DA S CARDOSO LTDA
CNPJ: 41.569.635/0001-91 Porte: EPP

Item 41: LIVRO DE COLORIR

Quantidade: 100.0000 UN
Descrição: LIVRO DE COLORIR
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 25,00

Órgão

MUNICIPIO DE RELVADO MUNICIPIO DE RELVADO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO / Livro de colorir

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: 19 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 28211114
Identificação: 00000009240251000010310001252025131
Quantidade: 80.00 Unidade: UN UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: RK LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
CNPJ: 02.787.112/0001-60 Porte: EPP

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 28,90

Órgão

FUNDAÇÃO BIBLIOTECA NACIONAL - DIVISÃO DE DEPOSITO LEGAL FUNDAÇÃO BIBLIOTECA NACIONAL - DIVISÃO DE DEPOSITO LEGAL

Objeto

Super fofos: Livro de colorir aconchegante para relaxar - CAMINHO SUAVE LITERATURA

Descrição

Super fofos: Livro de colorir aconchegante para relaxar - CAMINHO SUAVE LITERATURA / livros, brochuras e impressos semelhantes

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Dados

Data: 04/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 23335725
Identificação: 35250247640982000140550010000067371024277290 6737 15
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EDIPRO EDICOES PROFISSIONAIS LTDA
CNPJ: 47.640.982/0001-40 **Porte:** DEMAIS

Preço (TCE/PR)[3]

R\$ 19,50

Órgão

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO CAIUÁ MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO CAIUÁ

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES E JOGOS PEDAGÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CRAS CONFORME SOLICITAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL.

Descrição

LIVRO P/ COLORIR INFANTIL / LIVRO P/ COLORIR INFANTIL

Dados

Data de homologação: 05/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21998758
Identificação: TCEPR-4124201628-120758465000113
Quantidade: 70.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: S. C. COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 20.758.465/0001-13 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	S. C. COMERCIAL EIRELI - ME	20758465000113	19,50	19,50

Item 42: CARIMBO

Quantidade: 30.0000 UN
Descrição: CARIMBO
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 33,34

Órgão

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO AMAZONAS CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO AMAZONAS

Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de confecção e fornecimento de carimbos, conforme especificações, quantidades estimadas e exigências estabelecidas neste Termo de Referência, para atender às necessidades do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Amazonas.

Descrição

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de confecção e fornecimento de carimbos, conforme especificações, quantidades estimadas e exigências estabelecidas neste Termo de Referência, para atender às necessidades do Conselho Regional / Carimbo

Dados

Data de homologação: 18/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29524965
Identificação: 00000000004322541000197100001920251
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** 58.434.877 ERIVELTO CAMARGO**CNPJ:** 58.434.877/0001-70**Porte:** ME**Preço (PNCP) [2]****R\$ 18,40****Órgão**

COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO

Objeto

Eventual aquisição de materiais de expediente em prol do 28º Grupo de Artilharia de Campanha.

Descrição

Eventual aquisição de materiais de expediente em prol do 28º Grupo de Artilharia de Campanha. / Carimbo

Dados**Data de homologação:** 16/06/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 5**SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 29485725**Identificação:** 00000000003944520001031011486202549**Quantidade:** 80.00**Unidade:** Unidade**UF:** SC**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA**CNPJ:** 47.305.688/0001-81**Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 25,00****Órgão**

CONSELHO NACIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA CONSELHO NACIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA

Objeto

Contratação de empresa para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, sob demanda, para atendimento às demandas administrativas internas e externas na sede do CONTER.

Descrição

Contratação de empresa para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, sob demanda, para atendimento às demandas administrativas internas e externas na sede do CONTER. / Carimbo

Dados**Data de homologação:** 12/06/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 5**SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28977988**Identificação:** 00000000036353230001401000014202558**Quantidade:** 18.00**Unidade:** Unidade**UF:** DF**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** D S A CHAVES LTDA**CNPJ:** 53.089.257/0001-28**Porte:** ME**Item 43: CARTOLINA 50X66****Quantidade:** 40.0000 UN**Descrição:** CARTOLINA 50X66**Justificativas:** -**Preço (Nota Fiscal) [1]****R\$ 7,00****Órgão**

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO - UFTM UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO - UFTM

Objeto

CARTOLINA 50X66 CORES PC 10X1

Descrição

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

CARTOLINA 50X66 CORES PC 10X1 / CARTOLINA 50X66 CORES PC 10X1

Dados

Data: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 28822670
Identificação: 52250630735649000111550010000048551002548588 4855 5
Quantidade: 50.00 **Unidade:** PCT **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 30.735.649/0001-11 **Porte:** ME

Preço (BBMNET)[2]**R\$ 15,00****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

Objeto

CARTOLINA - 50X66 - 180G PCT C/10 UND - CORES VARIADAS

Descrição

CARTOLINA - 50X66 - 180G PCT C/10 UND - CORES VARIADAS / CARTOLINA - 50X66 - 180G PCT C/10 UND - CORES VARIADAS

Dados

Data de homologação: 04/06/2025 - 12:10:21 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 28406792
Identificação: BBMNET-2-ef320ee0-592b-4e46-8154-ad64485f8075
Quantidade: 1700.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: M F M MARQUES
CNPJ: 00.968.382/0001-41 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M F M MARQUES	00968382000141	15,00	15,00
2	N B DA COSTA	34165077000133	0,17	0,17
3	GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	08769154000154	17,00	17,00
4	DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21803450000192	17,00	17,00
5	ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA	40459179000164	17,00	17,00
6	AICAM SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	21581890000142	17,00	17,00
7	E. T. DE MEDEIROS LTDA	59268240000114	17,00	17,00

Preço (PNCP)[3]**R\$ 9,74****Órgão**

MUNICIPIO DE JEQUITAI MUNICIPIO DE JEQUITAI

Objeto

Registro de preCos para futura e eventual aquisiCao de materiais de expediente, destinados a manutenCao das atividades das diversas secretarias do municipio de JequitaiMG.

Descrição

Registro de preCos para futura e eventual aquisiCao de materiais de expediente, destinados a manutenCao das atividades das diversas secretarias do municipio de JequitaiMG. / CARTOLINA 180G 50x66 CORES VARIADAS PACOTES COM 10 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 27/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28532667
Identificação: 00000000182790830001651000025202590
Quantidade: 100.00 **Unidade:** M **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelly M Borba

Matrícula: 181

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** PASCELLY E CIA LTDA**CNPJ:** 09.208.586/0001-59**Porte:** ME**Item 44: CRACHA CORDÃO****Quantidade:** 30.0000 UN**Descrição:** CRACHA CORDÃO**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 18,50****Órgão**

MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS

Objeto

CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, PARA INCLUSÃO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP.

Descrição

CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, PARA INCLUSÃO NO SI / CRACHÁ EM PVC COM IMPRESSÃO, CORDÃO OU PRESILHA

Dados**Data de homologação:** 12/06/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 6**SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28994050**Identificação:** 00000000250436210001831000141202531**Quantidade:** 500.00**Unidade:** UN**UF:** GO**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** MULT ART LTDA**CNPJ:** 14.617.709/0001-45**Porte:** ME**Preço (PNCP) [2]****R\$ 30,00****Órgão**

GOIANINHA CAMARA MUNICIPAL GOIANINHA CAMARA MUNICIPAL

Objeto

Contratação de empresa para serviço de confecção de material gráfico para suprir a demanda da Câmara Municipal de Goianinha/RN

Descrição

Contratação de empresa para serviço de confecção de material gráfico para suprir a demanda da Câmara Municipal de Goianinha/RN / Crachas em PVC com cordão e suporte

Dados**Data de homologação:** 10/06/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 19**SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 29295620**Identificação:** 00000000011932977000163100001120251**Quantidade:** 15.00**Unidade:** Unid**UF:** RN**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** GRAFICA E EDITORA F&F LTDA**CNPJ:** 27.029.053/0001-91**Porte:** ME**Preço (BBMNET) [3]****R\$ 24,50****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Objeto**

CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC COM PROTETOR E CORDÃO

Descrição

CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC COM PROTETOR E CORDÃO / CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC COM PROTETOR E CORDÃO

Dados

Data de homologação: 03/06/2025 - 08:27:16 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 28394834
Identificação: BBMNET-18-1421e571-9ec8-43f5-8bb3-8b4211d64cb1
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: MARIA DAS GRACAS CASTRO SILVA INDUSTRIA DE PAPEL
CNPJ: 07.163.493/0001-20 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GRAFCOLOR EDITORA INDUSTRIA DE PAPEL LTDA	07163493000120	24,50	24,50
2	TIMES GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40241976000170	24,50	24,50
3	ELVIO MASCARENHAS RIBEIRO	07078915000169	13,47	13,47
4	GRAFICA J S SOBRINHO LTDA	04402873000181	24,50	24,50
5	ODIMILSON ALVES PEREIRA	03930566000100	24,50	24,50

Item 45: CALCULADORA 12 DIGITOS

Quantidade: 40.0000 UN
Descrição: CALCULADORA 12 DIGITOS
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]**R\$ 33,58****Órgão**

Prefeitura Municipal de Jacundá - Prefeitura Municipal de Jacundá Prefeitura Municipal de Jacundá - Prefeitura Municipal de Jacundá

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES PARA O GABINETE DO PREFEITO E SECRETARIAS/FUNDOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDA-PA EXERCICIO 2025.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES PARA O GABINETE DO PREFEITO E SECRETARIAS/FUNDOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDA-PA EXERCICIO 2025. / CALCULADORA 12 DIGITOS C/ TELA INCLINADA Especificação : Calculadora média (portátil), tela inclinada para 12 dígitos, duas fontes de energia e desligamento automático, funções de raiz quadrada e percentagem, função de apagar o último dígito. Medidas: 10 x 13 cm.

Dados

Data de homologação: 05/06/2025 - 11:01:37 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 28444450
Identificação: 376324 53 49416
Quantidade: 159.00 **Unidade:** UN **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CC300 **Modelo:** CC300

Fornecedor

Razão Social: ATIVA COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA
CNPJ: 59.204.047/0001-10 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	C E LIMA SOLUCOES E SERVICOS LTDA	26847504000135	47,95	47,95
2	M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	28077266000151	47,90	45,90
3	ATIVA COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	59204047000110	33,58	33,58
4	J.F. COMERCIO E SERVICOS LTDA	42016115000467	47,97	47,97

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Preço (PNCP) [2]**R\$ 27,00****Órgão**

MUNICIPIO DE PIQUET CARNEIRO MUNICIPIO DE PIQUET CARNEIRO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PIQUET CARNEIRO-CE.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PIQUET CARNEIRO-CE. / CALCULADORA 12 DIGITOS

Dados**Data de homologação:** 23/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28197961**Identificação:** 00000000007738057000131100008320255**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UND **UF:** CE**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** KATYA SORAYA M DA SILVA**CNPJ:** 04.982.378/0001-99 **Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 32,40****Órgão**

MUNICIPIO DE CAMPOS VERDES MUNICIPIO DE CAMPOS VERDES

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DIVERSAS UNIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPOS VERDES-GO

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DIVERSAS UNIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPOS VERDES-GO / CALCULADORA 12 DIGITOS TAMANHO GRANDE - CALCULADORA, TAMANHO MÉDIO COM CAPACIDADE DE 12 DIGITOS, NA COR PRETA, DE PRIMEIRA QUALIDADE

Dados**Data de homologação:** 15/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28076880**Identificação:** 00000000001493998000176100025620256**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UN **UF:** GO**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** J A GAMA**CNPJ:** 12.515.981/0001-99 **Porte:** ME**Item 46: LIGA DE DINHEIRO****Quantidade:** 100.0000 UN**Descrição:** LIGA DE DINHEIRO**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 2,16****Órgão**

MUNICIPIO DE RIO REAL MUNICIPIO DE RIO REAL

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS À ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE RIO REAL/BA, NOS TERMOS DA TABELA ANEXA, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS À ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE RIO REAL/BA, NOS TERMOS DA TABELA ANEXA, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO. / BORRACHA (TIPO/ DINHEIRO);ELÁSTICO, TIPO LIGA,SUPER RESISTENTE, PARA AMARRAR DINHEIRO E OUTROS OBJETOS. PACOTE COM 100 UNIDADES.

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelly M Borba

Matrícula: 181

Dados

Data de homologação: 31/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26620673
Identificação: 00015088800000183100002120255406387
Quantidade: 259.00 **Unidade:** PCT **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: K.E. REPRESENTACOES DE MATERIAIS ESCOLARES E ARTIGOS DIVERSOS LTDA
CNPJ: 12.416.276/0001-34 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 3,20

Órgão

MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO OESTE MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO OESTE

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços que versa sobre aquisição de aquisição de material de expediente destinado a suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste/RN.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços que versa sobre aquisição de aquisição de material de expediente destinado a suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste/RN. / Liga para dinheiro, pacotes contendo 100 ligas.

Dados

Data de homologação: 19/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17933064
Identificação: 00000000815401500011610000462024109
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Pacote **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS
CNPJ: 12.748.539/0001-02 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 3,45

Órgão

MUNICIPIO DE ALVORADA DE MINAS MUNICIPIO DE ALVORADA DE MINAS

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ALVORADA DE MINAS/MG.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ALVORADA DE MINAS/MG. / ELASTICO SUPER AMARELO LIGAS DE DINHEIRO UTILIZADO PARA AGRUPAR DIVERSOS OBJETOS PCT COM 100 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 14/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25188036
Identificação: 00000000183031640001531000053202475
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Pacote **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA
CNPJ: 08.202.176/0001-38 **Porte:** EPP

Item 47: PERFURADOR 12 FOLHAS

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: PERFURADOR 12 FOLHAS

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Justificativas: -**Preço (PNCP) [1]** **R\$ 16,68****Órgão**

MUNICIPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE MUNICIPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA DO NORTE/AM

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA DO NORTE/AM / PERFURADOR DE PAPEL, tipo de mesa, 02 furos, capacidade perfurar 12 folhas.

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28531449
Identificação: 000044776000001041000020255570729
Quantidade: 230.00 **Unidade:** UND **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LIMA COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA LTDA
CNPJ: 17.364.375/0001-33 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [2] **R\$ 12,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Riachão do Poço - Prefeitura Municipal de Riachão do Poço Prefeitura Municipal de Riachão do Poço - Prefeitura Municipal de Riachão do Poço

Objeto

Aquisio de materiais de expediente, destinados a manuteno das secretarias municipais

Descrição

Aquisio de materiais de expediente, destinados a manuteno das secretarias municipais / PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO COM CAPACIDADE PARA PERFURAR DE 10 A 12 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO, FURO DE 6MM, DISTÂNCIA DOS FUROS: 80MM.

Dados

Data de homologação: 28/03/2025 - 11:10:32 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 26593926
Identificação: 363732 1 722
Quantidade: 200.00 **Unidade:** UND **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BRW **Modelo:** BRW

Fornecedor

Razão Social: 54.912.789 ELLEN KAMYL DE ARAUJO BRITO
CNPJ: 54.912.789/0001-86 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 25,00****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

Objeto

AQUISIÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA OS DEPARTAMENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS.

Descrição

AQUISIÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA OS DEPARTAMENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS. / PERFURADOR DE PAPEIS - 2 FUROS - 12 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24901228
Identificação: 00000000051324705000103100001520254

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelly M Borba

Matrícula: 181

Quantidade: 10.00**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** YSANE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA**CNPJ:** 34.470.011/0001-57**Porte:** ME**Item 48: GIZ DE CERA C/ 12****Quantidade:** 20.0000 CX**Descrição:** GIZ DE CERA C/ 12**Justificativas:** -**Preço (Portal de Compras Públicas) [1]****R\$ 3,75****Órgão**

Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Municipal de Ouro Velho Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Municipal de Ouro Velho

Objeto

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza, Hortifrutigranjeiros e Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, para atender a Prefeitura Municipal de Ouro Velho/PB

Descrição

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza, Hortifrutigranjeiros e Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, para atender a Prefeitura Municipal de Ouro Velho/PB / Giz de cera - caixa c/12 unidades em diversas cores: preto, amarelo, vermelho, dois tons de azul, verde e marrom.

Dados**Data de homologação:** 18/06/2025 - 11:03:07**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Fonte:** Portal de Compras Públicas**Código do item:** -**Lote/Item:** 29665141**Identificação:** 393216 4 491**Quantidade:** 150.00**Unidade:** CX**UF:** PB**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.**Marca:** ACRILEX**Modelo:** ACRILEX**Fornecedor****Razão Social:** PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA**CNPJ:** 41.925.036/0001-63**Porte:** ME**Preço (PNCP) [2]****R\$ 6,20****Órgão**

MUNICIPIO DE SANTA FE DO SUL MUNICIPIO DE SANTA FE DO SUL

Objeto

Aquisição de material de consumo, para as crianças acolhidas na Casa Lar I. PROGRAMA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE CONVÊNIO ESTADUAL Processo nº: 012.00000286/2025-04

Descrição

Aquisição de material de consumo, para as crianças acolhidas na Casa Lar I. PROGRAMA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE CONVÊNIO ESTADUAL Processo nº: 012.00000286/2025-04 / GIZ DE CERA C/12 CORES - CX

Dados**Data de homologação:** 02/06/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 19**SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28650633**Identificação:** 00000000045138070000149100091820251**Quantidade:** 60.00**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** 57.436.622 KAIKY OTSUKA WAGATUMA**CNPJ:** 57.436.622/0001-84**Porte:** ME**Preço (Portal de Compras Públicas) [3]****R\$ 3,50**

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Órgão**

Prefeitura Municipal de Areial - PREFEITURA MUNICIPAL AREIAL Prefeitura Municipal de Areial - PREFEITURA MUNICIPAL AREIAL

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO / Giz de cera estaca cx c/12 und

Dados

Data de homologação: 22/05/2025 - 08:44:45 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 28277982
Identificação: 378213 102 1478
Quantidade: 50.00 **Unidade:** CX **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PIRA **Modelo:** PIRA

Fornecedor

Razão Social: N. T. LUIZE
CNPJ: 93.577.427/0001-38 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PAPELARIA ROCHA LTDA	00412020000170	8,00	4,00
2	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53571459000101	8,00	8,00
3	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93577427000138	8,00	3,50
4	58.220.754 HILDEBERTO TAVARES DE ARAUJO JUNIOR	58220754000137	4,00	3,90
5	CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	22526394000159	8,00	3,60
6	MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA	43382862000139	8,00	4,00

Item 49: QUEBRA CABEÇA

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: QUEBRA CABEÇA
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1] **R\$ 40,00****Órgão**

GRUPAMENTO DE APOIO DO RECIFE GRUPAMENTO DE APOIO DO RECIFE

Objeto

Quebra Cabeça Infantil

Descrição

Quebra Cabeça Infantil / brinquedos, apresentados em sortidos ou em panóplias

Dados

Data: 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 28784411
Identificação: 35250648829387000110550010000033511016254489 3351 7
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PRIDE COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA
CNPJ: 48.829.387/0001-10 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 39,90****Órgão**

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE GESTAO E DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL SUSTENTAVEL DAS VERTENTES CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE GESTAO E DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL SUSTENTAVEL DAS VERTENTES

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRODUÇÃO DE TROFÉUS E DEMAIS ITENS DE PREMIAÇÃO DO 6º PRÊMIO LOBO GUARÁ DE SUSTENTABILIDADE

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Descrição**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRODUÇÃO DE TROFÉUS E DEMAIS ITENS DE PREMIAÇÃO DO 6º PRÊMIO LOBO GUARÁ DE SUSTENTABILIDADE / QUEBRA CABEÇA

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29026979
Identificação: 00000000018773785000109100003120252
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: IDEIAS DA CUCA EMBALAGENS E DECORAÇÕES LTDA
CNPJ: 40.985.361/0001-59 **Porte:**

Preço (PNCP) [3]**R\$ 45,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIAO DO CAI MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIAO DO CAI

Objeto

MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

Descrição

MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO / QUEBRA CABEÇA

Dados

Data de homologação: 22/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28220981
Identificação: 000000000883708790001041001486202534
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EDUCATIVA COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS LTDA
CNPJ: 05.675.120/0001-02 **Porte:** EPP

Item 50: BOIA ESPAGUETE

Quantidade: 30.0000 UN
Descrição: BOIA ESPAGUETE
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]**R\$ 8,25****Órgão**

Prefeitura Municipal de Santana do Seridó - MUNICÍPIO DE SANTANA DO SERIDÓ Prefeitura Municipal de Santana do Seridó - MUNICÍPIO DE SANTANA DO SERIDÓ

Objeto

Registro de preço para eventual, futura e parcelada aquisição de materiais esportivos, destinados a atender as demandas das Secretarias Municipais de Santana do Seridó/RN.

Descrição

Registro de preço para eventual, futura e parcelada aquisição de materiais esportivos, destinados a atender as demandas das Secretarias Municipais de Santana do Seridó/RN. / 0007058 - BOIA ESPAGUETE MACARRÃO FLUTUADOR PARA PISCINA. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL EM POLIETILENO EXPANDIDO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,65 METROS DE COMPRIMENTO E DIÂMETRO DE NO MÍNIMO 6,5 CM.

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 15:28:00 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 28337424
Identificação: 378981 31 9131
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Marca: IMPORT

Modelo: IMPORT

Fornecedor

Razão Social: LAGUNA ESPORTE LTDA

CNPJ: 52.307.066/0001-22 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46027640000196	19,00	12,99
2	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11886312000160	25,00	19,50
3	LAGUNA ESPORTE LTDA	52307066000122	17,60	8,25
4	MEDEIROS FERNANDES ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	36342832000133	25,00	17,40

Preço (PNCP) [2]**R\$ 8,00****Órgão**

MUNICIPIO DE POMPEU MUNICIPIO DE POMPEU

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO EM GERAL

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO EM GERAL / BOIA ESPAGUETE MACARRAO

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 28358911

Identificação: 00000000182966810001421000108202526

Quantidade: 60.00 Unidade: UNIDADE UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: RCA COMERCIAL LTDA

CNPJ: 11.263.197/0001-78 Porte: ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 11,10****Órgão**

MUNICIPIO DE LEME MUNICIPIO DE LEME

Objeto

AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DE AFINS PARA UTILIZACAO NAS UNIDADES OPERACIONAIS DA SADS ONDE SAO DESEMPENHADAS ATIVIDADES DE HIDROGINASTICA OFICINAS E ATIVIDADES DE RECREACAO COM OS UTENTES DOS EQUIPAMENTOS.

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DE AFINS PARA UTILIZACAO NAS UNIDADES OPERACIONAIS DA SADS ONDE SAO DESEMPENHADAS ATIVIDADES DE HIDROGINASTICA OFICINAS E ATIVIDADES DE RECREACAO COM OS UTENTES DOS EQUIPAMENTOS. / BOIA ESPAGUETE PISCINA

Dados

Data de homologação: 24/01/2025 - 00:00:00 Modalidade: 19 SRP: NÃO

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 27347743

Identificação: 00000000046362661000168100078420251

Quantidade: 50.00 Unidade: UNIDADE UF: SP

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MICD TRANSPORTES LTDA

CNPJ: 41.778.281/0001-95 Porte: ME

Item 51: BRINQUEDO POTINHOS DE EMPILHAR

Quantidade: 30.0000 UN

Descrição: BRINQUEDO POTINHOS DE EMPILHAR

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]**R\$ 84,99**

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DESTINADOS À FISIOTERAPIA INFANTIL, VISANDO AUXILIAR NA RECUPERAÇÃO E NO DESENVOLVIMENTO DAS CRIANÇAS ATENDIDAS PELO SETOR DE FISIOTERAPIA DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE DE GUARAMIRIM-SC.

Descrição

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DESTINADOS À FISIOTERAPIA INFANTIL, VISANDO AUXILIAR NA RECUPERAÇÃO E NO DESENVOLVIMENTO DAS CRIANÇAS ATENDIDAS PELO SETOR DE FISIOTERAPIA DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE DE GUARAMIRIM-SC. / Brinquedo Potinhos de empilhar e montar. Confeccionado em material plástico atóxico, resistente, composto por 10 potinhos de empilhar. Aprovado pelo Inmetro.

Dados

Data de homologação: 29/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25257561
Identificação: 00000000011293409000160100004020247
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE (UN) **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COLOR BRINQUEDOS LTDA
CNPJ: 78.253.671/0001-51 **Porte:** ME

Preço (TCE/PR) [2]

R\$ 39,99

Órgão

MUNICÍPIO DE DOURADINA MUNICÍPIO DE DOURADINA

Objeto

Aquisição brinquedos para serem destinados as crianças atendidas pela Secretaria municipal de Educação, Cultura e Esportes nas escolas municipais Drummond de Andrade, CMEI Campodoro e Escola da Vila Formosa

Descrição

Potinhos Empilhar e Rolar Com 10 xícaras coloridas numeradas para empilhar, encaixar ou encaixar e rolar tornando a bagunça bem divertida Ajuda a promover habilidades motoras finas introduz cores, números e contagem e tamanho e forma relativos / Potinhos Empilhar e Rolar Com 10 xícaras coloridas numeradas para empilhar, encaixar ou encaixar e rolar tornando a bagunça bem divertida Ajuda a promover habilidades motoras finas introduz cores, números e contagem e tamanho e forma relativos

Dados

Data de homologação: 07/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21895184
Identificação: TCEPR-410725311-4605304697000108
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TANGO LTDA
CNPJ: 05.304.697/0001-08 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	54.388.779 JHONATAN CANDIDO DE SOUZA	54388779000193	61,00	61,00
2	TANGO LTDA - ME	05304697000108	39,99	39,99

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 35,00

Órgão

Prefeitura Municipal de São Valério do Sul - Departamento de Compras Prefeitura Municipal de São Valério do Sul - Departamento de Compras

Objeto

Edital de pregão eletrônico para registro de preços, para o fornecimento de brinquedos e jogos educativos.

Descrição

Edital de pregão eletrônico para registro de preços, para o fornecimento de brinquedos e jogos educativos. / JOGOS DE POTINHOS EMPILHAR & ROLAR EM PLÁSTICO COLORIDO. -

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Dados

Data de homologação: 29/07/2024 - 16:00:13 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24381056
Identificação: 319081 49 1315408
Quantidade: 25.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MEGA **Modelo:** MEGA

Fornecedor

Razão Social: LEANDRO STRINGARI
CNPJ: 21.681.063/0001-20 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	48.960.351 LTDA	48960351000170	82,73	72,00
2	LAGUNA ESPORTE LTDA	52307066000122	82,73	74,99
3	LEANDRO STRINGARI ME	21681063000120	82,00	35,00
4	MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17353208000197	82,73	82,73

Item 52: ALMOFADA PARA CARIMBO

Quantidade: 60.0000 UN
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]**R\$ 6,00****Órgão**

ASSOCIACAO DE APOIO A ESCOLA ESTADUAL OQUERLINA TORRES ASSOCIACAO DE APOIO A ESCOLA ESTADUAL OQUERLINA TORRES

Objeto

Aquisição de Materiais Pedagógico e de expediente para a Escola Jovem em Ação Centro de Ensino Médio Oquerlina Torres, do município de Guarai / TO, com entrega em até 10 (dez) dias após a ordem de compra.

Descrição

Aquisição de Materiais Pedagógico e de expediente para a Escola Jovem em Ação Centro de Ensino Médio Oquerlina Torres, do município de Guarai / TO, com entrega em até 10 (dez) dias após a ordem de compra. / Almofada Carimbo

Dados

Data de homologação: 18/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29524927
Identificação: 00000000001421201000125100000220252
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DINAMICA ARTIGOS P/ ESCRITORIO E PAPELARIA LTDA
CNPJ: 07.587.162/0001-17 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]**R\$ 5,12****Órgão**

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 13.REGIAO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 13.REGIAO

Objeto

Aquisição de material de expediente para o CREFITO-13, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência. Os fornecedores deverão observar rigorosamente a descrição item a item constante no Termo de Referência, que prevalecerá em caso de divergência. As propostas apresentadas deverão estar estritamente compatíveis com o descritivo técnico ali contido.

Descrição

Aquisição de material de expediente para o CREFITO-13, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência. Os fornecedores deverão observar rigorosamente a descrição item a item constante no Termo de Referência, que prevalecerá em caso de divergência / Almofada Carimbo

Dados

Data de homologação: 18/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29523120
Identificação: 00000000013593943000117100000420251
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CAZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO LTDA
CNPJ: 47.944.342/0001-23 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 6,92****Órgão**

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO MANHUACU MUNICIPIO DE SAO JOAO DO MANHUACU

Objeto

Contratação de empresa para aquisição de material de expediente para atender as atividades das secretarias municipais do município de São João do Manhuaçu, conforme especificações e condições do edital e termo de referência.

Descrição

Contratação de empresa para aquisição de material de expediente para atender as atividades das secretarias municipais do município de São João do Manhuaçu, conforme especificações e condições do edital e termo de referência. / ALMOFADA PARA CARIMBO

Dados

Data de homologação: 27/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28654239
Identificação: 00000000066232521000182100005320252
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ATACADO LIMPEL MG LTDA
CNPJ: 56.955.733/0001-34 **Porte:** ME

Item 53: CANETA RETOPROJETOR

Quantidade: 40.0000 UN
Descrição: CANETA RETOPROJETOR
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]**R\$ 4,67****Órgão**

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MT INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MT

Objeto

Caneta Retroprojektor CD/DVD Go Office 2mm Azul

Descrição

Caneta Retroprojektor CD/DVD Go Office 2mm Azul / Canetas e marcadores, com ponta de feltro ou com outras pontas porosas

Dados

Data: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 28823502
Identificação: 43250603746938001387550040004886751084064047 488675 14
Quantidade: 12.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [2]**R\$ 3,19****Órgão**

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

MUNICIPIO DE PEDREGULHO MUNICIPIO DE PEDREGULHO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICIPIO DE PEDREGULHO-SP.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICIPIO DE PEDREGULHO-SP. / CANETA RETROPROJETOR

Dados			
Data de homologação:	02/06/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000045318466000178100016820251	Lote/Item:	28516204
Quantidade:	60.00	Unidade:	UND
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	SP
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor		
Razão Social:	S A S NASCIMENTO PAPELARIA	
CNPJ:	32.355.708/0001-51	Porte: ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 4,70****Órgão**

MUNICIPIO DE PESQUEIRA MUNICIPIO DE PESQUEIRA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDE AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE INCLUSÃO SOCIAL E CIDADANIA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDE AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE INCLUSÃO SOCIAL E CIDADANIA, conforme co / CANETA PARA RETROPROJETOR, CORES VARIADAS:TIPO: Pincel marcador permanente, USO:Retroprojektor, CD, COR: Preta, CORPO: Em polipropileno, PONTA: Média, em poliéster com 2mm, TINTA: À base de álcool, TAMPA: Com clip, na cor da tinta

Dados			
Data de homologação:	28/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000102644060001351000047202545	Lote/Item:	28530704
Quantidade:	63.00	Unidade:	UNID
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	PE
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor		
Razão Social:	JMA BOOK PAPIRO LTDA	
CNPJ:	11.398.544/0001-70	Porte: EPP

Item 54: CARBONO 1 FACE**Quantidade:** 60.0000 UN
Descrição: CARBONO 1 FACE
Justificativas: -**Preço (Portal de Compras Públicas) [1]** **R\$ 22,79****Órgão**

Prefeitura Municipal de Jaguaré - Fundo Municipal de Saúde Prefeitura Municipal de Jaguaré - Fundo Municipal de Saúde

Objeto

Formalizacao de registro de precos, para aquisicao de Materiais de Consumo (Material de expediente), destinados a manutencao das atividades desenvolvidas pelos diversos setores que compoe a Secretaria Municipal de Saude

Descrição

Formalizacao de registro de precos, para aquisicao de Materiais de Consumo (Material de expediente), destinados a manutencao das atividades desenvolvidas pelos diversos setores que compoe a Secretaria Municipal de Saude / PMJ-PAPEL CARBONO COMUM APRESENTACAO: FOLHA 1 FACE

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

GRAMATURA: 26 G/M2 COR: PRETA DIMENSAO: 210 X 297 MM UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 100 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 17/06/2025 - 13:56:26 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 29667403
Identificação: 392223 53 30326
Quantidade: 40.00 **Unidade:** CX **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: RADEX **Modelo:** RADEX

Fornecedor

Razão Social: MMV PAPELARIA EIRELI
CNPJ: 32.193.726/0001-84 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07245458000150	47,10	47,10
2	ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA	49253021000108	46,58	33,43
3	LAGUNA ESPORTE LTDA	52307066000122	47,10	32,69
4	3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	43707718000125	47,00	47,00
5	INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14013647000162	47,10	35,79
6	JRB COMERCIAL LTDA	41627219000100	47,10	22,80
7	D TUDO ARMARINHO LTDA - EPP	32102852000186	47,10	32,68
8	COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA.	57650919000148	45,60	40,82
9	MMV PAPELARIA LTDA	32193726000184	47,10	22,79

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 29,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte - Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte - Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte

Objeto

Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de expediente para atendimento das necessidades das Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte - PE

Descrição

Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de expediente para atendimento das necessidades das Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte - PE / Papel carbonô 1 face caixa com 100 folhas, cores: azul e preto.

Dados

Data de homologação: 10/06/2025 - 11:04:00 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 28856669
Identificação: 390580 73 1400
Quantidade: 8.00 **Unidade:** CX **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BAZE **Modelo:** BAZE

Fornecedor

Razão Social: LAGUNA ESPORTE LTDA
CNPJ: 52.307.066/0001-22 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COMERCIAL SANMAR LTDA	50663922000157	51,53	51,53
2	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53571459000101	51,56	38,90
3	LAGUNA ESPORTE LTDA	52307066000122	51,56	29,00
4	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07245458000150	51,56	44,99
5	GM COMERCIO LTDA	50547931000182	60,00	38,80
6	A M DOS SANTOS LTDA	53614094000155	51,56	39,90

Preço (PNCP) [3]**R\$ 26,76****Órgão**

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

MUNICIPIO DE LAGOA SALGADA MUNICIPIO DE LAGOA SALGADA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE QUE VISA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA SALGADA/RN.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE QUE VISA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA SALGADA/RN. / Lote 2 - PAPEL CARBONO 1 FACE PRETO C/100 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28317721
Identificação: 00000000816286900014410000702025140
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Caixa **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL J A LTDA
CNPJ: 01.653.918/0001-00 **Porte:** EPP

Item 55: PENDRIVE 4 GB

Quantidade: 15.0000 UN
Descrição: PENDRIVE 4 GB
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]**R\$ 17,99****Órgão**

MUNICIPIO DE BONOPOLIS MUNICIPIO DE BONOPOLIS

Objeto

MATERIAL DE EXPEDIENTE.

Descrição

MATERIAL DE EXPEDIENTE. / PENDRIVE 4 GB

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27640704
Identificação: 00000000016342720001061000078202544
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ALFA PAPELARIA EIRELI
CNPJ: 37.878.675/0001-48 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]**R\$ 23,90****Órgão**

ESTRELA DO NORTE CAMARA MUNICIPAL ESTRELA DO NORTE CAMARA MUNICIPAL

Objeto

ABERTURA DE PROCESSO PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PAPELARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CAMARA MUNICIPAL

Descrição

ABERTURA DE PROCESSO PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PAPELARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CAMARA MUNICIPAL / PENDRIVE 4 GB

Dados

Data de homologação: 13/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24879539
Identificação: 00000000250054480001291000019202524
Quantidade: 12.00 **Unidade:** UN **UF:** GO

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelly M Borba

Matrícula: 181

Ajuste de frete: Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** CIRLENE BORGES DA SILVA ESTRELA**CNPJ:** 03.492.605/0001-35**Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 27,59****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DE RONDONIA CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DE RONDONIA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E OUTROS CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E OUTROS CONFORME TERMO DE REFERENCIA. / PENDRIVE INTERFACE USB 2.0, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MÍNIMA DE 4 (QUATRO) GB.

Dados**Data de homologação:** 13/09/2024 - 00:00:00**Modalidade:** 5**SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 25268615**Identificação:** 00001815575000125100000420244603627**Quantidade:** 10.00**Unidade:** UND**UF:** RO**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** FUZARI COMERCIO E SERVICOS LTDA**CNPJ:** 30.311.432/0001-84**Porte:** ME**Item 56: PENDRIVE 8 GB****Quantidade:** 25.0000 UN**Descrição:** PENDRIVE 8 GB**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 24,03****Órgão**

MUNICIPIO DE PATROCINIO PAULISTA MUNICIPIO DE PATROCINIO PAULISTA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL, COM COTA ESPECIAL PARA MICRO EMPRESAS ME E EMPRESAS DE PEQUENOS PORTE EPP.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL, COM COTA ESPECIAL PARA MICRO EMPRESAS ME E EMPRESAS DE PEQUENOS PORTE EPP. / PENDRIVE: PEN DRIVE DE 8 GB, COMPATÍVEL COM USB PADRÃO 3.0 OU SUPERIOR, SEM PARTE RETRÁTIL

Dados**Data de homologação:** 28/05/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 5**SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28531755**Identificação:** 00045318185000115100002420255649068**Quantidade:** 25.00**Unidade:** UNID**UF:** SP**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** MIXDIGITAL SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA**CNPJ:** 07.623.084/0001-69**Porte:** ME**Preço (PNCP) [2]****R\$ 25,00****Órgão**

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE MUNICÍPIO DE JAGUARIBE

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE / PENDRIVE 8 GB

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28264531
Identificação: 00000000074437080001661000043202516
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UND **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RAIMUNDO SOUZA COSTA
CNPJ: 40.258.479/0001-85 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 30,75****Órgão**

MUNICÍPIO DE SAO JOAO DOS PATOS - CAMARA MUNICIPAL MUNICÍPIO DE SAO JOAO DOS PATOS - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para os MATERIAIS DE INFORMÁTICA para a Câmara Municipal de São João dos Patos - MA

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para os MATERIAIS DE INFORMÁTICA para a Câmara Municipal de São João dos Patos - MA / Pendrive 8 gb

Dados

Data de homologação: 04/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26811321
Identificação: 00010439008000102100000320255492975
Quantidade: 200.00 **Unidade:** UND. **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A. G. N. DA LUZ
CNPJ: 11.242.790/0001-38 **Porte:** ME

Item 57: CLIPS 3 050X1

Quantidade: 200.0000 CX
Descrição: CLIPS 3 050X1
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]**R\$ 5,49****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE CACAULANDIA CAMARA MUNICIPAL DE CACAULANDIA

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de material de expediente, informática e toner, para atender a Câmara Municipal de Cacaulândia/RO

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de material de expediente, informática e toner, para atender a Câmara Municipal de Cacaulândia/RO / Clips 3/0 niquelado nº 3, cx c/no mínimo 50 unidades.

Dados

Data de homologação: 16/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29358376
Identificação: 00063762934000180100000920255919691
Quantidade: 10.00 **Unidade:** CX **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelly M Borba

Matrícula: 181

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ADELSON RAMOS SOBRINHO COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA**CNPJ:** 40.788.617/0001-38**Porte:** ME**Preço (PNCP) [2]****R\$ 4,34****Órgão**

MUNICIPIO DE ARAIOSES MUNICIPIO DE ARAIOSES

Objeto

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para atendimento da Prefeitura Municipal de Araioeses

Descrição

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para atendimento da Prefeitura Municipal de Araioeses / CLIPS 3/0 COLORIDO CX/50

Dados**Data de homologação:** 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28416240**Identificação:** 00006450191000170100004120251807537**Quantidade:** 120.00**Unidade:** CX**UF:** MA**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** G S DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA**CNPJ:** 58.222.440/0001-73**Porte:** EPP**Preço (PNCP) [3]****R\$ 6,65****Órgão**

MUNICIPIO DE SOSSEGO MUNICIPIO DE SOSSEGO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER A DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER A DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL / CLIPS GALV. 3/0 C/50 UND

Dados**Data de homologação:** 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28687530**Identificação:** 00000000016136630001441000038202554**Quantidade:** 25.00**Unidade:** CX.**UF:** PB**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** PAPELARIA ROCHA LTDA**CNPJ:** 00.412.020/0001-70**Porte:** ME**Item 58: CLIP4 050X1****Quantidade:** 120.0000 CX**Descrição:** CLIP4 050X1**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 4,96****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE CACAULANDIA CAMARA MUNICIPAL DE CACAULANDIA

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de material de expediente, informática e toner, para atender a Câmara Municipal de Cacaúlândia/RO

Descrição

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

[LICITANET] - Aquisição de material de expediente, informática e toner, para atender a Câmara Municipal de Cacaúlândia/RO / Clips 4/0 - niquelado nº 4, cx c/no mínimo 50 unidades.

Dados

Data de homologação: 16/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29358377
Identificação: 00063762934000180100000920255919692
Quantidade: 10.00 **Unidade:** CX **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ADELSON RAMOS SOBRINHO COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
CNPJ: 40.788.617/0001-38 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]**R\$ 4,32****Órgão**

MUNICIPIO DE ARAIOSES MUNICIPIO DE ARAIOSES

Objeto

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para atendimento da Prefeitura Municipal de Araioes

Descrição

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para atendimento da Prefeitura Municipal de Araioes / CLIPS 4/0 GALVANIZADO CX/ 50

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28416243
Identificação: 00006450191000170100004120251807540
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** CX **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NOVA ILHA CENTER LTDA
CNPJ: 28.231.830/0001-49 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]**R\$ 5,73****Órgão**

MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de material de expediente e didático para atender às necessidades das oficinas pedagógicas para desenvolver as atividades integradoras que serão realizadas conforme as diretrizes do Programa Escola em Tempo Integral no Município de Augusto Corrêa/PA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de material de expediente e didático para atender às necessidades das oficinas pedagógicas para desenvolver as atividades integradoras que serão realizadas conforme as diretrizes do Programa Escola em Tempo I / CLIPS NIQUELADO nº 4/0. Aço galvanizado, flexível e resistente a oxidação. Acondicionado em caixa de papel com 50 clips

Dados

Data de homologação: 16/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28048230
Identificação: 00004873600000115100007120255645327
Quantidade: 50.00 **Unidade:** CX **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J E DA COSTA LIMA LTDA
CNPJ: 29.597.849/0001-76 **Porte:** EPP

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Item 59: ENVELOPE A4 NATURAL

Quantidade: 700.0000 UN
Descrição: ENVELOPE A4 NATURAL
Justificativas: -

Preço (FIESB)[1]**R\$ 0,50****Órgão****Objeto**

Aquisição de Material de escritório - Diversos

Descrição

ENVELOPES PARDOS ENVELOPE A4 KRAFT PARDO NATURAL 22,9 CM X 32,4 CM / ENVELOPES PARDOS ENVELOPE A4 KRAFT PARDO NATURAL 22,9 CM X 32,4 CM

Dados

Data de homologação: 20/12/2024 - 10:18:38 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 22689973
Identificação: 50632 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Quantidade: 20.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor**Razão Social:** A DE OLIVEIRA FILHO PAPELARIA - 08.990.904/0001-13**Porte:****Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	A DE OLIVEIRA FILHO PAPELARIA - 08.990.904/0001-13		0,50	0,50
2	Beatriz Ferreira Tedim Terra Armarinho ME - 25.028.154/0001-12		1,29	1,29
3	MANUELA CEDRAZ GONCALVES DA SILVA 79505732520 - 39.704.943/0001-30		3,60	3,60
4	ADRIANO POVOAS DE CARVALHO - 12.829.836/0001-82		0,90	0,90

Preço (PNCP)[2]**R\$ 0,43****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Objeto

Contratação para aquisição de material de expediente necessário para o dispêndio da Câmara Municipal de Piratini.

Descrição

Contratação para aquisição de material de expediente necessário para o dispêndio da Câmara Municipal de Piratini. / Envelope A4 pardo/kraft natural, mín. 229x324mm

Dados

Data de homologação: 25/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26531943
Identificação: 00000000228629490001331000015202510 **Unidade:** unidade **UF:** RS
Quantidade: 250.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor**Razão Social:** JOAO CARLOS DE ARAUJO & CIA LTDA**CNPJ:** 03.740.014/0001-30**Porte:** ME**Preço (PNCP)[3]****R\$ 0,60****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE ANICUNS CAMARA MUNICIPAL DE ANICUNS

Objeto

SOLICITA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNCEIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, CONFORME AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

MUNICIPAL DE ANICUNS.

Descrição

SOLICITA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNCEIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, CONFORME AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANICUNS. / Envelope saco kraft natural A4

Dados

Data de homologação: 28/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24843529
Identificação: 00000000026096270001701000021202522
Quantidade: 100.00 **Unidade:** 41 **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CRI PAPELARIA E PRESENTES LTDA
CNPJ: 32.724.386/0001-70 **Porte:** ME

Item 60: ENVELOPE CD/DVD

Quantidade: 80.0000 UN
Descrição: ENVELOPE CD/DVD
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]**R\$ 0,22****Órgão**

MUNICIPIO DE CAMPO VERDE MUNICIPIO DE CAMPO VERDE

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E ATENDER AS DEMAIS SECRETARIAS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIO.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E ATENDER AS DEMAIS SECRETARIAS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIO. / ENVELOPE BRANCO P/ CD C/ CIRCULO PLASTICO TRANSPARENTE NA FRENTE 12X12 CM

Dados

Data de homologação: 16/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28203071
Identificação: 000000000249504950001881000079202588
Quantidade: 370.00 **Unidade:** un - unidade **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 20.357.366/0001-20 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]**R\$ 0,25****Órgão**

FUNDACAO UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO FUNDACAO UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

Objeto

Registro de Preços para a eventual fornecimento de Aquisição de materiais de expediente (SEI:0040609438.000048/2024-11)

Descrição

Registro de Preços para a eventual fornecimento de Aquisição de materiais de expediente (SEI:0040609438.000048/2024-11) / (4575520) - ENVELOPE - TIPO CD,EM PAPEL,MEDINDO 125,00X125,00MM,NA COR BRANCA,COM JANELA REDONDA

Dados

Data de homologação: 31/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29032190
Identificação: 00000000011022597001325100012920252
Quantidade: 1200.00 **Unidade:** UN **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** OTIMIZE DISTRIBUICOES LTDA**CNPJ:** 57.378.674/0001-41**Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 0,30****Órgão**

MUNICIPIO DE CASCAVEL MUNICIPIO DE CASCAVEL

Objeto

[registro de preços] Materiais de expediente em atendimento às diversas Secretarias Municipais

Descrição

[registro de preços] Materiais de expediente em atendimento às diversas Secretarias Municipais / ENVELOPE, MATERIAL:SULFITE, MODELO:SACO PARA CD, TAMANHO (C X L):126 X 126 MM, COR A DEFINIR, GRAMATURA:75 G/M2, ACABAMENTO:COM JANELA TRANSPARENTE

Dados**Data de homologação:** 10/04/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 5**SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 27202465**Identificação:** 00000007620886700010710000282025233**Quantidade:** 570.00**Unidade:** UNIDADE (UND)**UF:** PR**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** DAMAZIO LICITACOES E SERVICOS LTDA**CNPJ:** 41.730.450/0001-17**Porte:** ME**Item 61: ESTILETE LÂMINA FINA 12X1****Quantidade:** 10.0000 CX**Descrição:** ESTILETE LÂMINA FINA 12X1**Justificativas:** -**Preço (BBMNET) [1]****R\$ 15,00****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ

Objeto

ESTILETE LÂMINA: fina com caixa com 12 unidade

Descrição

ESTILETE LÂMINA: fina com caixa com 12 unidade / ESTILETE LÂMINA: fina com caixa com 12 unidade

Dados**Data de homologação:** 17/03/2025 - 08:09:34**Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO)**SRP:** NÃO**Fonte:** BBMNET**Código do item:****Lote/Item:** 26679473**Identificação:** BBMNET-27-6716cbca-4f61-4326-a742-08fe9806b845**Quantidade:** 180.00**Unidade:** CAIXA**UF:** AP**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.**Marca:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.**Modelo:**

BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor**Razão Social:** DARKLE R ARAUJO**CNPJ:** 28.491.434/0001-50**Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DARKLE R ARAUJO	28491434000150	15,00	15,00
2	O.L.LIMA JUNIOR LTDA	05522035000104	19,00	19,00
3	MAX ESCOLAR LTDA	51628440000129	30,00	30,00
4	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	48,00	48,00

Preço (PNCP) [2]**R\$ 19,99**

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Órgão**

MUNICIPIO DE ANANAS MUNICIPIO DE ANANAS

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS DE EXPEDIENTES E PEDAGÓGICOS, QUE SERÃO DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO, E TODOS OS FUNDOS: SAÚDE, EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS DE EXPEDIENTES E PEDAGÓGICOS, QUE SERÃO DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO, E TODOS OS FUNDOS: / ESTILETE FINO CAIXA COM 12 UN, CORPO PLÁSTICO, LAMINA FINA.

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25749537
Identificação: 00000237362000109100001320255320589
Quantidade: 80.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ROGILSON MARTINS REIS
CNPJ: 00.140.966/0001-24 **Porte:** EPP

Preço (BBMNET)[3]**R\$ 11,56****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ

Objeto

08 - ESTILETE ESTREITO CAIXA COM 12 UNIDADES CORPO TERMO PLÁSTICO, TRAVA E SUPORTE DE DIVERSAS CORES COM LÂMINAS 9MM.

Descrição

08 - ESTILETE ESTREITO CAIXA COM 12 UNIDADES CORPO TERMO PLÁSTICO, TRAVA E SUPORTE DE DIVERSAS CORES COM LÂMINAS 9MM. / 08 - ESTILETE ESTREITO CAIXA COM 12 UNIDADES CORPO TERMO PLÁSTICO, TRAVA E SUPORTE DE DIVERSAS CORES COM LÂMINAS 9MM.

Dados

Data de homologação: 03/06/2025 - 10:47:21 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 28394238
Identificação: BBMNET-8-0cdd52a9-25b5-4fc6-91cf-f69457fe57cf
Quantidade: 122.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: PAPELARIA RODRIGUES SOBRAL LTDA
CNPJ: 09.622.995/0001-05 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PAPELARIA RODRIGUES SOBRAL LTDA	09622995000105	11,56	11,56
2	3P'S EMPREENDIMENTOS LTDA	41262099000187	17,06	17,06
3	ANA PATRICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	46614294000142	17,06	17,06
4	JPF ALIMENTOS LTDA	21888452000121	14,50	14,50
5	DR SAMPAIO	27188626000120	15,35	15,35
6	LUANA MARIA RAMOS DA SILVA LTDA	60060189000130	17,00	17,00
7	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16442794000183	17,06	17,06
8	GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	08769154000154	17,06	17,06
9	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53571459000101	17,06	17,06

Item 62: ESTRATOR DE GRAMPO

Quantidade: 30.0000 UN
Descrição: ESTRATOR DE GRAMPO

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelly M Borba

Matrícula: 181

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]**R\$ 1,37****Órgão**

Prefeitura Municipal de Nova Palmeira - Prefeitura Municipal de Nova Palmeira Prefeitura Municipal de Nova Palmeira - Prefeitura Municipal de Nova Palmeira

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE NOVA PALMEIRA - PB

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE NOVA PALMEIRA - PB / Extrator de grampo

Dados

Data de homologação: 13/06/2025 - 10:11:55 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 29287976
Identificação: 387684 77 10042
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MASTER PRINT **Modelo:** MASTER PRINT

Fornecedor**Razão Social:** UNICA SANEANTES LTDA**CNPJ:** 43.392.983/0001-61 **Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53571459000101	2,17	1,94
2	LAGUNA ESPORTE LTDA	52307066000122	2,17	1,43
3	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19210207000119	3,50	2,16
4	UNICA SANEANTES LTDA	43392983000161	2,17	1,37

Preço (PNCP) [2]**R\$ 1,02****Órgão**

MUNICIPIO DE FLORESTAL MUNICIPIO DE FLORESTAL

Objeto

MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Descrição

MATERIAL DE ESCRITÓRIO / EXTRATOR DE GRAMPÓ EM AÇO INOX

Dados

Data de homologação: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28453599
Identificação: 00000000183138330001781000052202541
Quantidade: 71.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor**Razão Social:** MATEUS SOARES RODRIGUES SILVA**CNPJ:** 25.314.197/0001-64 **Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 1,06****Órgão**

SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO. / EXTRATOR DE GRAMPOS

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Dados

Data de homologação: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28877623
Identificação: 00000000455096500001031000042202523
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA
CNPJ: 57.069.019/0001-01 **Porte:** ME

Item 63: FITA DUREX 12MMX50

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: FITA DUREX 12MMX50
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 2,52

Órgão

UTFPR CAMPUS PATO BRANCO UTFPR CAMPUS PATO BRANCO

Objeto

Fita Adesiva 3M 12mmX50m Durex Transparente

Descrição

Fita Adesiva 3M 12mmX50m Durex Transparente / Chapas, folhas, tiras, fitas, películas e outras formas planas, auto-adesivas, de plásticos, em rolos de largura não superior a 20 cm, de polipropileno

Dados

Data: 13/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 29648408
Identificação: 35250603746938001549550050009071121427217247 907112 36
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0015-49 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP)[2]

R\$ 3,49

Órgão

MUNICIPIO DE LAGOA SALGADA MUNICIPIO DE LAGOA SALGADA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE QUE VISA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE LAGOA SALGADA/RN.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE QUE VISA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE LAGOA SALGADA/RN. / FITA DUREX GRANDE 12X50 MT

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28527852
Identificação: 00000000081628690001441000071202593
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL J A LTDA
CNPJ: 01.653.918/0001-00 **Porte:** EPP

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelly M Borba

Matrícula: 181

Preço (PNCP) [3]**R\$ 3,20****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DE PAULA CAMARA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DE PAULA

Objeto

O objeto do Tremo de Referência consiste na contratação de empresa especializada para aquisições de materiais de expediente para uso da Câmara de Vereadores do Município de São Francisco de Paula.

Descrição

O objeto do Tremo de Referência consiste na contratação de empresa especializada para aquisições de materiais de expediente para uso da Câmara de Vereadores do Município de São Francisco de Paula. / Fita Adesiva Transparente Durex 12 mm x 50M.

Dados**Data de homologação:** 12/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28180946**Identificação:** 00000000095684090001831000021202519**Quantidade:** 20.00 **Unidade:** unidade **UF:** RS**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ELIANE GOMES DA ROSA RODRIGUES**CNPJ:** 04.769.080/0001-03 **Porte:** ME**Item 64: FITA METRICA****Quantidade:** 20.0000 UN**Descrição:** FITA METRICA**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 5,34****Órgão**

MUNICIPIO DE SANTA MERCEDES MUNICIPIO DE SANTA MERCEDES

Objeto

Aquisição parcelada de materiais de procedimentos de enfermagem para a Unidade Básica de Saúde da Família (UBSF), Posto de Saúde da Família (PSF) e Farmácia Básica para o ano de 2025.

Descrição

Aquisição parcelada de materiais de procedimentos de enfermagem para a Unidade Básica de Saúde da Família (UBSF), Posto de Saúde da Família (PSF) e Farmácia Básica para o ano de 2025. / FITA METRICA

Dados**Data de homologação:** 12/03/2205 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24919149**Identificação:** 00000004491906600015510000132025149**Quantidade:** 5.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** BEV SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR E ODONTOLOGICO EIRELI**CNPJ:** 18.846.221/0001-40 **Porte:** ME**Preço (PNCP) [2]****R\$ 7,94****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PATOS DE MINAS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PATOS DE MINAS

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição parcelada de materiais médico hospitalares para utilização nos diversos setores da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição parcelada de materiais médico hospitalares para utilização nos diversos setores da Secretaria Municipal de Saúde. / FITA MÉTRICA PARA MEDIDAS CORPORAIS: DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA: FITA PARA MEDIDAS CORPORAIS QUE DEVE SER SIMPLES E COMPACTA PARA FACILITAR O SEU MANUSEIO E TRANSPORTE, PARA VERIFICAR MEDIDAS COM FACILIDADE E

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

PRATICIDADE. DEVE POSSUIR BOTÃO PARA TRAVAMENTO E RECOLHIMENTO AUTOMÁTICO PARA NÃO SE ENROLAR AUTOMATICAMENTE E RECOLHER AUTOMATICAMENTE DE ACORDO COM O COMANDO, FACILITANDO ANOTAÇÕES DE MEDIDAS. ESSE SISTEMA DE TRAVA VISA PERMITIR AS MEDIÇÕES COM MAIOR SEGURANÇA E PRECISÃO. MATERIAL FIBRA DE VIDRO INELÁSTICO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 150 CM.

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28321543
Identificação: 00013918415000190100000720255419597
Quantidade: 600.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647
CNPJ: 41.926.487/0001-15 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 6,14****Órgão**

MUNICIPIO DE QUATRO BARRAS MUNICIPIO DE QUATRO BARRAS

Objeto

Registro de preço para eventual necessidade de aquisição de materiais de enfermagem para suprir as necessidades das unidades básicas de saúde do município, conforme especificações contidas no Termo de Referências (Anexo 01) e no Estudo Técnico Preliminar (Anexo 02) do referido Edital.

Descrição

Registro de preço para eventual necessidade de aquisição de materiais de enfermagem para suprir as necessidades das unidades básicas de saúde do município, conforme especificações contidas no Termo de Referências (Anexo 01) e no Estudo Técnico Preliminar / Fita métrica - poliéster e fibra de vidro, escala em MM e polegadas, ambos os lados, 2M.

Dados

Data de homologação: 20/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28243671
Identificação: 00076105568000139100005820251792511
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UND **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J10 COMERCIAL DO BRASIL LTDA
CNPJ: 11.300.287/0001-91 **Porte:** ME

Item 65: CADERNO 8 MATERIAS CAP FELX

Quantidade: 40.0000 UN
Descrição: CADERNO 8 MATERIAS CAP FELX
Justificativas: -

Preço (BNC) [1]**R\$ 14,40****Órgão**

MUNICIPIO DE FARTURA DO PIAUI MUNICIPIO DE FARTURA DO PIAUI

Objeto

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE, DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS.

Descrição

caderno de 8 materias / caderno de 8 materias

Dados

Data de homologação: 21/03/2025 - 14:37:44 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 24837400
Identificação: 000000420259904420259917299172
Quantidade: 400.00 **Unidade:** UN **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Marca: JANDAIA

Modelo: PADRÃO

Fornecedor

Razão Social: FABIO R DA SILVA

CNPJ: 43.150.189/0001-01

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	FABIO R DA SILVA	43150189000101	14,40	14,40
2	J L S PEREIRA EMPREENDIMENTOS-ME	22982370000104	14,50	14,50

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 8,36****Órgão**

Prefeitura Municipal de Goianinha - Prefeitura Municipal de Goianinha Prefeitura Municipal de Goianinha - Prefeitura Municipal de Goianinha

Objeto

Contratação de empresa especializada no fornecimento de material para expediente, para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Goianinha/RN

Descrição

Contratação de empresa especializada no fornecimento de material para expediente, para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Goianinha/RN / 0010900 - Caderno 8 materias capa flexivel com no mínimo 96 folhas.

Dados

Data de homologação: 14/01/2025 - 16:31:10 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas

Código do item: -

Lote/Item: 22829743

Identificação: 356037 216 18395

Quantidade: 350.00

Unidade: UN

UF: RN

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: ASTRAL

Modelo: ASTRAL

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL J A LTDA

CNPJ: 01.653.918/0001-00

Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COMERCIAL J.A LTDA	01653918000100	11,00	8,36
2	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00800611000114	14,40	14,40
3	Elias Avelino dos Santos	24208480000149	10,50	9,80
4	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13920428000102	500,00	500,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 6,59****Órgão**

Prefeitura Municipal de Paulista - Prefeitura Municipal de Paulista Prefeitura Municipal de Paulista - Prefeitura Municipal de Paulista

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais de didáticos e de expediente, de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades de diversas secretarias do Município de Paulista/PB

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais de didáticos e de expediente, de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades de diversas secretarias do Município de Paulista/PB / CADERNO UNIV. FLEX 8 MATÉRIAS

Dados

Data de homologação: 08/04/2025 - 13:07:29 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas

Código do item: -

Lote/Item: 27016921

Identificação: 373936 19 6572

Quantidade: 150.00

Unidade: UN

UF: PB

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: TILIBRA

Modelo: UND

Fornecedor

Razão Social: 57.898.320 JAMARA FERREIRA VIANA DA SILVA

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

CNPJ: 57.898.320/0001-28

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	IVONALDO DE SA CAVALCANTE	02357637000165	8,59	6,77
2	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53571459000101	8,36	6,69
3	J DA COSTA GERMANO	17992219000117	12,00	12,00
4	03.091.862 JOSEMIAS ALVES FERREIRA	03091862000165	8,36	8,36
5	57.898.320 JAMARA FERREIRA VIANA DA SILVA	57898320000128	8,36	6,59
6	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41883167000125	8,36	8,36

Item 66: CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS

Quantidade: 40.0000 UN

Descrição: CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]**R\$ 7,64****Órgão**

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO MANHUACU MUNICIPIO DE SAO JOAO DO MANHUACU

Objeto

Contratação de empresa para fornecimento de materiais de papelaria, em atendimento ao CRÁS de São João do Manhuaçu, conforme especificações constantes no termo de referência, anexos a este edital.

Descrição

Contratação de empresa para fornecimento de materiais de papelaria, em atendimento ao CRÁS de São João do Manhuaçu, conforme especificações constantes no termo de referência, anexos a este edital. / CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 14/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: NÃO

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 28131067

Identificação: 00000000662325210001821000034202512

Quantidade: 150.00 Unidade: UNIDADE UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ATACADO LIMPEL MG LTDA

CNPJ: 56.955.733/0001-34 Porte: ME

Preço (PNCP) [2]**R\$ 7,80****Órgão**

MUNICIPIO DE TOCANTINOPOLIS MUNICIPIO DE TOCANTINOPOLIS

Objeto

[LICITANET] - Futura aquisição de materiais pedagógicos e de expedientes para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Tocantinópolis, Fundo de Assistência Social, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Meio Ambiente, Fundo Municipal de Educação e demais Órgãos e Secretarias Municipais, em conformidade com as especificações contidas no Termo de Referência Anexo II.

Descrição

[LICITANET] - Futura aquisição de materiais pedagógicos e de expedientes para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Tocantinópolis, Fundo de Assistência Social, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Meio Ambiente, Fundo Municipal de Educaç / CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 24632996

Identificação: 00001224716000135100000620255310044

Quantidade: 500.00 Unidade: UN UF: TO

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SOUSA E SILVA ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI

CNPJ: 22.569.775/0001-15 Porte: ME

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Preço (PNCP)[3]****R\$ 7,07****Órgão**

MUNICIPIO DE CARMO MUNICIPIO DE CARMO

Objeto

[LICITANET] - A presente Licitação tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Empresa para fornecimento de MATERIAL DE EXPEDIENTE, para atender as necessidades do Departamento de Vigilância Sanitária da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Carmo, conforme solicitação do Órgão Gerenciador da Prefeitura Municipal de Carmo, de acordo com as condições e especificações contidas no Anexo I (Proposta e Preços) e Anexo II (Termo de Referência), partes integrantes deste Edital.

Descrição

[LICITANET] - A presente Licitação tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Empresa para fornecimento de MATERIAL DE EXPEDIENTE, para atender as necessidades do Departamento de Vigilância Sanitária da Secretaria Municipal / CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 18/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25637690
Identificação: 00029128741000134100001120244903741
Quantidade: 590.00 **Unidade:** UN **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M&M COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 52.672.868/0001-31 **Porte:** EPP

Item 67: CADERNO DE DESENHO 96 FOLHAS

Quantidade: 40.0000 UN
Descrição: CADERNO DE DESENHO 96 FOLHAS
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]**R\$ 7,46****Órgão**

MUNICIPIO DE AGUA CLARA MUNICIPIO DE AGUA CLARA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURO EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ÁGUA CLARA/MS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES, ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE ESTUDO E NO TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURO EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ÁGUA CLARA/MS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES, ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE ESTUDO E NO TERMO D / CADERNO DE DESENHO EM ESPIRAL, GRANDE, - 96 FOLHAS ISENTAM DE IMPRESSAO, COM CAPA E CONTRACAPA FLEXIVEIS. ESPECIFICACOES: DIMENSOES: MINIMAS DE 275 MM X 200 MM - MIOLO: PAPEL OFFSET, BRANCO, GRAMATURA MINIMA 63G/M² - CAPA E CONTRACAPA FLEXIVEIS:

Dados

Data de homologação: 23/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 30043484
Identificação: 00003184066000177100008620251847584
Quantidade: 3300.00 **Unidade:** UNIDA **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A. E. MARQUEZ
CNPJ: 47.286.236/0001-08 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]**R\$ 13,99****Órgão**

MUNICIPIO DE MARMELOPOLIS MUNICIPIO DE MARMELOPOLIS

Objeto

Registro de preço para futura e eventual aquisição de material escolar e expediente para a manutenção das atividades das escolas da rede municipal de

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

ensino e atividades das Secretarias Municipais

Descrição

Registro de preço para futura e eventual aquisição de material escolar e expediente para a manutenção das atividades das escolas da rede municipal de ensino e atividades das Secretarias Municipais / Caderno Desenho 96 fls Capa e contra capa em papelão 2,2 mm costurado com a guarda interna em papel offset 120 g cor: 4x0: laminado brilho Miolo: Em papel 63 g. - 200 x 275 mm - certificação fsc, informações contida na contra capa do caderno .

Dados

Data de homologação: 16/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 30047124
Identificação: 00000000180260210001411000071202513
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI
CNPJ: 19.612.735/0001-02 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 12,97****Órgão**

MUNICIPIO DE ARAIOSES MUNICIPIO DE ARAIOSES

Objeto

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para atendimento da Prefeitura Municipal de Araioses

Descrição

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para atendimento da Prefeitura Municipal de Araioses /
CADERNO DE DESENHO CAPA FLEXÍVEL 96FLS TAM. 28X20 CM

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28417181
Identificação: 00006450191000170100004120251807517
Quantidade: 2500.00 **Unidade:** Unid **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NOVA ILHA CENTER LTDA
CNPJ: 28.231.830/0001-49 **Porte:** EPP

Item 68: LAPISEIRA 07

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: LAPISEIRA 07
Justificativas: -

Preço (BBMNET) [1]**R\$ 2,75****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES

Objeto

LAPISEIRA GRAFITE 07

Descrição

LAPISEIRA GRAFITE 07 / LAPISEIRA GRAFITE 07

Dados

Data de homologação: 20/05/2025 - 09:29:09 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 28148707
Identificação: BBMNET-123-c1315003-228d-4b09-a994-69c2d1d767c2
Quantidade: 375.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Fornecedor

Razão Social: DIEGO CIPRIANO CHAGAS LTDA

CNPJ: 58.313.047/0001-95 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DIEGO CIPRIANO CHAGAS LTDA	58313047000195	2,75	2,75
2	JAP COMERCIAL E SERVICOS LTDA	14045920000130	5,50	5,50
3	C J FREITAS DE SAMPAIO	73852873000287	5,50	5,50
4	ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	57269420000195	5,50	5,50

Preço (PNCP)[2]

R\$ 5,59

Órgão

MUNICIPIO DE PALMOPOLIS MUNICIPIO DE PALMOPOLIS

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA MANUTENÇÃO ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS DE PALMÓPOLIS/MG.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA MANUTENÇÃO ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS DE PALMÓPOLIS/MG. / LAPISEIRA 07 PONTA METALICA TIPO PENTEL OU SIMILAR

Dados

Data de homologação: 29/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 27572021

Identificação: 00066234345000118100001020255402843

Quantidade: 50.00 Unidade: UN UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: 35.208.787 LUCILENE RIBEIRO DA SILVA

CNPJ: 35.208.787/0001-66 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 3,49

Órgão

MUNICIPIO DE CANTO DO BURITI MUNICIPIO DE CANTO DO BURITI

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO. / LAPISEIRA GRAFITE 07 MM

Dados

Data de homologação: 31/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 26578454

Identificação: 00000000655404200015010000302025223

Quantidade: 150.00 Unidade: UNID. UF: PI

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SALOMAO VALERIO RIBEIRO SOARES NETO LTDA

CNPJ: 20.205.882/0001-39 Porte: ME

Item 69: LIVRO ATA 50 FOLHAS

Quantidade: 20.0000 UN

Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 10,07

Órgão

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

MUNICÍPIO DE CAIANA MUNICÍPIO DE CAIANA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais didáticos, papelaria, expediente e correlatos, conforme especificações constantes no Termo de Referência, em atendimento as necessidades das secretarias e setores vinculados a Prefeitura Municipal de Caiana-MG.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais didáticos, papelaria, expediente e correlatos, conforme especificações constantes no Termo de Referência, em atendimento as necessidades das secretarias e setores vinculados a / Livro de Ata 50 folhas

Dados

Data de homologação: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28504654
Identificação: 00018114256000195100012420255779689
Quantidade: 300.00 **Unidade:** UNI **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SM DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 59.884.227/0001-90 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]**R\$ 11,49****Órgão**

MUNICÍPIO DE SAO JOAO DO MANHUACU MUNICÍPIO DE SAO JOAO DO MANHUACU

Objeto

Contratação de empresa que esteja localizada em São João do Manhuaçu ou num raio de até 70 km da sede do Município, para fornecimento de materiais escolares, papelaria e de escritório, para atendimento da Secretaria Municipal de Educação do município de São João do Manhuaçu, conforme especificações e condições constantes no edital, no termo de referência, e demais anexos.

Descrição

Contratação de empresa que esteja localizada em São João do Manhuaçu ou num raio de até 70 km da sede do Município, para fornecimento de materiais escolares, papelaria e de escritório, para atendimento da Secretaria Municipal de Educação do município de S / LIVRO ATA 50 FOLHAS NUMERADAS

Dados

Data de homologação: 21/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28370228
Identificação: 00000000662325210001821000055202597
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MICHELLINY BALDANZA CARDOSO DE ALMEIDA
CNPJ: 07.721.455/0001-45 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]**R\$ 12,35****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FME

Objeto

aquisições de materiais de expediente, material pedagógico, copa e cozinha, eletroeletrônico, papelaria, material permanente para atender ao Fundo Municipal de Educação/Escola integral creche Municipal Professora Terezinha de Barros Alves, e Demais Escolas municipais

Descrição

aquisições de materiais de expediente, material pedagógico, copa e cozinha, eletroeletrônico, papelaria, material permanente para atender ao Fundo Municipal de Educação/Escola integral creche Municipal Professora Terezinha de Barros Alves, e Demais Escola / Livros ata 50 folhas

Dados

Data de homologação: 22/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28221257
Identificação: 00000004498463800018010000142025177
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UN **UF:** GO

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelly M Borba

Matrícula: 181

Ajuste de frete: Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ALFA PAPELARIA EIRELI**CNPJ:** 37.878.675/0001-48**Porte:** EPP**Item 70: LIVRO ATA 200 FOLHAS****Quantidade:** 20.0000 UN**Descrição:** LIVRO ATA 200 FOLHAS**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 40,22****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA CAMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, TINTAS E TONER PARA IMPRESSORAS, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, TINTAS E TONER PARA IMPRESSORAS, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ / LIVRO ATA 200 FLS:Especificação : Livro de registro de atas com 200 folhas numeradas. Capa dura (papelão) revestida de papel off-set 120gr/m . Formato: Ofício, folhas internas papel 56 gr/m . TAMANHO A4

Dados**Data de homologação:** 12/06/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 5**SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28979687**Identificação:** 00084139625000129100000620255889997**Quantidade:** 10.00**Unidade:** UNIDADE**UF:** PA**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** D.C INFORMATICA E PAPEPLARIA LTDA**CNPJ:** 45.587.913/0001-94**Porte:** ME**Preço (PNCP) [2]****R\$ 45,00****Órgão**

MUNICIPIO DE CONSTANTINA MUNICIPIO DE CONSTANTINA

Objeto

Futura e eventual aquisição parcelada de materiais de expediente para atender as demandas das secretarias municipais.

Descrição

Futura e eventual aquisição parcelada de materiais de expediente para atender as demandas das secretarias municipais. / Livro ATA C/200 folhas

Dados**Data de homologação:** 11/06/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 6**SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28995100**Identificação:** 00000000877088890001441000070202529**Quantidade:** 16.00**Unidade:** unidade**UF:** RS**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** PAPIRO COMERCIO DE PAPEIS LTDA**CNPJ:** 39.473.179/0001-30**Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 42,66****Órgão**

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelly M Borba

Matrícula: 181

Objeto

Aquisição materiais de expediente diversos

Descrição

Aquisição materiais de expediente diversos / Livro Ata características adicionais: capa dura ; folhas numeradas e pautadas, comprimento: 330, largura: 210, material: papel sulfite, quantidade folhas: 200

Dados

Data de homologação: 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28849150
Identificação: 00000000840084400001851000007202527
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AIRES PIANCO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 54.794.742/0001-65 **Porte:** EPP

Item 71: PAPEL CAMURÇA 40X60

Quantidade: 100.0000 UN
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40X60
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]**R\$ 1,20****Órgão**

MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUAÇU MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUAÇU

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais escolar e expediente para suprir as necessidades das secretarias municipais do Município de Boa Esperança do Iguaçu/PR, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Edital.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais escolar e expediente para suprir as necessidades das secretarias municipais do Município de Boa Esperança do Iguaçu/PR, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Ed / PAPEL CAMURÇA DE VÁRIAS CORES COM 40 X 60 CM.

Dados

Data de homologação: 19/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29710398
Identificação: 00000009558925500014810000702025106
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UNIDADE (UNID.) **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 04.303.600/0001-80 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]**R\$ 1,35****Órgão**

MUNICIPIO DE RIBEIROPOLIS MUNICIPIO DE RIBEIROPOLIS

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DIDÁTICOS DIVERSOS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA PREFEITURA E PARA OS FUNDOS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS SE

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DIDÁTICOS DIVERSOS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA PREFEITURA E PARA OS FUNDOS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS / PAPEL CAMURÇA CORES SORTIDAS - TAMANHO APROXIMADO: 40 X 60 CM.

Dados

Data de homologação: 13/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelly M Borba

Matrícula: 181

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28992669
Identificação: 00013104427000181100001620255845966
Quantidade: 520.00 **Unidade:** FL **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: D S TEIXEIRA LTDA
CNPJ: 13.399.340/0001-89 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [3]**R\$ 1,88****Órgão**

MUNICIPIO DE ALBERTINA MUNICIPIO DE ALBERTINA

Objeto

Sistema de Registro de Preços objetivando a aquisição de materiais de expediente, papelerias e afins para atender as demandas das secretarias e departamentos da administração pública de Albertina/MG.

Descrição

Sistema de Registro de Preços objetivando a aquisição de materiais de expediente, papelerias e afins para atender as demandas das secretarias e departamentos da administração pública de Albertina/MG. / PAPEL CAMURÇA MEDIDAS NO MINIMO 40 X 60 CORES VARIADAS

Dados

Data de homologação: 10/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28958959
Identificação: 00000179120150001291000044202521454
Quantidade: 858.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: D. F. ASTOLPHO
CNPJ: 20.123.999/0001-73 **Porte:** EPP

Item 72: LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS

Quantidade: 40.0000 UN
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]**R\$ 17,59****Órgão**

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO MANHUACU MUNICIPIO DE SAO JOAO DO MANHUACU

Objeto

Contratação de empresa para aquisição de material de expediente para atender as atividades das secretarias municipais do município de São João do Manhuaçu, conforme especificações e condições do edital e termo de referência.

Descrição

Contratação de empresa para aquisição de material de expediente para atender as atividades das secretarias municipais do município de São João do Manhuaçu, conforme especificações e condições do edital e termo de referência. / LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 27/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28654927
Identificação: 00000000662325210001821000053202550
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ATACADO LIMPEL MG LTDA
CNPJ: 56.955.733/0001-34 **Porte:** ME

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Preço (PNCP) [2]**R\$ 16,00****Órgão**

MUNICIPIO DE BAIXIO MUNICIPIO DE BAIXIO

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA E HIGIENE, COPA E COZINHA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BAIXIO-CE.

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA E HIGIENE, COPA E COZINHA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BAIXIO-CE. / LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS.

Dados**Data de homologação:** 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28411038**Identificação:** 00000000752022400017310000882025476**Quantidade:** 22.00 **Unidade:** UND **UF:** CE**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** DIJALMA MARTINS ALIMENTICIOS**CNPJ:** 51.276.059/0001-48 **Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 21,68****Órgão**

MUNICIPIO DE SAO G. DO AMARANTE - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE SAO G. DO AMARANTE - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS, BEM COMO SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E EQUIPAMENTOS DE USO GERAL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES OPERACIONAIS E DE MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS, BEM COMO SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E EQUIPAMENTOS DE USO GERAL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES OPERACIONAIS E DE MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL D / LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS

Dados**Data de homologação:** 05/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28263998**Identificação:** 00000000350046960001091000036202578**Quantidade:** 80.00 **Unidade:** UND **UF:** CE**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA.**CNPJ:** 02.347.734/0001-77 **Porte:** ME**Item 73: PASTA POLIONDAS 5,5M****Quantidade:** 100.0000 UN**Descrição:** PASTA POLIONDAS 5,5M**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 3,00****Órgão**

MUNICIPIO DE VINHEDO MUNICIPIO DE VINHEDO

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA , CONFORME EDITAL E ANEXOS

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA , CONFORME EDITAL E ANEXOS / PASTA POLIONDA, TAMANHO OFÍCIO, ABA COM ELÁSTICO, 5,5 CM DE ESPESSURA, MATERIAL: PVC POLIONDA; PARA FOLHAS DE TAMANHO OFÍCIO E A4; DIMENSÕES: 33,5 CM X 24,5

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

CM X 5,5 CM; COR AMARELO.

Dados

Data de homologação: 18/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29525054
Identificação: 00000000464466960001851000183202542
Quantidade: 166.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI
CNPJ: 31.953.767/0001-69 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]**R\$ 4,20****Órgão**

MUNICIPIO DE JACAREZINHO MUNICIPIO DE JACAREZINHO

Objeto

Aquisicao de material de expediente e processamento de dados

Descrição

Aquisicao de material de expediente e processamento de dados / Pasta polionda material plastico corrugado com aba e elastico larg 235 mm altura 350 mm lombada 5 5 cm cor variada. larga

Dados

Data de homologação: 17/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28564060
Identificação: 00000007696686000014610000382025143
Quantidade: 196.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DR. SELL - INFORMATICA LTDA
CNPJ: 05.963.786/0001-66 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 6,00****Órgão**

MUNICIPIO DE ALBERTINA MUNICIPIO DE ALBERTINA

Objeto

Sistema de Registro de Preços objetivando a aquisição de materiais de expediente, papelerias e afins para atender as demandas das secretarias e departamentos da administração pública de Albertina/MG.

Descrição

Sistema de Registro de Preços objetivando a aquisição de materiais de expediente, papelerias e afins para atender as demandas das secretarias e departamentos da administração pública de Albertina/MG. / PASTA POLIONDA ESCOLAR PASTA POLIONDA ESCOLAR, NO TAMANHO 315 X 226 X 55MM. FECHAMENTO COM ELÁSTICO.

Dados

Data de homologação: 10/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28958453
Identificação: 00000179120150001291000044202526475
Quantidade: 745.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE
CNPJ: 01.255.291/0001-21 **Porte:** EPP

Item 74: PASTA CATÁLOGO 10 FOLHAS

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Quantidade:** 40.0000 UN
Descrição: PASTA CATÁLOGO 10 FOLHAS
Justificativas: -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 7,00****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Objeto

Aquisição de material de papelaria e escritório: Bloco de notas adesivas 4 blocos 38x50mm colorido, Bloco de notas adesivas 76x76mm, Caderno de protocolo 154mm x 216mm , Calculadora de mesa 12 dígitos, Caneta esferográfica 1.0 azul, Caneta esferográfica 1.6 azul, Caneta esferográfica 1.6 preta, Caneta esferográfica 1.6 vermelha, Caneta esferográfica azul ponta fina 0,8, Caneta esferográfica vermelha ponta fina 0,8, Caneta esferográfica preto ponta fina 0,8, Caneta marca texto amarela, Caneta marca texto laranja, Clips galvanizado aço 3/0 c/500un, Corretivo fita 4 a 5 mm x10m, Elastico amarelo 50g nº 18, Envelope branco 16,2cm x 22,9 cm c/250 unidades, Extrator de grampo espátula, Grampeador material metal tipo mesa capacidade 30 fls, Grampo trilho plastico (300 fls) c/ 50un branco, Grampo trilho plastico estendido (600 fls) c/ 50un branco, Papel Sulfite 180gr A4 50fls, Papel Sulfite 210x297 A4 c/ 10 resmas 500 folhas, Papel sulfite reciclado 210x297 500fls caixa com 10 resmas, Pasta

Descrição

Aquisição de material de papelaria e escritório: Bloco de notas adesivas 4 blocos 38x50mm colorido, Bloco de notas adesivas 76x76mm, Caderno de protocolo 154mm x 216mm , Calculadora de mesa 12 dígitos, Caneta esferográfica 1.0 azul, Caneta esferográfica 1 / PASTA CATÁLOGO PRETA COM 10 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28983090
Identificação: 00000000477941690001241000050202525
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JOVELITA NUNES DE OLIVEIRA - PAPELARIA
CNPJ: 10.144.862/0001-41 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]**R\$ 9,00****Órgão**

MUNICIPIO DE MISSAL MUNICIPIO DE MISSAL

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA AS INSTITUIÇÕES MUNICIPAIS DE ENSINO

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA AS INSTITUIÇÕES MUNICIPAIS DE ENSINO / PASTA CATÁLOGO, COM 10 FOLHAS PLÁSTICAS

Dados

Data de homologação: 15/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28065472
Identificação: 00000000781018470001501000079202515
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UND **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MCR DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA
CNPJ: 59.073.433/0001-10 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 7,00****Órgão**

MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUAÇU MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUAÇU

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais escolar e expediente para suprir as necessidades das secretarias municipais do Município de Boa Esperança do Iguaçu/PR, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Edital.

Descrição

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais escolar e expediente para suprir as necessidades das secretarias municipais do Município de Boa Esperança do Iguaçu/PR, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Ed / PASTA CATÁLOGO COM 10 PLASTICO/ENVELOPES.

Dados

Data de homologação: 19/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29710231
Identificação: 00000009558925500014810000702025124
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UNIDADE (UNID.) **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J.S INFORMATICA, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ: 55.782.107/0001-20 **Porte:** ME

Item 75: PAPEL SEDA

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: PAPEL SEDA
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]**R\$ 1,60****Órgão**

Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Municipal de Ouro Velho Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Municipal de Ouro Velho

Objeto

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza, Hortifrutigranjeiros e Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, para atender a Prefeitura Municipal de Ouro Velho/PB

Descrição

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza, Hortifrutigranjeiros e Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, para atender a Prefeitura Municipal de Ouro Velho/PB / Papel seda, impresso em cores vivas, cores diversas

Dados

Data de homologação: 18/06/2025 - 11:03:07 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 29665035
Identificação: 393216 4 513
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UND **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: RIDET **Modelo:** RIDET

Fornecedor

Razão Social: PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 41.925.036/0001-63 **Porte:** ME

Preço (FIESB) [2]**R\$ 1,30****Órgão****Objeto**

Contratação de modalidade sem disputa. Aquisição emergencial de material diversos para atender as demandas do projeto nordeste da Escola Jose Carvalho - Unidade Sesi Feira De Santana . Conforme termo de referência

Descrição

PAPEL SEDA / PAPEL SEDA

Dados

Data de homologação: 13/06/2025 - 15:49:17 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 29522140
Identificação: 84377
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelly M Borba

Matrícula: 181

Fornecedor**Razão Social:** MARIA ISABEL SANTOS ASSIS - 59.560.740/0001-25**Porte:****Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MARIA ISABEL SANTOS ASSIS - 59.560.740/0001-25		1,30	1,30
2	ADRIANO POVOAS DE CARVALHO - 12.829.836/0001-82		3,00	3,00

Preço (PNCP) [3]**R\$ 1,00****Órgão**

MUNICIPIO DE BAIXIO MUNICIPIO DE BAIXIO

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA E HIGIENE, COPA E COZINHA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BAIXIO-CE.

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA E HIGIENE, COPA E COZINHA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BAIXIO-CE. / PAPEL SEDA - CORES VARIADAS.

Dados**Data de homologação:** 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28413457**Identificação:** 00000000752022400017310000882025261**Quantidade:** 120.00 **Unidade:** UND **UF:** CE**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** DIJALMA MARTINS ALIMENTICIOS**CNPJ:** 51.276.059/0001-48 **Porte:** ME**Item 76: PASTA SUSPENSE 50X1****Quantidade:** 14.0000 CX**Descrição:** PASTA SUSPENSE 50X1**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 123,94****Órgão**

MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUAÇU MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUAÇU

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais escolar e expediente para suprir as necessidades das secretarias municipais do Município de Boa Esperança do Iguaçu/PR, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Edital.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais escolar e expediente para suprir as necessidades das secretarias municipais do Município de Boa Esperança do Iguaçu/PR, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Ed / PASTA SUSPENSE PARA ARQUIVO. COM HASTE DE METAL. MEDINDO 36 X 24CM. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Dados**Data de homologação:** 19/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29710391**Identificação:** 00000009558925500014810000702025129**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** CAIXA (CX) **UF:** PR**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA.**CNPJ:** 57.650.919/0001-48 **Porte:** ME**Preço (Portal de Compras Públicas) [2]****R\$ 110,00**

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão

Prefeitura Municipal de Bom Jesus - Prefeitura Municipal de Bom Jesus Prefeitura Municipal de Bom Jesus - Prefeitura Municipal de Bom Jesus

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DEMAIS ITENS DE PAPELARIA COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DE GOIÁS-GO.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DEMAIS ITENS DE PAPELARIA COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DE GOIÁS-GO. / PASTA ARQUIVO SUSPensa MARMORIZADO (CAIXA C/ 50 UNIDADES), - SENDO 245X335, MATERIAL:PAPEL KRAFT, TIPO:SUSPensa, LARGURA:245 MM/, ALTURA:335 MM, LOMBADA:50 MM, GRAMATURA:320 G/M2

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 18:35:39 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 29288524
Identificação: 390643 74 6004
Quantidade: 40.00 **Unidade:** CX **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: FRAMA **Modelo:** 354-59

Fornecedor**Razão Social:** 47.378.693 BARBARA BARCELOS RODRIGUES ARAUJO**CNPJ:** 47.378.693/0001-14 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MARIA FLORIPES DE OLIVEIRA LTDA	00239968000175	230,00	230,00
2	ALFA PAPELARIA EIRELI	37878675000148	216,67	117,26
3	MASTER NEGOCIOS LTDA	53640401000172	256,50	115,74
4	JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	25207083000115	248,00	248,00
5	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07245458000150	153,00	115,73
6	LAGUNA ESPORTE LTDA	52307066000122	145,66	135,11
7	COMERCIAL NOVA ESPERANCA LTDA.	47378693000114	163,30	110,00

Preço (PNCP) [3]**R\$ 145,00****Órgão**

MUNICIPIO DE CONSTANTINA MUNICIPIO DE CONSTANTINA

Objeto

Futura e eventual aquisição parcelada de materiais de expediente para atender as demandas das secretarias municipais.

Descrição

Futura e eventual aquisição parcelada de materiais de expediente para atender as demandas das secretarias municipais. / Pasta suspensa Kraft para arquivo, 36 cm x 24 cm- caixa com 50 unidades

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28995077
Identificação: 00000000877088890001441000070202589
Quantidade: 3.00 **Unidade:** caixa **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor**Razão Social:** MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI**CNPJ:** 24.738.613/0001-99 **Porte:** ME**Item 77: PERFURADOR 50FOLHAS**

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: PERFURADOR 50FOLHAS
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]**R\$ 95,00**

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Órgão

MUNICIPIO DE ALBERTINA MUNICIPIO DE ALBERTINA

Objeto

Sistema de Registro de Preços objetivando a aquisição de materiais de expediente, papelerias e afins para atender as demandas das secretarias e departamentos da administração pública de Albertina/MG.

Descrição

Sistema de Registro de Preços objetivando a aquisição de materiais de expediente, papelerias e afins para atender as demandas das secretarias e departamentos da administração pública de Albertina/MG. / PERFURADOR PARA PAPEL, EM FERRO FUNDIDO, TAMANHO GRANDE, PERFURANDO ATE 5 MM 50 FOLHAS APROXIMADAS.

Dados

Data de homologação: 10/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28958761
Identificação: 00000017912015000129100004420254164
Quantidade: 24.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RODRIGO TONELOTTO
CNPJ: 02.514.617/0001-50 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP)[2]**R\$ 123,00****Órgão**

MUNICIPIO DE BARROCAS MUNICIPIO DE BARROCAS

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM GERAL PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BARROCAS BAHIA.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM GERAL PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BARROCAS BAHIA. / Lote 6 - PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, TIPO MÉDIO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO 50 FOLHAS, FUNCIONAMENTO MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUROS REDONDOS COM MARGINADOR.

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28418881
Identificação: 00000000421628700014210000592025151
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Unidade **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
CNPJ: 14.780.254/0001-84 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]**R\$ 85,00****Órgão**

MUNICIPIO DE PARIPIRANGA MUNICIPIO DE PARIPIRANGA

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE PARIPIRANGA/BA

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE PARIPIRANGA/BA / PERFURADOR 50 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL, 480X2000MM, COR A DEFINIR. CAPACIDADE PARA PERFURAR 50 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28526760
Identificação: 00014215826000182100003320255670461
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UND **UF:** BA

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** PAPELARIA DA GALEGA LTDA**CNPJ:** 57.897.521/0001-00 **Porte:** ME**Item 78: PINCEL ATÔMICO 12X1****Quantidade:** 50.0000 UN**Descrição:** PINCEL ATÔMICO 12X1**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 39,40****Órgão**

MUNICIPIO DE MUTUNOPOLIS MUNICIPIO DE MUTUNOPOLIS

Objeto

REALIZAÇÃO DE PROCESSO PARA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MUTUNÓPOLIS - GO.

Descrição

REALIZAÇÃO DE PROCESSO PARA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MUTUNÓPOLIS - GO. / PINCEL ATÔMICO DIVERSAS CORES, 12X1

Dados**Data de homologação:** 22/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27734951**Identificação:** 00000000017996830001511000211202599**Quantidade:** 50.00 **Unidade:** UN **UF:** GO**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ELAINE CRISTINA C DE O MARTINS**CNPJ:** 27.016.550/0001-55 **Porte:** ME**Preço (Nota Fiscal) [2]****R\$ 57,99****Órgão**

SUP REGIONAL DA REC FEDERAL 1A RF DF SUP REGIONAL DA REC FEDERAL 1A RF DF

Objeto

MARCADOR PINCEL ATOMICO 1100P 4.5-8.0MM PILOT 12X1 AZ

Descrição

MARCADOR PINCEL ATOMICO 1100P 4.5-8.0MM PILOT 12X1 AZ / Canetas e marcadores, com ponta de feltro ou com outras pontas porosas

Dados**Data:** 02/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 17688228**Identificação:** 53240734524094000110550010000165301191242956 16530 4**Quantidade:** 3.00 **Unidade:** CX **UF:** DF**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** TOUR DE FORCE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA**CNPJ:** 34.524.094/0001-10 **Porte:** EPP**Preço (PNCP) [3]****R\$ 39,12****Órgão**

MUNICIPIO DE ARAIOSES MUNICIPIO DE ARAIOSES

Objeto

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para atendimento da Prefeitura Municipal de Araioeses

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Descrição**

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para atendimento da Prefeitura Municipal de Araioses / PINCEL ATOMICO RECARREGAVEL CORES DIVERSAS CX/12 UNID

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28417766
Identificação: 00006450191000170100004120251807672
Quantidade: 800.00 **Unidade:** CX **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: G S DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 58.222.440/0001-73 **Porte:** EPP

Item 79: PRANCHETA ACRÍLICA

Quantidade: 60.0000 UN
Descrição: PRANCHETA ACRÍLICA
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]**R\$ 16,50****Órgão**

MUNICIPIO DE CONSTANTINA MUNICIPIO DE CONSTANTINA

Objeto

Futura e eventual aquisição parcelada de materiais de expediente para atender as demandas das secretarias municipais.

Descrição

Futura e eventual aquisição parcelada de materiais de expediente para atender as demandas das secretarias municipais. / Prancheta acrílica A4 com prendedor.

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28994740
Identificação: 00000000877088890001441000070202539
Quantidade: 30.00 **Unidade:** unidade **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA
CNPJ: 20.992.564/0001-65 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]**R\$ 17,16****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAQUARITINGA DO NORTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAQUARITINGA DO NORTE

Objeto

Contratação de empresa especializada no fornecimento emergencial de materiais de expediente para atendimento das necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Taquaritinga do Norte - PE

Descrição

Contratação de empresa especializada no fornecimento emergencial de materiais de expediente para atendimento das necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Taquaritinga do Norte - PE / Prancheta Acrílica Fumê; Prendedor Em Metal; Tamanho: Ofício.

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28422180
Identificação: 00000000086779600001001000021202519
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UND **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Fornecedor**Razão Social:** LRF DISTRIBUIDORA LTDA**CNPJ:** 49.464.926/0001-27**Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 29,40****Órgão**

MATRINCHA CAMARA MUNICIPAL MATRINCHA CAMARA MUNICIPAL

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL. / PRANCHETA ACRÍLICA A4

Dados**Data de homologação:** 20/05/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 19**SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 30052927**Identificação:** 00000000248503640001291000058202513**Quantidade:** 1.00**Unidade:** UNIDADE**UF:** GO**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** LS MARQUES LTDA**CNPJ:** 02.552.680/0001-81**Porte:** ME**Item 80: TINTA PARA ALMOFADA****Quantidade:** 30.0000 UN**Descrição:** TINTA PARA ALMOFADA**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 4,01****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FME

Objeto

aquisições de materiais de expediente, material pedagógico, copa e cozinha, eletroeletrônico, papelaria, material permanente para atender ao Fundo Municipal de Educação/Escola integral creche Municipal Professora Terezinha de Barros Alves, e Demais Escolas municipais

Descrição

aquisições de materiais de expediente, material pedagógico, copa e cozinha, eletroeletrônico, papelaria, material permanente para atender ao Fundo Municipal de Educação/Escola integral creche Municipal Professora Terezinha de Barros Alves, e Demais Escola / TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40 ML CORES VARIÁDAS

Dados**Data de homologação:** 22/05/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 5**SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28221195**Identificação:** 000000004498463800018010000142025287**Quantidade:** 10.00**Unidade:** UN**UF:** GO**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ALFA PAPELARIA EIRELI**CNPJ:** 37.878.675/0001-48**Porte:** EPP**Preço (PNCP) [2]****R\$ 3,49****Órgão**

MUNICIPIO DE OURO MUNICIPIO DE OURO

Objeto

O objeto deste processo licitatório com participação exclusiva de MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP e MEI é o Registro de Preço para a aquisição de materiais escolares e de expediente, conforme descrito nos Anexos I e II deste edital.

Descrição

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

O objeto deste processo licitatório com participação exclusiva de MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP e MEI é o Registro de Preço para a aquisição de materiais escolares e de expediente, conforme descrito nos Anexos I e II deste edital. / Tinta para almofada de carimbo 40 ml.

Dados

Data de homologação: 29/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27599131
Identificação: 00000008277722800015710000922025136
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN (UN) **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JDC COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA.
CNPJ: 57.087.387/0001-82 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]**R\$ 3,18****Órgão**

MUNICIPIO DE CUMBE MUNICIPIO DE CUMBE

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preço com futura e eventual aquisição parcelada de material de expediente, com a finalidade de atender as necessidades Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Saúde e Prefeitura Municipal de Cumbe/se, conforme exigências neste Edital e seus anexos.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preço com futura e eventual aquisição parcelada de material de expediente, com a finalidade de atender as necessidades Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Saúde e Prefeitura Municipal de Cumbe/se, conforme e / TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40ML.

Dados

Data de homologação: 08/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27655939
Identificação: 00013112289000182100000320255623428
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UND **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ACS EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 51.600.250/0001-01 **Porte:** ME

Item 81: PAPEL CREPOM

Quantidade: 40.0000 UN
Descrição: PAPEL CREPOM
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]**R\$ 1,98****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPETIM FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPETIM

Objeto

Contratação para o fornecimento de material de expediente e escritório, destinados as UBS Unidades Básicas de Saúde, Hospital Municipal Maria Silva e demais órgãos ligados a Secretaria de Saúde.

Descrição

Contratação para o fornecimento de material de expediente e escritório, destinados as UBS Unidades Básicas de Saúde, Hospital Municipal Maria Silva e demais órgãos ligados a Secretaria de Saúde. / Papel crepom

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29294473
Identificação: 00000000114025110001561000010202535
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: 60.307.186 ELAINE ALANA DE LIMA FERNANDES

CNPJ: 60.307.186/0001-58 Porte: ME

Preço (Nota Fiscal)[2]**R\$ 2,00****Órgão**

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TEC DA PARAIBA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TEC DA PARAIBA

Objeto

PAPEL CREPOM CORES

Descrição

PAPEL CREPOM CORES / Papel e cartão ondulados, mesmo perfurados, em rolos ou em folhas

Dados

Data: 09/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 29556107

Identificação: 25250600494099000125550010000014131790700000 1413 6

Quantidade: 27.00 Unidade: UNIDAD UF: PB

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: IVANILDA MARIA SANTIAGO BARBOSA

CNPJ: 00.494.099/0001-25 Porte:

Preço (PNCP)[3]**R\$ 3,64****Órgão**

ASSOCIACAO DE APOIO A ESC EST MANOEL ESTEVAO DE SOUZA ASSOCIACAO DE APOIO A ESC EST MANOEL ESTEVAO DE SOUZA

Objeto

O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, material de expediente, além de material para manutenção predial, atenderá as necessidades da Unidade Escolar E.T.I Escola Estadual Manoel Estevão de Souza do município Sítio Novo do Tocantins-TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, material de expediente, além de material para manutenção predial, atenderá as necessidades da Unidade Escolar E.T.I Escola Estadual Manoel Estevão de Souza do m / Papel crepom

Dados

Data de homologação: 04/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 28883835

Identificação: 00000000012135340001691000001202541

Quantidade: 180.00 Unidade: Unidade UF: TO

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DA SILVA COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 50.508.815/0001-54 Porte: ME

Item 82: PAPEL MADEIRA

Quantidade: 40.0000 UN

Descrição: PAPEL MADEIRA

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]**R\$ 2,56****Órgão**

MUNICIPIO DE BERURI MUNICIPIO DE BERURI

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI E SUAS SECRETARIAS

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmly M Borba
Matrícula: 181**Descrição**

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI E SUAS SECRETARIAS / PAPEL MADEIRA

Dados

Data de homologação: 27/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28466819
Identificação: 00004628111000106100004920255693301
Quantidade: 3000.00 **Unidade:** FOLHA **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PHG AGENCIAMENTO LTDA
CNPJ: 38.315.718/0001-40 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]**R\$ 2,58****Órgão**

MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA DO NORTE/AM

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA DO NORTE/AM / PAPEL MADEIRA

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28531444
Identificação: 00004477600000104100002020255570715
Quantidade: 4000.00 **Unidade:** UND **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JUCIMEIRE MAR BARBOSA
CNPJ: 14.260.226/0001-36 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]**R\$ 3,39****Órgão**

MUNICÍPIO DE TEFE MUNICÍPIO DE TEFE

Objeto

[LICITANET] - EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE.

Descrição

[LICITANET] - EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE. / PAPEL MADEIRA - Na cor kraft ouro, dimensões 66 x 96 cm, gramatura 120g. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28683747
Identificação: 00004426383000115100003520255363141
Quantidade: 6500.00 **Unidade:** UNID **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: E DOS SANTOS MORAES
CNPJ: 16.631.207/0001-02 **Porte:** ME

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Item 83: PAPEL MIICRO ONDULADO**Quantidade: 40.0000 UN
Descrição: PAPEL MIICRO ONDULADO
Justificativas: -**Preço (BBMNET)[1]****R\$ 3,83****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ

Objeto

24 - PAPEL MICRO ONDULADO CORES VARIADAS DIMENSÃO 50CM X 80CM GRAMATURA 230G NAS CORES VARIADAS.

Descrição

24 - PAPEL MICRO ONDULADO CORES VARIADAS DIMENSÃO 50CM X 80CM GRAMATURA 230G NAS CORES VARIADAS. / 24 - PAPEL MICRO ONDULADO CORES VARIADAS DIMENSÃO 50CM X 80CM GRAMATURA 230G NAS CORES VARIADAS.

Dados

Data de homologação: 03/06/2025 - 10:47:22 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 28394353
Identificação: BBMNET-24-447e9455-967b-40ea-927a-0ff821a8a342
Quantidade: 1500.00 **Unidade:** FOLHA **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: PAPELARIA RODRIGUES SOBRAL LTDA
CNPJ: 09.622.995/0001-05 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PAPELARIA RODRIGUES SOBRAL LTDA	09622995000105	3,83	3,83
2	ANA PATRICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	46614294000142	5,89	5,89
3	JPF ALIMENTOS LTDA	21888452000121	5,01	5,01
4	DR SAMPAIO	27188626000120	5,30	5,30
5	T J M PAULA EPP	07593626000106	5,89	5,89
6	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16442794000183	5,89	5,89
7	3P'S EMPREENDIMENTOS LTDA	41262099000187	5,89	5,89
8	LUANA MARIA RAMOS DA SILVA LTDA	60060189000130	5,80	5,80
9	GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	08769154000154	5,89	5,89
10	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53571459000101	5,89	5,89

Preço (PNCP)[2]**R\$ 4,99****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS EQUIPAMENTOS E SETORES VINCULADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE EXU/PE

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS EQUIPAMENTOS E SETORES VINCULADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE EXU/PE / PAPEL SANFONADO, PAPEL MICRO-ONDULADO PARA CONFECCÇÕES DE CAIXAS E ARTESANATO EM GERAL. FOLHA MEDINDO 50 X 80CM

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28317881
Identificação: 00018287240000184100001420255786509
Quantidade: 200.00 **Unidade:** Unidades **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Razão Social: J T ANDRADE GONCALVES**CNPJ:** 01.338.564/0001-00**Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 4,00****Órgão**

MUNICIPIO DE PIRANGUINHO MUNICIPIO DE PIRANGUINHO

Objeto

EDITAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA USO NAS ESCOLAS E NAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PIRANGUINHO

Descrição

EDITAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA USO NAS ESCOLAS E NAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PIRANGUINHO / PAPEL MICRO ONDULADO - Medidas: 50 x 80cm - Cores: Vermelho / Azul / Amarelo / Branco / Preto / Verde / Rosa / Kraft Natural.

Dados**Data de homologação:** 14/04/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 5**SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 27289491**Identificação:** 00000001819290600011010000032025106**Quantidade:** 100.00**Unidade:** Unidade**UF:** MG**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** MOEMA COMERCIAL LTDA**CNPJ:** 03.134.867/0001-28**Porte:** EPP**Item 84: E.V.A FANTASIADO****Quantidade:** 80.0000 UN**Descrição:** E.V.A FANTASIADO**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 3,69****Órgão**

MUNICIPIO DE SAO JOAO D'ALIANCA MUNICIPIO DE SAO JOAO D'ALIANCA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. / EVA ESTAMPADO, CORES VARIADAS - MATERIAL LAVÁVEL, ATÓXICO, TEXTURA HOMOGÊNEA - 40X60CM. VALIDADE: 75% DA VALIDADE TOTAL DO PRODUTO. APRESENTAÇÃO

Dados**Data de homologação:** 09/06/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 5**SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 29714979**Identificação:** 00000000131311300010010001062025100**Quantidade:** 695.00**Unidade:** UN**UF:** GO**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ALFA PAPELARIA EIRELI**CNPJ:** 37.878.675/0001-48**Porte:** EPP**Preço (Portal de Compras Públicas) [2]****R\$ 4,45****Órgão**

Prefeitura Municipal de São Domingos do Cariri - Prefeitura Municipal de São Domingos do Cariri Prefeitura Municipal de São Domingos do Cariri - Prefeitura Municipal de São Domingos do Cariri

Objeto

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE****Descrição**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE / EVA ESTAMPADO 40CMX60CM

Dados

Data de homologação: 23/04/2025 - 08:35:15 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 27313149
Identificação: 376311 130 11670
Quantidade: 250.00 **Unidade:** UND **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: JOCAR **Modelo:** JOCAR

Fornecedor

Razão Social: JOSEFA GOMES DA SILVA
CNPJ: 29.713.000/0001-10 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93577427000138	12,49	6,08
2	A M DOS SANTOS LTDA	53614094000155	12,49	7,24
3	JOSEFA GOMES DA SILVA	29713000000110	12,49	4,45

Preço (PNCP) [3]**R\$ 4,10****Órgão**

MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E INFORMÁTICA EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA, FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GOIANÉSIA DO PARÁ

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E INFORMÁTICA EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA, FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GOIANÉSIA DO PARÁ / EVA ESTAMPADO TAMANHO 40X60

Dados

Data de homologação: 25/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27357547
Identificação: 00000000832114330001131000010202539
Quantidade: 11500.00 **Unidade:** folha **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: D.C INFORMATICA E PAPEPLARIA LTDA
CNPJ: 45.587.913/0001-94 **Porte:** ME

Item 85: E.V.A GLITER

Quantidade: 80.0000 UN
Descrição: E.V.A GLITER
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]**R\$ 5,95****Órgão**

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC TECNOLOGIA DO MARANHAO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC TECNOLOGIA DO MARANHAO

Objeto

BORRACHA EVA C/ GLITTER 40X60

Descrição

BORRACHA EVA C/ GLITTER 40X60 / Borracha de estireno-butadieno (SBR), em chapas, folhas, tiras

Dados

Data: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelly M Borba
Matrícula: 181

Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 29536936
Identificação: 21250607298747000117550010000017961568090787 1796 6
Quantidade: 8.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA
CNPJ: 07.298.747/0001-17 **Porte:**

Preço (PNCP) [2]**R\$ 6,21****Órgão**

MUNICIPIO DO CORREGO DO OURO MUNICIPIO DO CORREGO DO OURO

Objeto

REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PODENDO SER PRORROGADO POR IGUAL PERÍODO CONFORME LEI 14.133/2021 PARA O PODER EXECUTIVO E DEMAIS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO OURO-GO.

Descrição

REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PODENDO SER PRORROGADO POR IGUAL PERÍODO CONFORME LEI 14.133/2021 PARA O PODER EXECUTIVO E DEMAIS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO OURO-GO. EVA COM GLITTER 40X60 CM

Dados

Data de homologação: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28959465
Identificação: 00000000023211150001031000030202568
Quantidade: 2930.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RIFER COMERCIO & SERVICOS LTDA
CNPJ: 11.301.475/0001-34 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 5,45****Órgão**

MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO

Objeto

MATERIAL EXPEDIENTE

Descrição

MATERIAL EXPEDIENTE / EVA 2MM 60x40 CM COM GLITTER DIVERSAS CORES (a definir)

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28384916
Identificação: 00000000421786000013210002452025112
Quantidade: 700.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BARONESA LTDA
CNPJ: 73.993.362/0001-02 **Porte:** EPP

Item 86: BORRACHA PONTEIRA

Quantidade: 400.0000 UN
Descrição: BORRACHA PONTEIRA
Justificativas: -

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelly M Borba
Matrícula: 181**Preço (Portal de Compras Públicas)[1]****R\$ 0,40****Órgão**

Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Municipal de Ouro Velho Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Municipal de Ouro Velho

Objeto

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza, Hortifrutigranjeiros e Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, para atender a Prefeitura Municipal de Ouro Velho/PB

Descrição

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza, Hortifrutigranjeiros e Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, para atender a Prefeitura Municipal de Ouro Velho/PB / Borracha ponteira cor: Branca

Dados

Data de homologação: 18/06/2025 - 11:03:07 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 29664995
Identificação: 393216 4 461
Quantidade: 750.00 **Unidade:** UND **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MERCUR **Modelo:** MERCUR

Fornecedor

Razão Social: PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 41.925.036/0001-63 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal)[2]**R\$ 0,18****Órgão**

FUNDAÇÃO JOAQUIM NABUCO FUNDAJ FUNDAÇÃO JOAQUIM NABUCO FUNDAJ

Objeto

BORRACHA PONTEIRA BAZZE/TRIS BRANCA POLY

Descrição

BORRACHA PONTEIRA BAZZE/TRIS BRANCA POLY / Borrachas de apagar

Dados

Data: 10/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 29570582
Identificação: 26250624348443000136550010000217541679510750 21754 2
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
CNPJ: 24.348.443/0001-36 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]**R\$ 0,35****Órgão**

MUNICÍPIO DE BURITI DOS MONTES MUNICÍPIO DE BURITI DOS MONTES

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de material de expediente para atender as necessidades do município de Buriti dos Montes-PI

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de material de expediente para atender as necessidades do município de Buriti dos Montes-PI / Lote 1 - Borracha ponteira

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28847286
Identificação: 00000000415222510001131000008202510
Quantidade: 10000.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Fornecedor****Razão Social:** VALMIR PAULINO DA SILVA
CNPJ: 07.877.326/0001-40 **Porte:** EPP**Item 87: TINTA PARA TECIDO CORES DIVERSAS****Quantidade:** 200.0000 UN
Descrição: TINTA PARA TECIDO CORES DIVERSAS
Justificativas: -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 6,00****Órgão**

Secretaria da Mulher Secretaria da Mulher

Objeto

A contratação de empresa para o fornecimento de materiais de consumo (camisetas, aviamentos, sinalização visual e dentre outros), a fim de atender as necessidades da SECMULHER.

Descrição

A contratação de empresa para o fornecimento de materiais de consumo (camisetas, aviamentos, sinalização visual e dentre outros), a fim de atender as necessidades da SECMULHER. / Tinta para tecido - Cor: diversa; Embalagem: com 37 ml.

Dados**Data de homologação:** 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28957630
Identificação: 00000496836970001311000009202523230
Quantidade: 10.00 **Unidade:** 1 Und **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ELITE EMPREENDIMENTO COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 24.084.890/0001-25 **Porte:** ME**Preço (PNCP) [2]****R\$ 7,40****Órgão**

MUNICIPIO DO CORREGO DO OURO MUNICIPIO DO CORREGO DO OURO

Objeto

REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PODENDO SER PRORROGADO POR IGUAL PERÍODO CONFORME LEI 14.133/2021 PARA O PODER EXECUTIVO E DEMAIS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO OURO-GO.

Descrição

REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PODENDO SER PRORROGADO POR IGUAL PERÍODO CONFORME LEI 14.133/2021 PARA O PODER EXECUTIVO E DEMAIS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRRE / TINTA PARA TECIDO 37 ML

Dados**Data de homologação:** 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28959772
Identificação: 00000000232111500010310000302025220
Quantidade: 124.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** RIFER COMERCIO & SERVICOS LTDA
CNPJ: 11.301.475/0001-34 **Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 6,05****Órgão**

MUNICIPIO DE BOM RETIRO DO SUL MUNICIPIO DE BOM RETIRO DO SUL

Objeto

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

MATERIAL DE CONSUMO

Descrição

MATERIAL DE CONSUMO / TINTA PARA TECIDO CORES SORTIDAS

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28460692
Identificação: 00000000872427070001921000465202571
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LAJE MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
CNPJ: 93.632.453/0001-11 **Porte:** EPP

Item 88: PINCEL PARA QUADRO BRANCO 12X1

Quantidade: 20.0000 CX
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO 12X1
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]**R\$ 22,73****Órgão**

MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUAÇU MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUAÇU

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais escolar e expediente para suprir as necessidades das secretarias municipais do Município de Boa Esperança do Iguaçu/PR, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Edital.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais escolar e expediente para suprir as necessidades das secretarias municipais do Município de Boa Esperança do Iguaçu/PR, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Ed / PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL DESCRIÇÕES DO PRODUTO: PONTA MACIA REDONDA MÉDIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO, PONTA DE POLIÉSTER 6.0MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2.3MM, TINTA ESPECIAL, REFIL E PONTA SUBSTITUÍVEIS (CORES DIVERSAS), CAIXA COM 12 UNID.

Dados

Data de homologação: 19/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29710336
Identificação: 00000009558925500014810000702025134
Quantidade: 100.00 **Unidade:** PACOTE (PCT) **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GRAZIELE KUHN DIEDRICHS
CNPJ: 44.714.471/0001-37 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]**R\$ 32,99****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE INHUMAS CAMARA MUNICIPAL DE INHUMAS

Objeto

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para registro de preço de material de expediente.

Descrição

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para registro de preço de material de expediente. / PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICOPincel Quadro Branco Recarregável.Ponta De Acrílico De 6.0mm, EspessuraDe Escrita 2.3mm. Caixa Com 12 Unidades.Marca: V Board Master Modelo: WBMAVBM-M Cor a definir no momento da entrega.

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28871670
Identificação: 00000000248099980001381000031202563
Quantidade: 4.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** GO

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelly M Borba

Matrícula: 181

Ajuste de frete: Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** MFC PRODUTOS E SERVICOS LTDA**CNPJ:** 37.364.408/0001-52**Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 63,91****Órgão**

MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de material de expediente e didático para atender às necessidades das oficinas pedagógicas para desenvolver as atividades integradoras que serão realizadas conforme as diretrizes do Programa Escola em Tempo Integral no Município de Augusto Corrêa/PA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de material de expediente e didático para atender às necessidades das oficinas pedagógicas para desenvolver as atividades integradoras que serão realizadas conforme as diretrizes do Programa Escola em Tempo I / PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO cor: vermelho, preto ou azul, Ponta redonda traço 2-6m e recarregável. Caixa com 12 unidade.

Dados**Data de homologação:** 16/05/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 5**SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28056826**Identificação:** 00004873600000115100007120255645308**Quantidade:** 70.00**Unidade:** CX**UF:** PA**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** J E DA COSTA LIMA LTDA**CNPJ:** 29.597.849/0001-76**Porte:** EPP**Item 89: TNT ROLO 50 MTS****Quantidade:** 100.0000 UN**Descrição:** TNT ROLO 50 MTS**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 98,84****Órgão**

MUNICIPIO DE PARIPIRANGA MUNICIPIO DE PARIPIRANGA

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ARMARINHO, TECIDOS, MATERIAIS DE ARTESANATO E MATERIAIS DE PAPELARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARIPIRANGA/BA

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ARMARINHO, TECIDOS, MATERIAIS DE ARTESANATO E MATERIAIS DE PAPELARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARIPIRANGA/BA / TECIDO TNT :TECIDO TNT. CORES VARIADAS. ROLO COM 50 MTS

Dados**Data de homologação:** 13/05/2025 - 00:00:00**Modalidade:** 5**SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28103599**Identificação:** 00014215826000182100003520255681649**Quantidade:** 310.00**Unidade:** UND**UF:** BA**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA**CNPJ:** 41.163.430/0001-01**Porte:** ME**Preço (PNCP) [2]****R\$ 138,00**

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL / TNT
ROLO DE 50 METROS 1,40 MT LARG CORES VARIADAS

Dados

Data de homologação: 08/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28183049
Identificação: 00000000183197530001201000018202528
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SILVIO PEDRO DA SILVA
CNPJ: 27.033.260/0001-10 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]**R\$ 113,00****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MAURILAND FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MAURILAND

Objeto

REFERENTE A SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO PARA O INÍCIO DO ANO LETIVO, VISTO A FALTA DE MATERIAL EM ESTOQUE.

Descrição

REFERENTE A SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO PARA O INÍCIO DO ANO LETIVO, VISTO A FALTA DE MATERIAL EM ESTOQUE. / TNT ROLO DE 50 METROS 1,40 MT LARG CORES VARIADAS

Dados

Data de homologação: 20/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25766448
Identificação: 00000000457045670001871000012202528
Quantidade: 35.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: KATIA FERREIRA SAKAMOTO SILVA 90281217149
CNPJ: 16.967.167/0001-66 **Porte:** ME

Item 90: PINCEL 12X1N°12

Quantidade: 4.0000 UN
Descrição: PINCEL 12X1N°12
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]**R\$ 15,90****Órgão**

MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUAÇU MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUAÇU

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais escolar e expediente para suprir as necessidades das secretarias municipais do Município de Boa Esperança do Iguaçu/PR, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Edital.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais escolar e expediente para suprir as necessidades das secretarias municipais do Município de Boa Esperança do Iguaçu/PR, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Ed / PINCEL PARA PINTAR TECIDO, CHATO DE CERDAS N° 12 PACOTES COM 12 UNID.

Dados

Data de homologação: 19/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29710519
Identificação: 00000009558925500014810000702025138
Quantidade: 10.00 **Unidade:** PACOTE (PCT) **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 04.303.600/0001-80 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]**R\$ 20,30****Órgão**

MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO

Objeto

Contratação de empresa do ramo para Aquisição de MATERIAIS ESCOLARES e demais itens diversos a serem usados na EMEIF, no exercício das atividades pedagógicas e/ou lúdicas que visam o aprendizado, do Município de São Francisco/SP, conforme Termo de Referência.

Descrição

Contratação de empresa do ramo para Aquisição de MATERIAIS ESCOLARES e demais itens diversos a serem usados na EMEIF, no exercício das atividades pedagógicas e/ou lúdicas que visam o aprendizado, do Município de São Francisco/SP, conforme Termo de Referên / pincel chato amarelo nº 12 (c/12 unidades)

Dados

Data de homologação: 30/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24667756
Identificação: 00000000466033950001181000005202572
Quantidade: 40.00 **Unidade:** PCT **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO
CNPJ: 48.466.658/0001-10 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]**R\$ 23,04****Órgão**

Prefeitura Municipal de Lagoa D`Anta - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO Prefeitura Municipal de Lagoa D`Anta - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS MUNICIPAIS

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS MUNICIPAIS / 0015754 - PINCEL (CHATO Nº 12) PACOTE C 12 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 12/12/2024 - 11:42:59 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24174533
Identificação: 350328 110 2519
Quantidade: 30.00 **Unidade:** PC **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: RIO **Modelo:** RIO

Fornecedor

Razão Social: N. T. LUIZE
CNPJ: 93.577.427/0001-38 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52487908000175	47,88	47,88
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	33,90	28,82

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

3	COMERCIAL SANMAR LTDA	50663922000157	50,00	50,00
4	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93577427000138	23,04	23,04
5	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00800611000114	36,00	28,80
6	Elias Avelino dos Santos	24208480000149	23,17	23,17

Item 91: PINCEL 12X1N°14

Quantidade: 4.0000 UN
Descrição: PINCEL 12X1N°14
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 16,90****Órgão**

MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUAÇU MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUAÇU

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais escolar e expediente para suprir as necessidades das secretarias municipais do Município de Boa Esperança do Iguaçu/PR, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Edital.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais escolar e expediente para suprir as necessidades das secretarias municipais do Município de Boa Esperança do Iguaçu/PR, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Ed / PINCEL PARA PINTAR TECIDO CHATO DE CERDAS N° 14 PACOTES COM 12 UND.

Dados

Data de homologação: 19/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29710337
Identificação: 00000009558925500014810000702025135
Quantidade: 10.00 **Unidade:** PACOTE (PCT) **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 04.303.600/0001-80 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 15,80****Órgão**

MUNICIPIO DE ARAGOIANIA MUNICIPIO DE ARAGOIANIA

Objeto

Contratação de empresa especializada, para a Aquisição de Material de Expediente, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Aragoiânia-GO, para o ano de 2025.

Descrição

Contratação de empresa especializada, para a Aquisição de Material de Expediente, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Aragoiânia-GO, para o ano de 2025. / Pincel escolar chato nordm; 14. Dimensotilde;es do produto:38 x 9 x 2 cm; 0.11 g. Pacote com 12 unidades.

Dados

Data de homologação: 13/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27724248
Identificação: 00000000121547400011310000922025481
Quantidade: 200.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ALFA PAPELARIA EIRELI
CNPJ: 37.878.675/0001-48 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas) [3] **R\$ 19,25****Órgão**

Prefeitura Municipal de Iúna - Prefeitura Municipal de Iúna Prefeitura Municipal de Iúna - Prefeitura Municipal de Iúna

Objeto

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Registro de preço para eventual e futura aquisição de material de escritório e papelaria.

Descrição

Registro de preço para eventual e futura aquisição de material de escritório e papelaria. / PINCEL CHATO NO 14 PINCEL CHATO NO 14 - CAIXA COM 12UNIDADESDESCRICAÇÃO:- CABO LONGO;- COMPOSIÇÃO: CERDA;- FORMATO: CHATO;- VIROLA: ALUMÍNIO

Dados

Data de homologação: 07/08/2024 - 17:19:49 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24368460
Identificação: 318669 109 4387
Quantidade: 50.00 **Unidade:** CX **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ONDA **Modelo:** ONDA

Fornecedor

Razão Social: JRB COMERCIAL LTDA
CNPJ: 41.627.219/0001-00 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53512423000157	51,51	51,51
2	JRB COMERCIAL LTDA	41627219000100	19,25	19,25
3	CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17010855000104	36,87	21,79

Item 92: PAPEL COM PAUTA 400X1

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: PAPEL COM PAUTA 400X1
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1] **R\$ 64,46****Órgão**

UTFPR CAMPUS PATO BRANCO UTFPR CAMPUS PATO BRANCO

Objeto

Papel Almaco Sao Domingos com Pauta e Margem PCT 400fls

Descrição

Papel Almaco Sao Domingos com Pauta e Margem PCT 400fls / papéis e cartões para escrita, etc, fibra <= 10%, em rolos

Dados

Data: 13/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 29648429
Identificação: 35250603746938001549550050009071121427217247 907112 57
Quantidade: 7.00 **Unidade:** PAC **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0015-49 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [2] **R\$ 73,90****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE ARARIPINA FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE ARARIPINA

Objeto

[LICITANET] - FORMAÇÃO REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, UNIDADES ESCOLARES E CRECHES DO MUNICÍPIO DE ARARIPINA-PE, CONFORME AS CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NESTE TERMO

Descrição

[LICITANET] - FORMAÇÃO REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, UNIDADES ESCOLARES E CRECHES DO MUNICÍPIO DE ARARIPINA-PE, CONFOR / PAPEL ALMAÇO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 75, COMPRIMENTO 310, TIPO COM PAUTA E MARGEM. FORMATO: 200MM X 275MM. RESMA COM 400 FOLHAS

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Dados

Data de homologação: 16/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29673347
Identificação: 00013161183000179100002320255781073
Quantidade: 58.00 **Unidade:** PCT **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ELISABETH ALENCAR ANDRADE DOS REIS
CNPJ: 10.591.749/0001-04 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] R\$ 75,47

Órgão

MUNICIPIO DE CAMPO REDONDO MUNICIPIO DE CAMPO REDONDO

Objeto

Aquisição de material de expediente.

Descrição

Aquisição de material de expediente. / PAPEL ALMAÇO COM PAUTA 400 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 27/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25126073
Identificação: 00000000835872300017910000622024103
Quantidade: 260.00 **Unidade:** PCT **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J B F QUEIROZ OLIVEIRA LTDA
CNPJ: 15.052.431/0001-79 **Porte:** ME

Item 93: PAPEL SEM PAUTA 400X1

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: PAPEL SEM PAUTA 400X1
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] R\$ 64,90

Órgão

MUNICIPIO DE PRIMAVERA DE RONDONIA MUNICIPIO DE PRIMAVERA DE RONDONIA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE CONFORME TERMO DE REFERENCIA. / PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA E MARGEM FORMATO A4 PAPEL N 05 RESMA COM 400 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 16/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28061298
Identificação: 00084723030000116100005920255637310
Quantidade: 65.00 **Unidade:** RESMA **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAZZA & MAZZA LTDA
CNPJ: 03.960.183/0001-85 **Porte:** ME

Preço (BBMNET) [2] R\$ 70,33

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO

Objeto

PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA 400 FOLHAS.

Descrição

PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA 400 FOLHAS. / PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA 400 FOLHAS.

Dados

Data de homologação: 28/06/2024 - 12:14:50 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 26803767
Identificação: BBMNET-120-e133f1ac-7cc1-4c5a-a57f-ba3a2a6a5a42
Quantidade: 21.00 **Unidade:** RESMA **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: GUSTAVO DA FONSECA BENVINDO LTDA
CNPJ: 34.175.470/0001-08 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GUSTAVO DA FONSECA BENVINDO LTDA	34175470000108	70,33	70,33

Preço (PNCP) [3]

R\$ 61,33

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO TOCANTINS MUNICIPIO DE SANTA RITA DO TOCANTINS

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E BRINQUEDOS PEDAGOGICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, MEIO AMBIENTE, HABITAÇÃO, PREVITA E SAUDE E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SANTA RITA DO TOCANTINS/TO.

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E BRINQUEDOS PEDAGOGICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, MEIO AMBIENTE, HABITAÇÃO, PREVITA E SAUDE E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SANTA RITA DO T / PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA PACOTE COM 400 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 08/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26154395
Identificação: 00001613127000149100000220244329660
Quantidade: 11.00 **Unidade:** PC **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J A SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 48.777.300/0001-08 **Porte:** ME

Item 94: PAPEL LAMINADO

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: PAPEL LAMINADO
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 2,40

Órgão

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS HOSPITALARES - EBSERH EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS HOSPITALARES - EBSERH

Objeto

Aquisição de ALMOXARIFADO - (Insumos para Unidade da Criança e do Adolescente e para Pedagogia Hospitalar e Psicologia), para atender a demanda do Hospital Universitário Alcides Carneiro.

Descrição

Aquisição de ALMOXARIFADO - (Insumos para Unidade da Criança e do Adolescente e para Pedagogia Hospitalar e Psicologia), para atender a demanda

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelly M Borba
Matrícula: 181

do Hospital Universitário Alcides Carneiro. / Papel laminado

Dados

Data de homologação: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29021246
Identificação: 00000000151264370003051000568202532
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 09.004.901/0001-26 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]**R\$ 5,12****Órgão**

ASSOCIACAO DE APOIO A ESC EST MANOEL ESTEVAO DE SOUZA ASSOCIACAO DE APOIO A ESC EST MANOEL ESTEVAO DE SOUZA

Objeto

O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, material de expediente, além de material para manutenção predial, atenderá as necessidades da Unidade Escolar E.T.I Escola Estadual Manoel Estevão de Souza do município Sítio Novo do Tocantins-TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, material de expediente, além de material para manutenção predial, atenderá as necessidades da Unidade Escolar E.T.I Escola Estadual Manoel Estevão de Souza do m / Papel laminado

Dados

Data de homologação: 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28883833
Identificação: 00000000012135340001691000001202543
Quantidade: 80.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DA SILVA COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 50.508.815/0001-54 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 4,49****Órgão**

MUNICIPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE MUNICIPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA DO NORTE/AM

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA DO NORTE/AM / PAPEL LAMINADO: Cores variadas

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28529176
Identificação: 000044776000001041000020255570714
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** UND **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: C. C. M. DE OLIVEIRA LTDA
CNPJ: 43.261.041/0001-44 **Porte:** EPP

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Item 95: PASTA DE ARQUIVO MORTO PLÁSTICO**Quantidade:** 60.0000 UN**Descrição:** PASTA DE ARQUIVO MORTO PLÁSTICO**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 9,94****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS EQUIPAMENTOS E SETORES VINCULADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE EXU/PE

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS EQUIPAMENTOS E SETORES VINCULADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE EXU/PE / PASTA ARQUIVO MORTO DE PLÁSTICO, COM ENCAIXE DIFERENCIADO: NÃO PERMITE DEFORMIDADE NAS LATERAIS DO ARQUIVO, TRAVA DE SEGURANÇA: EVITA QUE A TAMPA AFUNDE COM O PESO DO EMPILHAMENTO, FÁCIL DE MONTAR POSSUI TRAVAMENTO NA TAMPA. MEDINDO 340 X 133 X 240MM.

Dados**Data de homologação:** 29/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28318004**Identificação:** 00018287240000184100001420255786511**Quantidade:** 300.00**Unidade:** Unidades**UF:** PE**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** J T ANDRADE GONCALVES**CNPJ:** 01.338.564/0001-00**Porte:** ME**Preço (PNCP) [2]****R\$ 10,90****Órgão**

MUNICIPIO DE SERRANOPOLIS MUNICIPIO DE SERRANOPOLIS

Objeto

REFERENTE A SOLICITAÇÃO N. 11301 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITORIO.(SEC. MUN. DE ADM.)

Descrição

REFERENTE A SOLICITAÇÃO N. 11301 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITORIO.(SEC. MUN. DE ADM.) / PASTA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO

Dados**Data de homologação:** 26/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 28706611**Identificação:** 00000000001343086000118100003620252**Quantidade:** 100.00**Unidade:** un**UF:** GO**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** CELSO AMORIM SILVA**CNPJ:** 10.554.596/0001-25**Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 11,70****Órgão**

MUNICIPIO DE NAZARE DO PIAUI - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE NAZARE DO PIAUI - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para Câmara Municipal de Nazaré do Piauí- PI

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para Câmara Municipal de Nazaré do Piauí- PI / PASTA ARQUIVO MORTO PLASTICO

Dados

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Data de homologação: 14/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26625965
Identificação: 00004676782000134100000220255377746
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: REX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 07.226.160/0002-83 **Porte:** EPP

Item 96: PASTA DE ARQUIVO MORTO PAPELÃO

Quantidade: 60.0000 UN
Descrição: PASTA DE ARQUIVO MORTO PAPELÃO
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]**R\$ 7,59****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SENADOR JOSE PORFIRIO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SENADOR JOSE PORFIRIO

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de material de expediente para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação de Senador José Porfírio.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de material de expediente para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação de Senador José Porfírio. / PASTA ARQUIVO PAPELÃO Especificação: Arquivo morto papelão ofício 340x133x240mm, modelo ofício, alta qualidade, com puxador, gramatura média - 428 g/m².

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28401516
Identificação: 00013810386000149100000420255754439
Quantidade: 400.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: W. L. DE JESUS COMERCIO & SERVICOS LTDA
CNPJ: 19.373.439/0001-98 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]**R\$ 11,00****Órgão**

MUNICIPIO DE AGUANIL MUNICIPIO DE AGUANIL

Objeto

AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE / CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO , DIMENSOES 340 MM X 130 MM X 240 MM MATERIAL: FABRICADA EM PAPELÃO RESISTENTE, IDEAL PARA ARMAZENAMENTO E ORGANIZACAO DE DOCUMENTOS DIMENSOES: 340 MM DE LARGURA X 130 MM DE PROFUNDIDADE X 240 MM DE ALTURA, PERFEITA PARA ACOMODAR PASTAS E DOCUMENTOS USO: IDEAL PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS, RELATORIOS E PAPEIS EM ESCRITORIOS, ESCOLAS E RESIDENCIAS OTIMA PARA MANTER A ORGANIZACAO EM CASA OU NO TRABALHO, PERMITINDO FACIL ACESSO AO CONTEUDO ARMAZENADO PODE SER UTILIZADA PARA ARMAZENAR MATERIAIS DIVERSOS, COMO REVISTAS, CATALOGOS E MATERIAIS DE ESCRITORIO CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ESTRUTURA DOBRÁVEL, FACILITANDO O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO QUANDO NÃO ESTIVER EM USO SUPERFÍCIE LISA QUE PERMITE A PERSONALIZACAO, COMO ETIQUETAS E IDENTIFICACOES LEVE E FACIL DE MANUSEAR, TORNANDO, A UMA OPCAO PRATICA PARA O DIA A DIA

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28424406
Identificação: 00000000178881080001651000046202542
Quantidade: 350.00 **Unidade:** UN **UF:** MG

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** MERCIA BOTELHO SOARES LTDA**CNPJ:** 26.162.370/0001-19 **Porte:** EPP**Preço (PNCP) [3]** **R\$ 7,00****Órgão**

MUNICIPIO DE SAO TOMAS DE AQUINO MUNICIPIO DE SAO TOMAS DE AQUINO

Objeto

Registro de preços para futuras aquisições de material escolar e papeleria em geral para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São Tomás de Aquino.

Descrição

Registro de preços para futuras aquisições de material escolar e papeleria em geral para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São Tomás de Aquino. / PASTA P/ ARQUIVO MORTO PAPELAO PASTA P/ ARQUIVO MORTO PAPELAO

Dados**Data de homologação:** 07/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28662212**Identificação:** 00000001824136400012910000552025125**Quantidade:** 664.00 **Unidade:** UN **UF:** MG**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** 04.824.511 JENIFER CAROLINE RIBEIRO DO VALLE MONTEIRO**CNPJ:** 04.824.511/0001-89 **Porte:** ME**Item 97: GRAMPEADOR 25 FOLHAS****Quantidade:** 60.0000 UN**Descrição:** GRAMPEADOR 25 FOLHAS**Justificativas:** -**Preço (PNCP) [1]** **R\$ 48,50****Órgão**

AUTARQUIA MUNICIPAL DO ENSINO SUPERIOR DE GOIANA AUTARQUIA MUNICIPAL DO ENSINO SUPERIOR DE GOIANA

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE / GRAMPEADOR 25 FOLHAS TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, FORMATO ALICATE, TIPO DE MESA, CAPACIDADE 25 FOLHAS, APLICAÇÃO PAPEL.

Dados**Data de homologação:** 02/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25593926**Identificação:** 00000000114088120001971000013202431**Quantidade:** 15.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PE**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** GIELZA-LA CORREIA CASTRO AZEVEDO**CNPJ:** 41.030.842/0001-73 **Porte:** ME**Preço (PNCP) [2]** **R\$ 39,95****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIAS CAMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIAS

Objeto

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Aquisição de materiais de expediente e papelaria para uso dos vereadores e demais servidores da Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás, no exercício do ano de 2025.

Descrição

Aquisição de materiais de expediente e papelaria para uso dos vereadores e demais servidores da Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás, no exercício do ano de 2025. / GRAMPEADOR 25 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 17/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24896127
Identificação: 00000000034479170001271000016202526
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LEANDRO GERALDO TEIXEIRA CORREIA
CNPJ: 01.457.395/0001-19 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 33,50****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE TAILANDIA CAMARA MUNICIPAL DE TAILANDIA

Objeto

Contratação de empresa(s) para o fornecimento de material de expediente para atender as demandas da Câmara Municipal de Tailândia.

Descrição

Contratação de empresa(s) para o fornecimento de material de expediente para atender as demandas da Câmara Municipal de Tailândia. / GRAMPEADOR 25 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 07/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24794425
Identificação: 00000000229418270001321000003202515
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 44.413.454/0001-60 **Porte:** EPP

Item 98: GRAMPEADOR 30FOLHAS**Quantidade:** 60.0000 UN**Descrição:** GRAMPEADOR 30FOLHAS**Justificativas:** -**Preço (BBMNET) [1]****R\$ 38,50****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUI PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUI

Objeto

GRAMPEADORES 30 FOLHAS

Descrição

GRAMPEADORES 30 FOLHAS / GRAMPEADORES 30 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 24/04/2025 - 17:15:00 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 27472656
Identificação: BBMNET-61-d4ca82e3-42fc-4032-b6ac-ddf0591207e3
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Fornecedor

Razão Social: SERVITEC COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 20.294.806/0001-47 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SERVITEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	20294806000147	38,50	38,50

Preço (PNCP)[2]

R\$ 48,18

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SENADOR JOSE PORFIRIO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SENADOR JOSE PORFIRIO

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de material de expediente para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação de Senador José Porfírio.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de material de expediente para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação de Senador José Porfírio. / GRAMPEADOR - 23/6 ATÉ 30 FOLHAS Especificação: grampeador de papel reforçado, material tipo metálico, tamanho dos grampos 23/6, capacidade para até 100 grampos, utiliza grampos 24/06 e 26/6, grampeia até 30 folhas, cor preto, tamanho 20x6x4 cm.

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 28403093
Identificação: 00013810386000149100000420255754407
Quantidade: 100.00 Unidade: UNIDADE UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: J S VARIEDADES E DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 58.232.809/0001-29 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 55,00

Órgão

MUNICIPIO DE BARROCAS MUNICIPIO DE BARROCAS

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM GERAL PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BARROCAS BAHIA.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM GERAL PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BARROCAS BAHIA. / Lote 6 - GRAMPEADOR, TAMANHO MÉDIO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 30 FOLHAS, APLICAÇÃO PAPEL, TAMANHO GRAMPO 26/6.

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 28419986
Identificação: 00000000421628700014210000592025149
Quantidade: 300.00 Unidade: Unidade UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
CNPJ: 14.780.254/0001-84 Porte: EPP

Item 99: PAPEL OFÍCIO

Quantidade: 40.0000 CX
Descrição: PAPEL OFÍCIO
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 200,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181**Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para o registro de preço para a aquisição de material de expediente, com a finalidade de atender as demandas de uso da Câmara Municipal de Ribeira do Pombal BA.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para o registro de preço para a aquisição de material de expediente, com a finalidade de atender as demandas de uso da Câmara Municipal de Ribeira do Pombal BA. / Lote 13 - PAPEL OFÍCIO, FORMA A4 75/G, CAIXA10 RESMA (500 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 16/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29358882
Identificação: 00000000162993720001091000016202513
Quantidade: 150.00 **Unidade:** Caixa **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PRIMEIRA OPCAO SUPERMERCADO LTDA
CNPJ: 19.881.774/0001-05 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]**R\$ 296,11****Órgão**

MUNICIPIO DE OEIRAS MUNICIPIO DE OEIRAS

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE / PAPEL OFICIO 500 FOLHAS, REFERENCIA 75G/M2, BRANCO 216MMX330MM, CONTENDO 10 RESMAS POR CAIXA.

Dados

Data de homologação: 02/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28559185
Identificação: 00000000065539370001701000028202590
Quantidade: 400.00 **Unidade:** CX **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PREMIUM HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 38.281.708/0001-30 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]**R\$ 307,99****Órgão**

MUNICIPIO DE CATURAI MUNICIPIO DE CATURAI

Objeto

[LICITANET] - Fornecimento de materiais de expediente e escritório diversos, de boa qualidade, para atender as necessidades das Secretarias e diversos órgãos do Município de Caturai.

Descrição

[LICITANET] - Fornecimento de materiais de expediente e escritório diversos, de boa qualidade, para atender as necessidades das Secretarias e diversos órgãos do Município de Caturai. / Papel oficio 500 folhas com 10 resma

Dados

Data de homologação: 25/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25614839
Identificação: 00001319326000149100011120244912398
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Cx **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIAPesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

Marca: - Modelo: -

FornecedorRazão Social: ALFA PAPELARIA EIRELI
CNPJ: 37.878.675/0001-48 Porte: EPP**Item 100: PAPEL CHAMEQUINHO 100 FOLHAS**Quantidade: 200.0000 UN
Descrição: PAPEL CHAMEQUINHO 100 FOLHAS
Justificativas: -**Preço (PNCP) [1] R\$ 7,00****Órgão**

MUNICIPIO DE MIRAVANIA MUNICIPIO DE MIRAVANIA

Objeto

Selecao da proposta apta a gerar o resultado de contratacao mais vantajosa para o REGISTRO DE PRECOS objetivando a futura e eventual aquisicao de materiais esportivo, educativo, expediente, papelaria e outros correlatos, para atendimento a demanda das Secretarias Municipais de: Administracao, Educao, Transportes, Obras, Agricultura, Esporte, Assistencia Social e Saude, conforme especificacoes tecnicas descritas no Termo de Referencia.

Descrição

Selecao da proposta apta a gerar o resultado de contratacao mais vantajosa para o REGISTRO DE PRECOS objetivando a futura e eventual aquisicao de materiais esportivo, educativo, expediente, papelaria e outros correlatos, para atendimento a demanda das Sec / PAPEL A4 TIPO CHAMEQUINHO, CORES DIVERSAS, PACOTE COM 100 FOLHAS .

DadosData de homologação: 27/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 28367182
Identificação: 00000000016124910001941000025202554
Quantidade: 50.00 Unidade: M UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -**Fornecedor**Razão Social: TRANSITA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 13.296.196/0001-55 Porte: ME**Preço (BBMNET) [2] R\$ 8,59****Órgão**

MUNICÍPIO DE RODOLFO FERNANDES MUNICÍPIO DE RODOLFO FERNANDES

Objeto

Papel chamequinho c/100 unid

Descrição

Papel chamequinho c/100 unid / Papel chamequinho c/100 unid

DadosData de homologação: 11/03/2025 - 17:32:46 Modalidade: PREGÃO (SETOR PÚBLICO) SRP: NÃO
Fonte: BBMNET Código do item: Lote/Item: 27604349
Identificação: BBMNET-161-17c1ae40-8f64-4ef8-978f-fd633e05e078
Quantidade: 60.00 Unidade: PACOTE UF: RN
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. Modelo: BBMNET Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor**Razão Social: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
CNPJ: 11.106.245/0001-14 Porte: EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ABRAHÃO MELO MOREIRA PALHANO	11106245000114	8,59	8,59
2	LIVRARIA DO ESTUDANTE LTDA	01973806000129	8,60	8,60
3	D A R T NUNES GONDIM	23974437000121	9,99	9,99

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

4	M V DA SILVA LTDA	57409510000134	16,25	16,25
---	-------------------	----------------	-------	-------

Preço (PNCP) [3]

R\$ 8,80

Órgão

MARCELINO VIEIRA CAMARA MUNICIPAL MARCELINO VIEIRA CAMARA MUNICIPAL

Objeto

Contratação de pessoa física ou jurídica para o fornecimento de material de expediente com o fim de atender às demandas operacionais e administrativas da Câmara Municipal de Marcelino Vieira-RN.

Descrição

Contratação de pessoa física ou jurídica para o fornecimento de material de expediente com o fim de atender às demandas operacionais e administrativas da Câmara Municipal de Marcelino Vieira-RN. / PAPEL CHAMEQUINHO PAC COM 100 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 18/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25739332
Identificação: 00000000083929950001951000012202534
Quantidade: 8.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 36.724.731 FRANCISCO IVANALDO PONTES JUNIOR**CNPJ:** 36.724.731/0001-27 **Porte:** ME

Item 101: TESOURA GRANDE DE USO GERAL

Quantidade: 26.0000 UN**Descrição:** TESOURA GRANDE DE USO GERAL**Justificativas:** -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 17,89

Órgão

Prefeitura Municipal de Caxambu do Sul - MUNICÍPIO DE CAXAMBU DO SUL Prefeitura Municipal de Caxambu do Sul - MUNICÍPIO DE CAXAMBU DO SUL

Objeto

REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ATIVIDADE DO ARTESANATO QUE ATENDEM AS FAMÍLIAS DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, COM DESTAQUE AO SCFV E SOLICITAMOS ,TAMBÉM PARA O GRUPO DE MULHERES IDOSAS ATENDIDAS NO MUNICÍPIO. OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO DOS TRABALHOS DESENVOLVIDOS NO CRAS .

Descrição

REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ATIVIDADE DO ARTESANATO QUE ATENDEM AS FAMÍLIAS DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, COM DESTAQUE AO SCFV E SOLICITAMOS ,TAMBÉM PARA O GRUPO DE MULHERES IDOSAS ATENDIDAS NO MUNICÍPIO. OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO DOS TRABALHOS DE / TESOURA GRANDE

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 10:42:05 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 29289759
Identificação: 392587 62 5184
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UN **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BRW **Modelo:** 62

Fornecedor

Razão Social: JP EQUIPAMENTOS LTDA**CNPJ:** 13.772.057/0001-50 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Telecopy Equipamentos Ltda	04303600000180	18,50	17,90
2	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13772057000150	18,50	17,89
3	59.108.850 ANA DULCELIA SCHUKOSKY	59108850000150	18,50	18,50
4	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05758684000109	18,00	18,00

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

Preço (PNCP) [2]**R\$ 21,00****Órgão**

MUNICIPIO DE BARROS CASSAL MUNICIPIO DE BARROS CASSAL

Objeto

Aquisicao de material expediente para as secretarias municipais

Descrição

Aquisicao de material expediente para as secretarias municipais / Tesoura Grande Profissional Multiuso Escritorio Inox 21cm Cor Sortido

Dados

Data de homologação: 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 30051766
Identificação: 00000000087612735000154100007120259
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Unidades **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: OLBACH & CIA. LTDA.
CNPJ: 23.383.070/0001-71 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 19,84****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE QUIPAPA FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE QUIPAPA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DIDÁTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE QUIPAPÁ/PE, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DIDÁTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE QUIPAPÁ/PE, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. / TESOURA GRANDE uso geral 21 cm, 160/8N, em aço inoxidável e cabo em polipropileno.

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28299579
Identificação: 00031041463000125100000320255744536
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Unid. **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: IMPACTO COMERCIAL LTDA
CNPJ: 54.540.842/0001-65 **Porte:** EPP

Observações Gerais da Cotação

Sem Observações

Laudo da Cotação

Importante - O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de domínio amplo. O sistema atende aos parâmetros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instruções normativas, regulamentos, acordãos, portarias e decretos, desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis, seguras e eficazes para a administração pública, sendo o servidor responsável pelo uso e seleção dos preços.

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES**04.824.511 JENIFER CAROLINE RIBEIRO DO VALLE MONTEIRO**

CNPJ: 04824511000189
EMAIL: meninosdamonica2010@hotmail.com
TELEFONE: (35) 3535-1957
ENDEREÇO: RUA ALVES DE FIGUEIREDO - 416, LOJA A, CENTRO. SAO TOMAS DE AQUINO/MG - 37.960-000

32.558.750 LEIDIANE BERGAMI JACENTICK DE AVELAR

CNPJ: 32558750000170
EMAIL: leidianebergami@gmail.com
TELEFONE: (31) 2516-5561
ENDEREÇO: RUA GONCALVES DIAS - 162, FUNCIONARIOS. BELO HORIZONTE/MG - 30.140-090

35.208.787 LUCILENE RIBEIRO DA SILVA

CNPJ: 35208787000166
EMAIL: luc.ilene.ribeiro@hotmail.com
TELEFONE: (33) 8712-4373
ENDEREÇO: AVENIDA ANTONIO ESTEVES VIANA - 11, CENTRO. PALMOPOLIS/MG - 39.945-000

36.724.731 FRANCISCO IVANALDO PONTES JUNIOR

CNPJ: 36724731000127
EMAIL: solucao.fipj@gmail.com
TELEFONE: (84) 8179-9705
ENDEREÇO: RUA DESEMBARGADOR LICURGO NUNES - 89, CENTRO. MARCELINO VIEIRA/RN - 59.970-000

47.378.693 BARBARA BARCELOS RODRIGUES ARAUJO

CNPJ: 47378693000114
EMAIL: comerciaisperancaitumbiara@gmail.com
TELEFONE: (64) 9662-6612
ENDEREÇO: R JOAO DA CRUZ - 17, SANTA INES. ITUMBIARA/GO - 75.526-010

50.019.860 MARIANA APARECIDA AGUIAR COSTA

CNPJ: 50019860000145
EMAIL: maguiar.solucoes@gmail.com
TELEFONE: (13) 9614-7376
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENHORA DO ROCIO - 633, CASA, ROCIO. IGUAPE/SP - 11.920-000

53.657.464 KAREM VITORIA MACHADO RIBEIRO

CNPJ: 53657464000131
EMAIL: karenmenegasso@hotmail.com
TELEFONE: (62) 8303-9446
ENDEREÇO: RUA DOS ANDRADAS - 0, CASA 02;QUADRA 34;LOTE 08, PARQUE JOAO BRAZ - CIDADE INDUSTRIAL. GOIANIA/GO - 74.483-040

54.797.505 ALINE APARECIDA DE SOUZA MATIAS

CNPJ: 54797505000158
EMAIL: alimatias14@gmail.com
TELEFONE: (41) 9123-9412
ENDEREÇO: RUA DONA FRANCISCA - 8300, ZONA INDUSTRIAL NORTE. JOINVILLE/SC - 89.219-600

54.912.789 ELLEN KAMYL A DE ARAUJO BRITO

CNPJ: 54912789000186
EMAIL: lideratacarejo15@gmail.com
TELEFONE: (83) 8198-7321
ENDEREÇO: RUA EPITACIO PESSOA - 28, TERREO., CENTRO. AROEIRAS/PB - 58.489-000

55.363.586 GIOVANNA SIPRIANA DE ABREU CAMPOS

CNPJ: 55363586000140
EMAIL: gspapelariapersonalizada2023@gmail.com

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

TELEFONE: (64) 8432-1472**ENDEREÇO:** RUA 5 - SN, QUADRA 5; LOTE 1-A, VILA MARIA ANGELICA DA COSTA. CORREGO DO OURO/GO - 76.145-000**57.436.622 KAIKY OTSUKA WAGATUMA****CNPJ:** 57436622000184**EMAIL:** kaikyotsuka98@gmail.com**TELEFONE:** (17) 9978-3681**ENDEREÇO:** 1A R 10 - 16, CENTRO. SANTA FE DO SUL/SP - 15.775-000**57.898.320 JAMARA FERREIRA VIANA DA SILVA****CNPJ:** 57898320000128**EMAIL:** jamara.coelho@gmail.com**TELEFONE:** (83) 9619-0458/ (0000) 0000-0000**ENDEREÇO:** R JOÃO DANTAS DE ASSIS - 88, SETOR TERREO, CENTRO. PAULISTA/PB - 58.860-000**58.434.877 ERIVELTO CAMARGO****CNPJ:** 58434877000170**EMAIL:** erivaxcamargo@gmail.com**TELEFONE:** (47) 9188-3927**ENDEREÇO:** RUA ECLAIR MARTINS DA SILVA - 560, CASA 560, FORTALEZA. BLUMENAU/SC - 89.056-117**60.307.186 ELAINE ALANA DE LIMA FERNANDES****CNPJ:** 60307186000158**EMAIL:** bruno.james96@gmail.com**TELEFONE:** (87) 9950-5116**ENDEREÇO:** 10A RUA JUVINO DE SOUZA LIMA - 73-A, ANDAR COMECIAL, CENTRO. ITAPETIM/PE - 56.720-000**A & H SOLUCOES INTEGRADAS LTDA****CNPJ:** 10607722000243**EMAIL:** papelariaespigaoalto@hotmail.com**TELEFONE:** (46) 9904-1297**ENDEREÇO:** RUA RIO DE JANEIRO - 472, CENTRO. SAO JORGE D'OESTE/PR - 85.575-000**A L ARAUJO LTDA****CNPJ:** 12265290000184**EMAIL:** alaraujo01@hotmail.com**TELEFONE:** (98) 8138-8427**ENDEREÇO:** RUA HELIO COSTA - 2304, FOMENTO. PINHEIRO/MA - 65.200-000**A R SCHUSTER PAPEIS****CNPJ:** 04026567000198**EMAIL:** Não Informado**TELEFONE:** Não Informado**ENDEREÇO:** R RUI BARBOSA - 550, JARDIM CRISTAL. CASCAVEL/PR - 85.810-240**A. E. MARQUEZ****CNPJ:** 47286236000108**EMAIL:** andersone43@gmail.com**TELEFONE:** (67) 9926-5252**ENDEREÇO:** TV DOS TINTUREIROS - 96, ARNALDO ESTEVAO FIGUEIREDO. CAMPO GRANDE/MS - 79.043-111**A. G. N. DA LUZ****CNPJ:** 11242790000138**EMAIL:** Não Informado**TELEFONE:** (99) 3551-3228**ENDEREÇO:** R JOAO PESSOA - 154, CENTRO. SAO JOAO DOS PATOS/MA - 65.665-000**ABDALLA & CORREIA LTDA****CNPJ:** 05736422000143

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

EMAIL: www.orgcontabil@hotmail.br
TELEFONE: (64) 3547-2610
ENDEREÇO: RUA JOSE FARIA CAMPOS - S/N, QUADRA03 LOTE 151, SETOR CENTRAL. JANDAIA/GO - 75.950-000

ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO

CNPJ: 11106245000114
EMAIL: jchaves@brisanet.com.br
TELEFONE: (84) 3351-2578 / (84) 9461-6024 / (84) 3351-2578
ENDEREÇO: RUA DA INDEPENDENCIA - 736, SALA 2, CENTRO. PAU DOS FERROS/RN - 59.900-000

ACS EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 51600250000101
EMAIL: empreendimentosacs1@gmail.com
TELEFONE: (79) 9162-0226 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA 215 - 186, MARCOS FREIRE III. NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE - 49.152-664

ADELSON RAMOS SOBRINHO COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

CNPJ: 40788617000138
EMAIL: adelso_amos@hotmail.com
TELEFONE: (69) 8484-1016
ENDEREÇO: AVENIDA CARLOS GOMES - 4714, NOVO HORIZONTE DO OESTE. NOVO HORIZONTE DO OESTE/RO - 76.956-000

AIRES PIANCO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 54794742000165
EMAIL: railsonpianco@outlook.com
TELEFONE: (95) 9173-4187
ENDEREÇO: AVENIDA SURUMU - 1223, CASA 01 SALA 03, SAO VICENTE. BOA VISTA/RR - 69.303-455

ALEA COMERCIAL LTDA

CNPJ: 12011917000170
EMAIL: aleacomercial@gmail.com
TELEFONE: (75) 3021-0321
ENDEREÇO: R CONSELHEIRO PETRONILIO PINTO - 179, SOBRADINHO. FEIRA DE SANTANA/BA - 44021115

ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ: 41163430000101
EMAIL: mateusfonseca35@gmail.com
TELEFONE: (79) 9692-9717
ENDEREÇO: RUA ELIZIARIO CARLOS DOS SANTOS - 70, CASA, CENTRO. ITABAIANINHA/SE - 49.290-000

ALFA PAPELARIA EIRELI

CNPJ: 37878675000148
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AV C-104 - 541, JARDIM AMERICA. GOIANIA/GO - 74250030

ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 44413454000160
EMAIL: aliancacomercioedistribuidora@gmail.com
TELEFONE: (91) 9140-4058
ENDEREÇO: TRAVESSA MOJU - 120, LETRA A, CENTRO. TAILANDIA/PA - 68.695-000

AMIDA COMERCIAL IMPORTADORA LTDA

CNPJ: 48891104000160
EMAIL: lsamidabr@gmail.com
TELEFONE: (54) 8125-1373
ENDEREÇO: RUA PADRRS CAPUCHINHOS - 380, SALA 01, CENTRO. MARAU/RS - 99.150-000

ANDREY CUNHA BARREIRA DE ARAUJO 06261889970

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

CNPJ: 28485774000179
EMAIL: licitandrey@gmail.com
TELEFONE: (43) 9601-6786
ENDEREÇO: R OTAVIO MAREZE - 67, JARDIM MENEGAZZO. APUCARANA/PR - 86802090

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA

CNPJ: 07298747000117
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

ARMOND E-COMMERCE LTDA

CNPJ: 57707876000190
EMAIL: armondecommerce@gmail.com
TELEFONE: (31) 9925-2900 / (31) 3481-7355
ENDEREÇO: RUA NICOLAU MOREIRA DE MORAES - 335, CENTRO/SAO JOSE DO ALMEIDA. JABOTICATUBAS/MG - 35.835-000

ATACADO LIMPEL MG LTDA

CNPJ: 56955733000134
EMAIL: manhumirim@orteconte.com.br
TELEFONE: (33) 3341-1784
ENDEREÇO: R ANASTACIA SARAIVA - 500, CENTRO. ALTO JEQUITIBA/MG - 36.976-000

ATIVA COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA

CNPJ: 59204047000110
EMAIL: simonerodrigues813@gmail.com
TELEFONE: (91) 8415-8541
ENDEREÇO: ALAMEDA N S 7 - 35, CONJ MAGUARI, COQUEIRO. BELEM/PA - 66.823-067

AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.

CNPJ: 06698091000590
EMAIL: custodio.camargo@terra.com.br
TELEFONE: (11) 2808-3957
ENDEREÇO: EST TENENTE MARQUES - 1818, GALPAO17, PARQUE PANORAMA II (FAZENDINHA). SANTANA DE PARNAIBA/SP - 6534030

BARONESA LTDA

CNPJ: 73993362000102
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R BARONEZA DO GRAVATAI - 72, CIDADE BAIXA. PORTO ALEGRE/RS - 90160070

BELINKI & SOUZA LTDA

CNPJ: 08831603000147
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (46) 3524-9076
ENDEREÇO: R TENENTE CAMARGO - 1015, SALA 01, VILA MARIA DELANI. FRANCISCO BELTRAO/PR - 85605090

BEV SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR E ODONTOLOGICO EIRELI

CNPJ: 18846221000140
EMAIL: bvsauade.vendas@hotmail.com
TELEFONE: (18) 8109-5514/ (18) 9779-9818
ENDEREÇO: AV BRASIL - 232, 2, JARDIM RAO DO SOL. ALVARES MACHADO/SP - 19.160-000

BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

CNPJ: 03746938001387
EMAIL: fiscal@brsupply.com.br
TELEFONE: (51) 3081-7500
ENDEREÇO: AVENIDA PAROBE - 4851, BOA VISTA. SAO LEOPOLDO/RS - 93.150-015

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

BTM SERVICOS E COMERCIO LTDA

CNPJ: 33804351000104
EMAIL: financeiro@btmsigma.com
TELEFONE: (22) 9265-4786
ENDEREÇO: RUA MILTON RIBEIRO DE FREITAS - 285 A, AVE MARIA. CARMO/RJ - 28.640-000

C. C. M. DE OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 43261041000144
EMAIL: oliveiracontato35@gmail.com
TELEFONE: (92) 8560-1360
ENDEREÇO: RUA GETULIO VARGAS - 240, CENTRO. NOVA OLINDA DO NORTE/AM - 69.230-000

CADS GRAFICA E PAPELARIA EIRELI

CNPJ: 06645243000163
EMAIL: contac@outlook.com
TELEFONE: (74) 3612-5823
ENDEREÇO: TV MACHADO DE ASSIS - 85, ALTO DO ALENCAR. JUAZEIRO/BA - 48.905-481

CAZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO LTDA

CNPJ: 47944342000123
EMAIL: neckelcontabilidadeprocessos@gmail.com
TELEFONE: (67) 3341-7000 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA ANTONIO NERCINO MONTENEGRO - 258, VILA ALBUQUERQUE. CAMPO GRANDE/MS - 79.060-120

CELSE AMORIM SILVA

CNPJ: 10554596000125
EMAIL: econtage@hotmail.com
TELEFONE: (64) 3668-1127 / (64) 3668-1127
ENDEREÇO: AVENIDA AUGUSTO - S/N, QUADRA72 LOTE 06 - B, JARDIM DAS MORANGAS. SERRANOPOLIS/GO - 75.820-000

CIRLENE BORGES DA SILVA ESTRELA

CNPJ: 03492605000135
EMAIL: rodrigocontador14@gmail.com
TELEFONE: (62) 3381-6335 / (62) 8437-3029
ENDEREÇO: AVENIDA BERNARDO SAYAO - 698, CENTRO. ESTRELA DO NORTE/GO - 76.485-000

COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES LTDA

CNPJ: 44383939000158
EMAIL: papelariacolmeia@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8548-5970
ENDEREÇO: PASSAGEM ROSA VERMELHA - 221, GUANABARA. ANANINDEUA/PA - 67.010-320

COLOR BRINQUEDOS LTDA

CNPJ: 78253671000151
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R REINOLDO RAU - 229, CENTRO. JARAGUA DO SUL/SC - 89.251-600

COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA.

CNPJ: 57650919000148
EMAIL: c.costaferreira@hotmail.com
TELEFONE: (41) 9690-6308 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R ALCEMIRO LUCIANO - 633, SALA 07, VILA GARCIA. PARANAGUA/PR - 83.218-160

COMERCIAL J A LTDA

CNPJ: 01653918000100
EMAIL: ja-comercial@hotmail.com
TELEFONE: (84) 3223-2505

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelly M Borba

Matrícula: 181

ENDEREÇO: AV ALMIRANTE ALEXANDRINO DE ALENCAR - 504, ALECRIM. NATAL/RN - 59.030-350

COMERCIAL SANMAR LTDA

CNPJ: 50663922000157

EMAIL: sanmardistribuidor@gmail.com

TELEFONE: (83) 8689-9263

ENDEREÇO: R ARQUITETO HERMENEGILDO DI LASCIO - 294, SALA 2, TAMBAUZINHO. JOAO PESSOA/PB - 58.042-140

CRI PAPELARIA E PRESENTES LTDA

CNPJ: 32724386000170

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: (64) 3564-4323 / (64) 3564-4323

ENDEREÇO: RUA ARTUR BERNARDES - 1236, CENTRO. ANICUNS/GO - 76.170-000

CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA

CNPJ: 58491273000166

EMAIL: licita.csescolares@gmail.com

TELEFONE: (54) 9239-0095/ (0000) 0000-0000

ENDEREÇO: R DR. MONTAURI - 256, SALA 02, CENTRO. VILA MARIA/RS - 99.155-000

CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 20357366000120

EMAIL: cyanpapelaria@terra.com.br

TELEFONE: (65) 3025-1144

ENDEREÇO: AV ISAAC POVOAS - 475, SUBSL SALA 01, CENTRO NORTE. CUIABA/MT - 78.005-340

D COSTA CARVALHO LTDA

CNPJ: 48806950000134

EMAIL: distribuidoraccarvalho.sti@hotmail.com

TELEFONE: (98) 8116-8984 / (0000) 0000-0000

ENDEREÇO: RUA VESCESLAU BRÁS - 343, SABBAC. SANTA INES/MA - 65.306-505

D S A CHAVES LTDA

CNPJ: 53089257000128

EMAIL: carimbosmanancial@gmail.com

TELEFONE: (41) 9888-5944 / (0000) 0000-0000

ENDEREÇO: RUA GREGÓRIO DE MATOS - 370, CASA 03 COND SAO LOURENCO I, SÃO LOURENÇO. CURITIBA/PR - 82.200-110

D S TEIXEIRA LTDA

CNPJ: 13399340000189

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: Não Informado

ENDEREÇO: RUA JACKSON DE FIGUEIREDO - 14, CENTRO. RIBEIROPOLIS/SE - 49.530-000

D. F. ASTOLPHO

CNPJ: 20123999000173

EMAIL: fontao@fontaocontabilidade.com.br

TELEFONE: (19) 3682-7300

ENDEREÇO: R CORONEL DIOGO - 1243, CENTRO. MOCOCA/SP - 13.730-260

D.C INFORMATICA E PAPEPLARIA LTDA

CNPJ: 45587913000194

EMAIL: d.c_santana_inf@hotmail.com

TELEFONE: (94) 9176-2451

ENDEREÇO: AV TANCREDO NEVES - S/N, CENTRO. GOIANESIA DO PARA/PA - 68.639-000

D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA

CNPJ: 14780254000184

EMAIL: d-nautomacao2012@hotmail.com

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

TELEFONE: (75) 3631-1025 / (75) 3631-5161
ENDEREÇO: RUA SERRA DO ABIA - 52, BARRO VERMELHO. SANTO ANTONIO DE JESUS/BA - 44.437-068

DA SILVA COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 50508815000154
EMAIL: dasilvapiresempreendimentos@gmail.com
TELEFONE: (99) 9917-7517
ENDEREÇO: RUA PIAUI - 649 A, CENTRO. IMPERATRIZ/MA - 65.901-600

DAMAZIO LICITACOES E SERVICOS LTDA

CNPJ: 41730450000117
EMAIL: contato.catermaquinas@hotmail.com
TELEFONE: (45) 9121-5724 / (45) 3303-4035 / (45) 3225-5374
ENDEREÇO: RUA ERNESTO NAZARETH - 96, BRASILIA. CASCAVEL/PR - 85.815-110

DARKLE R ARAUJO

CNPJ: 28491434000150
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (96) 9152-1762
ENDEREÇO: AV MENDONCA FURTADO - 1328, CENTRAL. MACAPA/AP - 68900060

DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 19463977000173
EMAIL: cwservico@hotmail.com
TELEFONE: (87) 9619-6920
ENDEREÇO: R RUA MARECHAL DEODORO - 50, GALPAO, PLANALTO. SAO JOSE DO EGITO/PE - 56.700-000

DIEGO CIPRIANO CHAGAS LTDA

CNPJ: 58313047000195
EMAIL: diegociprianoc@gmail.com
TELEFONE: (86) 9982-5058 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA NORONHA ALMEIDA - 3132, ANEXO A, SÃO JOÃO. TERESINA/PI - 64.045-500

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI

CNPJ: 05848835000110
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (085) 3631-809
ENDEREÇO: AV ANTONIO TABOSA - 77, CENTRO. PARAIPABA/CE - 62.685-000

DIJALMA MARTINS ALIMENTICIOS

CNPJ: 51276059000148
EMAIL: dijalmamartins361@gmail.com
TELEFONE: (88) 9957-6507 / (88) 9995-7650
ENDEREÇO: RUA AILTON GOMES DE ARAUJO - 136, RAIMUNDO FERNANDES. BREJO SANTO/CE - 63.260-000

DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA & ATACADISTA LTDA

CNPJ: 54968738000176
EMAIL: fiscal@contabilidadensaparecida.com.br
TELEFONE: (24) 3028-2611
ENDEREÇO: ESTRADA FRANCISCO VILLELA ARANTES - 1850, ROMA. VOLTA REDONDA/RJ - 27.257-785

DINAMICA ARTIGOS P/ ESCRITORIO E PAPELARIA LTDA

CNPJ: 07587162000117
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 3366-3010
ENDEREÇO: AVENIDA CASTELO BRANCO - 1398, CENTRO. MIRANORTE/TO - 77.660-000

DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE LTDA

CNPJ: 07131705000197

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R ADEMAR CAMARGO - 164, VILA CHAUD. CATALAO/GO - 75.704-140

DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA

CNPJ: 53558020000149
EMAIL: alcantara.assessoria@hotmail.com
TELEFONE: (63) 8500-2976/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: Q ASR NE 25,(212 NORTE) ALAMEDA 06, QI. 08 - 17, LOTE 17 SALA 02, PLANO DIRETOR NORTE. PALMAS/TO - 77.006-312

DR. SELL - INFORMATICA LTDA

CNPJ: 05963786000166
EMAIL: thiago630@hotmail.com
TELEFONE: (43) 3525-6790 / (43) 3525-6790
ENDEREÇO: RUA PARANA - 463, CENTRO. JACAREZINHO/PR - 86.400-000

E DOS SANTOS MORAES

CNPJ: 16631207000102
EMAIL: elianamoraes6969@gmail.com
TELEFONE: (97) 8102-2937
ENDEREÇO: TRAVESSA MESQUITA BRAGA - 16, BOX 16, CENTRO. TEFE/AM - 69.550-021

E F F COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 51581727000140
EMAIL: a4officedistribuidora@gmail.com
TELEFONE: (63) 9105-5407
ENDEREÇO: R DOM BOSCO - 199, QUADRAC LOTE 05, SENADOR. ARAGUAINA/TO - 77.813-650

E S DA SILVA

CNPJ: 23001043000197
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (97) 3343-2840
ENDEREÇO: R GETULIO VARGAS - 78, CENTRO. TEFE/AM - 69.550-073

E. G. DAVID & CIA LTDA

CNPJ: 05694497000109
EMAIL: jcleomar@bol.com.br
TELEFONE: (83) 3321-8325/ (83) 9937-2110
ENDEREÇO: R JOAO ALVES DE OLIVEIRA - 53, LOJA 02, CENTRO. CAMPINA GRANDE/PB - 58.400-117

EBS COMERCIAL LTDA

CNPJ: 32752257000196
EMAIL: ebscomercialme@gmail.com
TELEFONE: (15) 9611-5053 / (15) 3266-4462 / (15) 3266-4462
ENDEREÇO: TRAVESSA ESTRADA DO CAJERE - 10, CAJERE. IPERO/SP - 18.560-000

EDIPRO EDICOES PROFISSIONAIS LTDA

CNPJ: 47640982000140
EMAIL: emerson.pires@contabilidadepires.com.br
TELEFONE: (14) 3232-3375
ENDEREÇO: R PRIMEIRO DE AGOSTO - 2-51, CENTRO. BAURU/SP - 17.010-011

EDUCATIVA COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS LTDA

CNPJ: 05675120000102
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (51) 3581-1017
ENDEREÇO: R ITALIA - 399, PETROPOLIS. NOVO HAMBURGO/RS - 93.346-030

ELAINE ANDRADE MACHADO

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

CNPJ: 07703121000149
EMAIL: amauricontabilidade@yahoo.com.br
TELEFONE: (35) 8803-1747
ENDEREÇO: RUA CEL HORACIO ALVES PEREIRA - 29, CENTRO. ELOI MENDES/MG - 37.110-000

ELAINE CRISTINA C DE O MARTINS

CNPJ: 27016550000155
EMAIL: elainecristina_mto@hotmail.com
TELEFONE: (62) 8219-5104
ENDEREÇO: AVENIDA BELEM - SN, QUADRA 08;LOTE 03, CENTRAL. MUTUNOPOLIS/GO - 76.540-000

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

CNPJ: 13094898000156
EMAIL: elianenascimento9@gmail.com
TELEFONE: (83) 3531-3452
ENDEREÇO: R PADRE JOSE TOMAZ - 214, TERREO, CENTRO. CAJAZEIRAS/PB - 58.900-000

ELIANE GOMES DA ROSA RODRIGUES

CNPJ: 04769080000103
EMAIL: ferrazzo@megaway.com.br
TELEFONE: (54) 3244-1040
ENDEREÇO: AV JULIO DE CASTILHOS - 291, SALA 04, CENTRO. SAO FRANCISCO DE PAULA/RS - 95.400-000

ELISABETH ALENCAR ANDRADE DOS REIS

CNPJ: 10591749000104
EMAIL: jvander@htnet.com.br
TELEFONE: (87) 3873-2735
ENDEREÇO: TRAVESSA MUNIZ FALCAO - 79, CENTRO. ARARIPINA/PE - 56.280-000

ELITE EMPREENDIMENTO COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 24084890000125
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 8403-1037
ENDEREÇO: Q 104 NORTE RUA NE 9 - 6, CONJ 02 LOTE 05 SALA 05 EDIF NAKATSUGAWA CENTER, PLANO DIRETOR NORTE. PALMA

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 53571459000101
EMAIL: elloelladistribuidora@hotmail.com
TELEFONE: (81) 9746-5059
ENDEREÇO: ROD BR 423 - SN, LOT PLANALTO DO QUILOMBO QUADRA06 LOTE R, DOM THIAGO POSTMA. GARANHUNS/PE - 55.293-000

EVANDERSON THIAGO MENDES MARAMALDO LTDA

CNPJ: 34032075000176
EMAIL: distribuidoratemdetudo.ma@gmail.com
TELEFONE: (98) 8583-5632
ENDEREÇO: RUA 1100 PARQUE AURORA, D - 33, PARQUE AURORA. SAO LUIS/MA - 65.052-879

F A NUNES GONDIM LTDA

CNPJ: 12995411000143
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R DES HEMETERIO - 65, CENTRO. MARTINS/RN - 59.800-000

FABIO R DA SILVA

CNPJ: 43150189000101
EMAIL: fabioarcoiris@outlook.com
TELEFONE: (86) 9851-4078
ENDEREÇO: R EDMUNDO BELO DA SILVA - 407, LOJA 04, CENTRO. SAO RAIMUNDO NONATO/PI - 64.770-000

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 22525037000176
EMAIL: atendimento@forensecontabiliade.com.br
TELEFONE: (99) 3525-1433
ENDEREÇO: R PIAUI - 588, NOVA IMPERATRIZ. IMPERATRIZ/MA - 65907100

FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA

CNPJ: 24348443000136
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R 15 DE NOVEMBRO - 24, CENTRO. SURUBIM/PE - 55.750-000

FUZARI COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 30311432000184
EMAIL: mercadotradicaoprimavera@gmail.com
TELEFONE: (69) 8413-4116 / (69) 9963-9420
ENDEREÇO: AVENIDA EFRAIM GOULART DE BARROS - 4040, CENTRO. PRIMAVERA DE RONDONIA/RO - 76.976-000

G S DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

CNPJ: 58222440000173
EMAIL: gsemprendimento@gmail.com
TELEFONE: (86) 9554-6673 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE MÉDICI - 3014, FORMOSA. TIMON/MA - 65.636-045

GALVAO MAGAZINE LTDA

CNPJ: 09605345000143
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (83) 3531-4475
ENDEREÇO: R REGINA CORREIA DE SOUZA - SN, TERREO, JARDIM ADALGISA. CAJAZEIRAS/PB - 58.900-000

GERACAO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA.

CNPJ: 22223426000147
EMAIL: ecmazocato@ecmazocato.com.br
TELEFONE: (17) 3243-7020
ENDEREÇO: R CAPITAO NEVES - 19-74, CENTRO. MIRASSOL/SP - 15.130-009

GIELZA-LA CORREIA CASTRO AZEVEDO

CNPJ: 41030842000173
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: MERCADO CIBRAZEM - SN, BOX 51, CENTRO. GOIANA/PE - 55.900-000

GRAFICA E EDITORA F&F LTDA

CNPJ: 27029053000191
EMAIL: allinegalvacontabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (84) 9482-8862
ENDEREÇO: RUA ACACIA - 72, BOSQUE DAS PALMEIRAS. GOIANINHA/RN - 59.173-000

GRAZIELE KUHN DIEDRICHS

CNPJ: 44714471000137
EMAIL: graziele.diedrichs@gmail.com
TELEFONE: (42) 8871-6238
ENDEREÇO: 10AV SETE DE ABRIL - 775, CENTRO. PALMEIRA/PR - 84.130-000

GUSTAVO DA FONSECA BENVINDO LTDA

CNPJ: 34175470000108
EMAIL: gustavofonsecabenvindo@gmail.com
TELEFONE: (89) 8113-6135

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

ENDEREÇO: AVENIDA ARTUR C E SILVA - S/N, CENTRO. CRISTINO CASTRO/PI - 64.920-000**HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE****CNPJ:** 01255291000121**EMAIL:** status.licitacoes@hotmail.com**TELEFONE:** (35) 3422-7426 / (35) 3423-2896**ENDEREÇO:** R CEL. OTAVIO MEYER - 160, LOJAS 319/320/321, CENTRO. POUSO ALEGRE/MG - 37.550-000**HELFPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA****CNPJ:** 20992564000165**EMAIL:** helpfix@helpfix.com.br**TELEFONE:** (54) 9606-1779**ENDEREÇO:** R ATILIO SCHMITT SOBRINHO - 149, SALA 01, COROADOS. NOVA PRATA/RS - 95.320-000**I.R.V. CARDOSO DE MELO - CARTUCHOS****CNPJ:** 24140932000106**EMAIL:** imprimasupri@gmail.com**TELEFONE:** (15) 3281-4234**ENDEREÇO:** R DR AFONSO VERGUEIRO - 13, CENTRO. ARACOIABA DA SERRA/SP - 18.190-000**IDEIAS DA CUCA EMBALAGENS E DECORACOES LTDA****CNPJ:** 40985361000159**EMAIL:** Não Informado**TELEFONE:** Não Informado**ENDEREÇO:** Não Informado**ILBERTO AFONSO HENTGES****CNPJ:** 14212732000150**EMAIL:** ilbertoafonso@hotmail.com**TELEFONE:** (97) 8115-9725/ (97) 3373-1826**ENDEREÇO:** R TRAV. CASTANHEIRA - 1358, SAO PEDRO. HUMAITA/AM - 69.800-000**IMPACTO COMERCIAL LTDA****CNPJ:** 54540842000165**EMAIL:** impacto_comercial@gmail.com**TELEFONE:** (81) 8839-2992**ENDEREÇO:** RUA GERCINA CARNEIRO - 1112, CAJA. CARPINA/PE - 55.813-410**INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI****CNPJ:** 04586694000141**EMAIL:** ordemdecompra@infotriz.com.br**TELEFONE:** (48) 3245-2245**ENDEREÇO:** R PEDRO MANSUR ELIAS - 111, CENTRO. SANTO AMARO DA IMPERATRIZ/SC - 88140000**IRIS ETHIERE MORAES DE OLIVEIRA****CNPJ:** 07139098000101**EMAIL:** Não Informado**TELEFONE:** (89) 3582-1655/ (89) 0000-0000**ENDEREÇO:** AV PROFESSOR JOAO MENEZES - 575, CENTRO. SAO RAIMUNDO NONATO/PI - 64.770-000**ISA COMERCIO VAREJISTA LTDA****CNPJ:** 39903198000159**EMAIL:** viniciusisams@gmail.com**TELEFONE:** (33) 8885-6668**ENDEREÇO:** PRACA LUIZ TEMPONI - 17, F, CENTRO. SANTA MARIA DO SUACUI/MG - 39.780-000**IVANILDA MARIA SANTIAGO BARBOSA****CNPJ:** 00494099000125**EMAIL:** Não Informado

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

TELEFONE: Não Informado**ENDEREÇO:** Não Informado**J A GAMA****CNPJ:** 12515981000199**EMAIL:** acecomh@brturbo.com.br**TELEFONE:** (62) 3351-6147**ENDEREÇO:** AVENIDA CAMPOS VERDES - 817, CENTRO. CAMPOS VERDES/GO - 76.515-000**J A SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA****CNPJ:** 48777300000108**EMAIL:** jasantoscomercio2022@gmail.com**TELEFONE:** (63) 9280-3240**ENDEREÇO:** Q ALCOS 141B, AVENIDA 02 QD 15 - S/N, LOTE 02 SALA 2, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.025-652**J B F QUEIROZ OLIVEIRA LTDA****CNPJ:** 15052431000179**EMAIL:** gondimcontab@hotmail.com**TELEFONE:** (84) 9954-7898**ENDEREÇO:** AV MOEMA TINOCO DA CUNHA LIMA - 3025, PAJUCARA. NATAL/RN - 59.133-090**J DO S F SOARES FILHO****CNPJ:** 35959183000151**EMAIL:** jacksonfilho40@gmail.com**TELEFONE:** (91) 9836-1145**ENDEREÇO:** AVENIDA XV DE NOVEMBRO - 646, CENTRO. OEIRAS DO PARA/PA - 68.470-000**J E DA COSTA LIMA LTDA****CNPJ:** 29597849000176**EMAIL:** leitaocontabilidade@gmail.com**TELEFONE:** (91) 8178-2992**ENDEREÇO:** AV JOAO BATISTA MONTEIRO - 527, NAZARE. AUGUSTO CORREA/PA - 68.610-000**J L B PEREIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA****CNPJ:** 26314540000133**EMAIL:** vilanovacontabil@hotmail.com**TELEFONE:** (86) 3212-1593**ENDEREÇO:** AVENIDA PIAUI - 1008, PARQUE PIAUI. TIMON/MA - 65.631-030**J S VARIEDADES E DISTRIBUIDORA LTDA****CNPJ:** 58232809000129**EMAIL:** joana.atm@hotmail.com**TELEFONE:** (93) 9126-8468**ENDEREÇO:** RUA SAO JORGE - 715, PROX POSTO DE SAUDE, NOSSA SENHORA APARECIDA. SENADOR JOSE PORFIRIO/PA - 68.360-000**J T ANDRADE GONCALVES****CNPJ:** 01338564000100**EMAIL:** Não Informado**TELEFONE:** Não Informado**ENDEREÇO:** R CINCINATO SETE - 15, CENTRO. EXU/PE - 56.230-000**J.S INFORMATICA, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA****CNPJ:** 55782107000120**EMAIL:** contato@newvisioncontabilidade.com.br**TELEFONE:** (18) 9788-5005**ENDEREÇO:** RUA ANTONIO FLUMINHAN - 153, JARDIM MARACANA. PRESIDENTE PRUDENTE/SP - 19.026-320**J10 COMERCIAL DO BRASIL LTDA****CNPJ:** 11300287000191

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

EMAIL: mmcomercial@bol.com.br
TELEFONE: (41) 9251-7355
ENDEREÇO: AV SAO SEBASTIAO - 48, SALA 06, CENTRO. QUATRO BARRAS/PR - 83.420-000

JAQUELINE DOS SANTOS SOARES 90179544004

CNPJ: 27623916000154
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

JDC COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA.

CNPJ: 57087387000182
EMAIL: jaquedelf@hotmail.com
TELEFONE: (43) 9865-6087 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA ALBERTO CARAZZAI - 1484, VILA SEUGLING. CORNELIO PROCOPIO/PR - 86.300-000

JMA BOOK PAPIRO LTDA

CNPJ: 11398544000170
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (87) 3761-3457
ENDEREÇO: R MANOEL BORBA - 116, SANTO ANTONIO. GARANHUNS/PE - 55.295-020

JOAO CARLOS DE ARAUJO & CIA LTDA

CNPJ: 03740014000130
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (053) 2571-218
ENDEREÇO: AVENIDA GOMES JARDIM - 181, CASA, CENTRO. PIRATINI/RS - 96.490-000

JOELMA SOUZA DE LIMA

CNPJ: 41957479000136
EMAIL: emballyartes@gmail.com
TELEFONE: (87) 9114-7663
ENDEREÇO: 10A RUA RUA JOSE BARRETO DE ALENCAR - 38 - A, CENTRO. ARARIPINA/PE - 56.280-000

JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS

CNPJ: 12748539000102
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (84) 3351-2983
ENDEREÇO: R PRACA DA MATRIZ - 34, CENTRO. PAU DOS FERROS/RN - 59.900-000

JOSEFA GOMES DA SILVA

CNPJ: 29713000000110
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (83) 9624-3596
ENDEREÇO: R FELIX ARAUJO - 117, CENTRO. CAMPINA GRANDE/PB - 58.400-078

JOVELITA NUNES DE OLIVEIRA - PAPELARIA

CNPJ: 10144862000141
EMAIL: esc.contabilidade@gmail.com
TELEFONE: (19) 3571-5205
ENDEREÇO: R 15 DE NOVEMBRO - 1573, CENTRO. PIRASSUNUNGA/SP - 13.630-140

JP EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 13772057000150
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (49) 3646-0515
ENDEREÇO: R DO BOSQUE - 191, SALA 02, JARDIM. CUNHA PORÁ/SC - 89.890-000

JRB COMERCIAL LTDA

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

CNPJ: 41627219000100
EMAIL: jenuanrb@gmail.com
TELEFONE: (28) 9929-2626
ENDEREÇO: 11A AVENIDA SIMAO SOARES - 770, ANEXO LOJA B, BARRA DO ITAPEMIRIM. MARATAIZES/ES - 29.345-000

JUCIMEIRE MAR BARBOSA

CNPJ: 14260226000136
EMAIL: jucimeiremar6@gmail.com
TELEFONE: (92) 9366-4988 / (92) 8424-0573
ENDEREÇO: RUA LEVINDO CARNEIRO - 4053, CASA, SANTA MARIA. NOVA OLINDA DO NORTE/AM - 69.230-000

K.E. REPRESENTACOES DE MATERIAIS ESCOLARES E ARTIGOS DIVERSOS LTDA

CNPJ: 12416276000134
EMAIL: kerepresentacoesrr@gmail.com
TELEFONE: (75) 9993-0032
ENDEREÇO: R JOSE PONCIANO DO NASCIMENTO - SN, CENTRO. RIO REAL/BA - 48.330-000

KATIA FERREIRA SAKAMOTO SILVA 90281217149

CNPJ: 16967167000166
EMAIL: welighda_christia.gt@hotmail.com
TELEFONE: (64) 9265-3022
ENDEREÇO: AVENIDA GOIAS - S/N, QUADRA 45;LOTE 03;ANDAR 2, SETOR CENTRAL. MAURILANDIA/GO - 75.930-000

KATYA SORAYA M DA SILVA

CNPJ: 04982378000199
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: MERCADO PUBLICO - 16, CENTRO. PIQUET CARNEIRO/CE - 63.605-000

L & K INFORMATICA LTDA

CNPJ: 03624801000116
EMAIL: lk.informatica1@gmail.com
TELEFONE: (64) 3664-1784 / (64) 8432-7066
ENDEREÇO: AVENIDA ANTONIO CARLOS PANIAGO - 88, CENTRO. DOVERLANDIA/GO - 75.855-000

L MARIA DE ARAUJO PAPELARIA E LIVRARIA

CNPJ: 19210207000119
EMAIL: papelariairmadulce2511@hotmail.com
TELEFONE: (84) 3421-2681 / (84) 9416-2608
ENDEREÇO: AV SERIDO - 787, CENTRO. CAICO/RN - 59.300-000

LAGUNA ESPORTE LTDA

CNPJ: 52307066000122
EMAIL: financeiro@passarelafeliz.com.br
TELEFONE: (51) 3637-2900/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AV MARCOS JOSE DE LEO - 550, SALA 02, CENTRO. FELIZ/RS - 95.770-000

LAJE MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA

CNPJ: 93632453000111
EMAIL: centraldacostura@terra.com.br
TELEFONE: (51) 3710-2252
ENDEREÇO: RUA BENTO GONCALVES - 580, LOJA 108, CENTRO. LAJEADO/RS - 95.900-174

LEANDRO GERALDO TEIXEIRA CORREIA

CNPJ: 01457395000119
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (062) 4612-213
ENDEREÇO: R CEL JOAO RINCON - 23, CENTRO. PIRES DO RIO/GO - 75.200-000

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

LEANDRO STRINGARI

CNPJ: 21681063000120
EMAIL: lsnoroeste@outlook.com
TELEFONE: (55) 9642-5664/ (55) 9627-2066
ENDEREÇO: R ARNOLDO SCHNEIDER - 623, SALA 01, CENTRO. HORIZONTINA/RS - 98.920-000

LETICIA DE ANDRADE FERREIRA 10058693912

CNPJ: 47134863000115
EMAIL: leticiaafh11@gmail.com
TELEFONE: (47) 8911-6922
ENDEREÇO: R ADERBAL RAMOS DA SILVA - 1444, CASA, SALTINHO. ASCURRA/SC - 89.138-000

LIMA COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA LTDA

CNPJ: 17364375000133
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (92) 9342-5798
ENDEREÇO: R COMANDANTE NORBERTO WON GAL - 27, REDENCAO. MANAUS/AM - 69.049-100

LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA

CNPJ: 58642901000167
EMAIL: dalcol.blv@terra.com.br
TELEFONE: (14) 3224-1001
ENDEREÇO: AVENIDA DUQUE DE CAXIAS - 4-27, VILA MESQUITA. BAURU/SP - 17.014-340

LRF DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 49464926000127
EMAIL: lr_distribuidora@outlook.com
TELEFONE: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632
ENDEREÇO: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS - 565, LOJA 01, SAO JOSE. GARANHUNS/PE - 55.295-200

LS MARQUES LTDA

CNPJ: 02552680000181
EMAIL: marques-papelaria@hotmail.com
TELEFONE: (62) 8405-2719
ENDEREÇO: AVENIDA 15 DE NOVEMBRO ESC. COM TRAVESSA JORGE JERONIMO - S/N, QUADRA19 LOTE 13, CENTRAL. MATRINCHA/GO - 76.730-000

M F M MARQUES

CNPJ: 00968382000141
EMAIL: mfmmarques@hotmail.com
TELEFONE: (88) 9687-5354 / (88) 9911-3440
ENDEREÇO: RUA PADRE ROCHA - 1392, CENTRO. JAGUARUANA/CE - 62.823-000

M&M COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 52672868000131
EMAIL: contabilidadeortigao@yahoo.com.br
TELEFONE: (22) 2531-1190
ENDEREÇO: PRACA GETULIO VARGAS - 69 A, CENTRO. SUMIDOURO/RJ - 28.637-000

MADEIREIRA MELHOR DA MATA LTDA

CNPJ: 11120590000102
EMAIL: madeireira_mm@hotmail.com
TELEFONE: (67) 3442-4946 / (67) 9915-9383 / (67) 3442-4946
ENDEREÇO: AVENIDA FERMINO ALVES DE SOUZA - 610, POLO EMPRESARIAL ALBINO MANICA. IVINHEMA/MS - 79.740-000

MARIA DAS GRACAS CASTRO SILVA INDUSTRIA DE PAPEL

CNPJ: 07163493000120
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (86) 3233-8996

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

ENDEREÇO: R ANGELICA - 116, JOQUEI. TERESINA/PI - 64.048-162

MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA

CNPJ: 32441928000106
EMAIL: distribuidoramarpex@hotmail.com
TELEFONE: (98) 8422-8591
ENDEREÇO: R 38, LOJA-03 - 4, BEQUIMAO. SAO LUIS/MA - 65.062-340

MATEUS SOARES RODRIGUES SILVA

CNPJ: 25314197000164
EMAIL: licita@llmsuprimentos.com.br
TELEFONE: (31) 2524-3364/ (31) 7112-0267
ENDEREÇO: R FORMOSA - 540, VILA PANAMA. CONTAGEM/MG - 32.015-370

MAURILIO VIEIRA DE AZEVEDO NETO

CNPJ: 27845737000161
EMAIL: maurilioazevedoneto@gmail.com
TELEFONE: (53) 3305-9382
ENDEREÇO: RUA DOUTOR BRUNO CHAVES - 122, TRES VENDAS. PELOTAS/RS - 96.055-040

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA.

CNPJ: 02347734000177
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (88) 3449-0646
ENDEREÇO: R JOSE CARLOS SAMPAIO - 229, LETRA A, CENTRO. SENADOR POMPEU/CE - 63600000

MAZZA & MAZZA LTDA

CNPJ: 03960183000185
EMAIL: mazza_toledo@hotmail.com
TELEFONE: (69) 3471-3299 / (069) 4712-561
ENDEREÇO: RUA NOVA BRASILIA - 2901, CENTRO. PRESIDENTE MEDICI/RO - 76.916-000

MCR DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

CNPJ: 59073433000110
EMAIL: itapelonline@gmail.com
TELEFONE: (45) 9856-5542 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA MARIPÁ - 48, SALA 01, CENTRO. MARECHAL CANDIDO RONDON/PR - 85.960-176

MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI

CNPJ: 24738613000199
EMAIL: licitamegapapelaria@outlook.com
TELEFONE: (51) 9916-0149
ENDEREÇO: R SEVERINO AUGUSTO PRETTO - 435, SALA 01, SANTO ANTAO. ENCANTADO/RS - 95.960-000

MERCIA BOTELHO SOARES LTDA

CNPJ: 26162370000119
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (35) 3831-1815
ENDEREÇO: AVENIDA AFONSO PENA - 506, CENTRO. CAMPO BELO/MG - 37.270-000

MFC PRODUTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 37364408000152
EMAIL: mfclicitacao@gmail.com
TELEFONE: (62) 8274-7820
ENDEREÇO: R 86 - 54, QUADRAF32 LOTE 06 SALA 02, SET SUL. GOIANIA/GO - 74.083-330

MICCHELLINY BALDANZA CARDOSO DE ALMEIDA

CNPJ: 07721455000145
EMAIL: Não Informado

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelly M Borba
Matrícula: 181

TELEFONE: (33) 3377-1048
ENDEREÇO: AVENIDA SAO JOAO BATISTA - 238, CENTRO. SAO JOAO DO MANHUACU/MG - 36.918-000

MICD TRANSPORTES LTDA

CNPJ: 41778281000195
EMAIL: agenor@bertinicontabilidade.com.br
TELEFONE: (19) 3571-5814
ENDEREÇO: RUA ALVARO PACHECO SILVEIRA - 516, VILA SANTUCCI. LEME/SP - 13.614-170

MIXDIGITAL SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

CNPJ: 07623084000169
EMAIL: comercial@mixdigital.com.br
TELEFONE: (16) 3403-6156
ENDEREÇO: AVENIDA FRANCISCO DE PAULA QUINTANILHA RIBEIRO - 335, PARQUE FRANCAL. FRANCA/SP - 14.403-125

MMV PAPELARIA EIRELI

CNPJ: 32193726000184
EMAIL: processo_coeficiente@terra.com.br
TELEFONE: (27) 3337-5907 / (27) 3337-1195 / (27) 3337-1195
ENDEREÇO: AVENIDA JUDITH LEAO CASTELLO RIBEIRO - 480, LOJA 04, JARDIM CAMBURI. VITORIA/ES - 29.090-720

MOEMA COMERCIAL LTDA

CNPJ: 03134867000128
EMAIL: wradmirmury@uol.com.br
TELEFONE: (35) 3332-3482 / (35) 3332-3482
ENDEREÇO: AVENIDA GETULIO VARGAS - 1599, VILA CARNEIRO. SAO LOURENCO/MG - 37.470-000

MOURA & LEAL LTDA

CNPJ: 00273974000149
EMAIL: sauro_gehring@uol.com.br
TELEFONE: (44) 3423-2567 / (44) 9974-8407
ENDEREÇO: R ADIB ABURAD - 769, JARDIM PARAISO. PARANAVAI/PR - 87.708-190

MULT ART LTDA

CNPJ: 14617709000145
EMAIL: mult-art2012@hotmail.com
TELEFONE: (62) 8426-5133
ENDEREÇO: AVENIDA CARAIBA - S/N, QUADRAD LOTE 13 - COMP., JARDIM BOTANICO. RUBIATABA/GO - 76.350-000

MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA

CNPJ: 57069019000101
EMAIL: multilisavariades@gmail.com
TELEFONE: (43) 9638-9512
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL - 870, BRCAO 01, JARDIM INGÁ. ANDIRA/PR - 86.380-000

N. T. LUIZE

CNPJ: 93577427000138
EMAIL: ruckerklein@brturbo.com
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R MARECHAL DEODORO - 570, CENTRO. SAO SEBASTIAO DO CAI/RS - 95760000

NADILANIA MARQUES DE FIGUEREDO

CNPJ: 03025786000190
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (83) 3522-2255
ENDEREÇO: R CONEGO JOSE NEVES - 14, CENTRO. SOUSA/PB - 58.800-190

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA

CNPJ: 18212584000124

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

EMAIL: izaquegomes1985@gmail.com
TELEFONE: (98) 9129-1156
ENDEREÇO: R SAO LUIS - 166, CENTRO. BOM JARDIM/MA - 65.380-000

NOVA ILHA CENTER LTDA

CNPJ: 28231830000149
EMAIL: financeiro@novailha.com.br
TELEFONE: (98) 3181-5732/ (98) 3181-5738
ENDEREÇO: R DA CRUZ / SETE DE SETEMBRO - 767, CENTRO. SAO LUIS/MA - 65.010-120

OLBACH & CIA. LTDA.

CNPJ: 23383070000171
EMAIL: escr001@yahoo.com.br
TELEFONE: (54) 3384-1247 / (54) 3384-1808
ENDEREÇO: AVENIDA MAURICIO CARDOSO - 1877, CENTRO. BARROS CASSAL/RS - 99.360-000

OTIMIZE DISTRIBUICOES LTDA

CNPJ: 57378674000141
EMAIL: pssoaathur@gmail.com
TELEFONE: (81) 9108-8041
ENDEREÇO: AVENIDA AV. ALFREDO BANDEIRA DE MELO - 130, BLOCO B LOTE 22, CENTRO. IGARASSU/PE - 53.610-296

P H DA S CARDOSO LTDA

CNPJ: 41569635000191
EMAIL: cardoso10cs@gmail.com
TELEFONE: (97) 8402-5346
ENDEREÇO: RUA HERMES TUPINAMBA - 400, ANEXO A, CENTRO. TEFE/AM - 69.550-137

PAPA DOCE BOMBONIERE LTDA

CNPJ: 09624705000154
EMAIL: contabil@tsp.com.br
TELEFONE: (11) 3998-7325/ (11) 3998-8282
ENDEREÇO: R CORONEL XAVIER DE TOLEDO - 216, REPUBLICA. SAO PAULO/SP - 01.048-000

PAPELARIA DA GALEGA LTDA

CNPJ: 57897521000100
EMAIL: eslayneferreira@gmail.com
TELEFONE: (75) 9948-0290 / (75) 9878-0220
ENDEREÇO: LARGO DOIS DE JULHO - 112, CENTRO. PARIPIRANGA/BA - 48.430-009

PAPELARIA DINAMICA LTDA

CNPJ: 00063719000333
EMAIL: janilton@cultura.com.br
TELEFONE: (62) 3286-7679/ (62) 3286-7679
ENDEREÇO: R S-1 - 590, LOTE 23 QUADRA159, SETOR BUENO. GOIANIA/GO - 74.230-220

PAPELARIA GABI LTDA

CNPJ: 03491667000122
EMAIL: olider@uol.com.br
TELEFONE: (64) 3638-1942
ENDEREÇO: AV DUQUE DE CAXIAS - 1420, QUADRA02 LOTE 1A, SETOR CEARA. ARAGARCAS/GO - 76.240-000

PAPELARIA ROCHA LTDA

CNPJ: 00412020000170
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R PRES JOAO PESSOA - 39, CENTRO. CAMPINA GRANDE/PB - 58.101-490

PAPELARIA RODRIGUES SOBRAL LTDA

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

CNPJ: 09622995000105
EMAIL: papelariarodriguessobral@gmail.com
TELEFONE: (88) 9627-2000
ENDEREÇO: AVENIDA CEL. JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES - 2255, EXPECTATIVA. SOBRAL/CE - 62.040-254

PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA

CNPJ: 00905760000300
EMAIL: nfe@papelariatributaria.com.br
TELEFONE: (62) 3235-8200/ (62) 3235-8216
ENDEREÇO: AV PERIMETRAL NORTE - 4056, GLEBA 03, VILA JOAO VAZ. GOIANIA/GO - 74.445-190

PAPIRO COMERCIO DE PAPEIS LTDA

CNPJ: 39473179000130
EMAIL: pratticontabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (54) 3342-3781
ENDEREÇO: RUA ANDRE FERRARINI - 10, LOT BENTO. VILA MARIA/RS - 99.155-000

PASCELLY E CIA LTDA

CNPJ: 09208586000159
EMAIL: afonso@afonsocontabilidade.com
TELEFONE: (38) 3221-7000
ENDEREÇO: R DO SETE DE SETEMBRO - 546, MARACANA. MONTES CLAROS/MG - 39.403-072

PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 41925036000163
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (87) 9619-6920
ENDEREÇO: R MARECHAL DEODORO - 51, PLANALTO. SAO JOSE DO EGITO/PE - 56.700-000

PHG AGENCIAMENTO LTDA

CNPJ: 38315718000140
EMAIL: paulodmoreira@gmail.com
TELEFONE: (92) 9989-0552
ENDEREÇO: AVENIDA JORNALISTA UMBERTO CALDERARO FILHO - 992, SALA 2 LT 1 CD ED PARAIBA CONJUNTO CELETRAMAZON, ADRIANOPOLIS. MANAUS/AM

PREMIUM HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 38281708000130
EMAIL: premiumdistribuidorathe@gmail.com
TELEFONE: (86) 9851-8289
ENDEREÇO: AV PROFESSOR VALTER ALENCAR - 1765, MACAUBA. TERESINA/PI - 64.016-096

PRIDE COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA

CNPJ: 48829387000110
EMAIL: priscilaarb@hotmail.com
TELEFONE: (11) 5078-0020
ENDEREÇO: AVENIDA CURIO - 00860, APT 710, CAMPANARIO. DIADEMA/SP - 09.931-620

PRIMEIRA OPCAO SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 19881774000105
EMAIL: grupooliveira.nfe@gmail.com
TELEFONE: (75) 9813-5927
ENDEREÇO: RUA G - 42, ZONA OESTE. RIBEIRA DO POMBAL/BA - 48.400-000

PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA

CNPJ: 19032430000113
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (47) 3373-0580
ENDEREÇO: RUA JOAO FRANCISCO LYRA - 134, GALPAO01, AMIZADE. GUARAMIRIM/SC - 89.270-000

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA

CNPJ: 08202176000138
EMAIL: avenida.bh@terra.com.br
TELEFONE: (31) 3453-3769/ (31) 3453-5525
ENDEREÇO: R EDMAR COLINI FERREIRA - 46, MARIA HELENA. BELO HORIZONTE/MG - 31.655-510

R DE CASTRO VALENTE

CNPJ: 20329307000148
EMAIL: conteccametafilial@hotmail.com
TELEFONE: (91) 3781-2615
ENDEREÇO: TV JOSE BONIFACIO - 406, SAO BENEDITO. CAMETA/PA - 68.400-000

RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 30735649000111
EMAIL: contato@laborecontabil.com
TELEFONE: (62) 3286-6831
ENDEREÇO: RUA 7 - 611, QUADRA12 LOTE 75, SETOR CENTRAL. GOIANIA/GO - 74.023-020

RAIMUNDO SOUZA COSTA

CNPJ: 40258479000185
EMAIL: fsarc@outlook.com
TELEFONE: (88) 9694-5454
ENDEREÇO: R ANTONIO FELINTO GRANJEIRO - 48, ANTONIO FELINTO. MOMBACA/CE - 63.610-000

RC RAMOS COMERCIO LTDA

CNPJ: 07048323000102
EMAIL: licitacaorcc@hotmail.com
TELEFONE: (34) 3215-7093
ENDEREÇO: AV DOUTOR LAERTE VIEIRA GONCALVES - 2083, SANTA MONICA. UBERLANDIA/MG - 38408176

RCA COMERCIAL LTDA

CNPJ: 11263197000178
EMAIL: gerencia@mapiacontabil.com.br
TELEFONE: (31) 3671-4022
ENDEREÇO: RUA VEREADOR SERGIO BARBOSA - 225, CORREGO DA ILHA. SABARA/MG - 34.525-070

REX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 07226160000283
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AVENIDA GETULIO VARGAS - 113, CENTRO. FLORIANO/PI - 64.800-002

RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 19612735000102
EMAIL: lucilenecontabilidade@oi.com.br
TELEFONE: (35) 9175-4093
ENDEREÇO: RUA JULIA GOMES RENNO - 360, NOSSA SENHORA DE FATIMA. ITAJUBA/MG - 37.502-512

RICARDO GONCALVES ITAPIRA

CNPJ: 02573131000193
EMAIL: itapireense@itapireense.com.br
TELEFONE: (19) 3843-1154
ENDEREÇO: ESVC ORLANDO DE ANDRADE - SN, DOS PIRES. ITAPIRA/SP - 13.970-970

RIFER COMERCIO & SERVICOS LTDA

CNPJ: 11301475000134
EMAIL: jaimevicentecontador@gmail.com
TELEFONE: (62) 8581-1744 / (62) 3941-3420 / (62) 8581-1744

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47

IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Responsável: Rikelmy M Borba

Matrícula: 181

ENDEREÇO: RUA ARQUITETA ANA MARIA BORGES - 849, QUADRA14 LOTE 15, RESIDENCIAL SOLAR VILLE. GOIANIA/GO - 74.470-520**RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO**

CNPJ: 48466658000110
EMAIL: melishop.contato@hotmail.com
TELEFONE: (17) 9615-2929
ENDEREÇO: R NIGRITA - 90, RESIDENCIAL ALPHA JALES. JALES/SP - 15.708-081

RK LIVRARIA E PAPELARIA LTDA

CNPJ: 02787112000160
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (51) 3716-1490 / (051) 3716-1144
ENDEREÇO: RUA DR JOAO CARLOS MACHADO - 541, CENTRO. ARROIO DO MEIO/RS - 95.940-000

RODRIGO SILVA DE CARVALHO

CNPJ: 15787817000129
EMAIL: solucoessti@gmail.com
TELEFONE: (21) 2649-5418
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM ANTONIO DA ROSA SOBRINHO - 19, CENTRO. CACHOEIRAS DE MACACU/RJ - 28.680-000

RODRIGO TONELOTTO

CNPJ: 02514617000150
EMAIL: joaquimcpavao@uol.com.br
TELEFONE: (19) 3893-1580 / (19) 3893-1577
ENDEREÇO: R RUA DONA ANGELINA FERRI MARCHIORI - 60, : A,, PARQUE INDUSTRIAL. PEDREIRA/SP - 13.920-000

ROGERIO MATZENAUER & CIA LTDA

CNPJ: 02893066000183
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (53) 3251-1240
ENDEREÇO: R MARECHAL DEODORO - 818, CENTRO. SAO LOURENCO DO SUL/RS - 96.170-000

ROGILSON MARTINS REIS

CNPJ: 00140966000124
EMAIL: distribuidora.martins25@gmail.com
TELEFONE: (63) 9208-0946
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL - 225, CENTRO. ANANAS/TO - 77.890-000

S A S NASCIMENTO PAPELARIA

CNPJ: 32355708000151
EMAIL: ideal.variedades24@hotmail.com
TELEFONE: (16) 9317-8329
ENDEREÇO: RUA RODOLFO DE ALMEIDA - 339, BELA VISTA. PEDREGULHO/SP - 14.470-000

S. C. COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 20758465000113
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (44) 9970-1022
ENDEREÇO: AV FELIPE CAMARAO - 1368, VILA SILVEIRA. NOVA ESPERANCA/PR - 87.600-000

SALOMAO VALERIO RIBEIRO SOARES NETO LTDA

CNPJ: 20205882000139
EMAIL: ribeirosalomao3@gmail.com
TELEFONE: (89) 3531-1884 / (89) 3531-1417 / (89) 3531-1288
ENDEREÇO: RUA JOAO DOS SANTOS - 712, CENTRO. CANTO DO BURITI/PI - 64.890-000

SARA PALMA ANDREOLI LTDA

CNPJ: 02086092000108
EMAIL: contato@baiucapapelaria.com.br

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

TELEFONE: (14) 3269-7600 / (14) 3268-1562
ENDEREÇO: RUA GERALDO PEREIRA DE BARROS - 600, CENTRO. LENCOIS PAULISTA/SP - 18.680-020

SERVITEC COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 20294806000147
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (89) 3487-1285
ENDEREÇO: AVENIDA MARECHAL DEODORO - 37, CENTRO. PAULISTANA/PI - 64.750-000

SILVANI ALTINO DE FRANCA

CNPJ: 20315493000166
EMAIL: silvanidefranca@hotmail.com
TELEFONE: (47) 3334-6822
ENDEREÇO: RUA ARNOLDO FRITZ - 609, WARNOW. INDAIAL/SC - 89.080-750

SILVIO PEDRO DA SILVA

CNPJ: 27033260000110
EMAIL: silvioti@hotmail.com
TELEFONE: (64) 9285-7747
ENDEREÇO: AVENIDA GOIAS - 554 C, CENTRO. MAURILANDIA/GO - 75.930-000

SIMONE KACIANO DE ARAUJO

CNPJ: 11234029000154
EMAIL: melaniaaviamentos@hotmail.com
TELEFONE: (42) 3638-2047 / (42) 3638-1175
ENDEREÇO: AV JOSE ANTUNES FABRICIO - 2458, SALA,, CENTRO. CANDOI/PR - 85.140-000

SLIM SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 11901975000107
EMAIL: iramslim@terra.com
TELEFONE: (11) 6522-5858
ENDEREÇO: R FONTOURA XAVIER - 586, SLJ, ITAQUERA. SAO PAULO/SP - 8295300

SM DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 59884227000190
EMAIL: sarinhawalker3@gmail.com
TELEFONE: (32) 9848-6486
ENDEREÇO: R JOSE GRILLO - 251, CENTRO. ESPERA FELIZ/MG - 36.830-000

SOUSA E SILVA ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI

CNPJ: 22569775000115
EMAIL: leidianaluzron@hotmail.com
TELEFONE: (63) 3415-3172 / (63) 9227-9884
ENDEREÇO: R 5 - 638, SAO JOAO. ARAGUAINA/TO - 77.807-250

STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 47305688000181
EMAIL: carimbos2m@gmail.com
TELEFONE: (67) 3253-0701
ENDEREÇO: AVENIDA CALOGERAS - 1313, COWORKING DT 06, CENTRO. CAMPO GRANDE/MS - 79.004-380

SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 09004901000126
EMAIL: suprimais@gmail.com
TELEFONE: (83) 3343-7229
ENDEREÇO: R DOUTOR CHATEAUBRIAND - 194, SAO JOSE. CAMPINA GRANDE/PB - 58.400-396

SUZUPAPER COMERCIO DE PAPELARIA LTDA

CNPJ: 09635131000110

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

EMAIL: legal@melloassessoria.com.br
TELEFONE: (11) 4799-9906 / (11) 4799-9906
ENDEREÇO: RUA BENEDITO FARIA MARQUES FILHO - 309, PARQUE MARIA HELENA. SUZANO/SP - 08.683-000

T. R. TANABI LTDA

CNPJ: 45236033000173
EMAIL: reinaldoromaotanabi@hotmail.com
TELEFONE: (17) 9177-2240 / (17) 9104-4080 / (17) 9177-2240
ENDEREÇO: RUA CAP DANIEL DA CUNHA MORAES - 1036, FUNDOSFUNDOS, CENTRO. TANABI/SP - 15.170-025

TANGO LTDA

CNPJ: 05304697000108
EMAIL: societario1@asseconcontabilidade.com.br
TELEFONE: (44) 3026-7003
ENDEREÇO: AV ARQUITETO NILDO RIBEIRO DA ROCHA - 1368, SALA B, VILA MARUMBY. MARINGA/PR - 87.005-160

TATIANE DA CONCEICAO CARLOS LTDA

CNPJ: 06978586000140
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AVENIDA BRASILIA - S/N, CENTRO. IACIARA/GO - 73.920-000

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 04303600000180
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (49) 3632-1063
ENDEREÇO: R 1 DE MAIO - 645, SALA 101, PADRE ANTONIO. MARAVILHA/SC - 89.874-000

TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647

CNPJ: 41926487000115
EMAIL: newcaredistribuidora@hotmail.com
TELEFONE: (34) 9968-1155
ENDEREÇO: R ILDEFONSO BERNARDES - 175, LOJA, JARDIM AMERICA. PATOS DE MINAS/MG - 38.701-102

THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELI

CNPJ: 20322030000121
EMAIL: trilhadasletras@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9281-1141
ENDEREÇO: AV ANHANGUERA - 110, SALA C, SETOR CARAJA. ARAGUAINA/TO - 77.809-200

TOUR DE FORCE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA

CNPJ: 34524094000110
EMAIL: diretoria@papelariaabc.com.br
TELEFONE: (61) 2103-1515
ENDEREÇO: Q SIG QUADRA 2 - SN, LOTE 668 PARTE, ZONA INDUSTRIAL. BRASILIA/DF - 70.610-420

TRANSITA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 13296196000155
EMAIL: domingos.am@hotmail.com
TELEFONE: (38) 3614-1480
ENDEREÇO: PC CRISTO REI - 232, B, CENTRO. MONTALVANIA/MG - 39.495-000

TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI

CNPJ: 31953767000169
EMAIL: tupiratins@hotmail.com
TELEFONE: (11) 2053-4090
ENDEREÇO: RUA ARMANDO DIAS - 447, CHACARA MAFALDA. SAO PAULO/SP - 03.372-020

UNICA SANEANTES LTDA

MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA

Pesquisa iniciada no dia 18/06/2025 08:47
IP:



Prefeitura Municipal de Sapucaia - PA
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Responsável: Rikelmy M Borba
Matrícula: 181

CNPJ: 43392983000161
EMAIL: rh.empreendimentos@outlook.com
TELEFONE: (81) 9165-6871
ENDEREÇO: RUA FREI CANECA - 11, ENGENHO MARANGUAPE. PAULISTA/PE - 53.423-623

VALLEMED COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 27432030000123
EMAIL: contabilidade@rimacontabil.com.br
TELEFONE: (13) 3821-3608
ENDEREÇO: AV CLARA GIANOTTI DE SOUZA - 258, LOJA C, CENTRO. REGISTRO/SP - 11.900-000

VALMIR PAULINO DA SILVA

CNPJ: 07877326000140
EMAIL: vpsmsn@hotmail.com
TELEFONE: (86) 3248-1205/ (86) 8182-7882
ENDEREÇO: R DOCA MARINHO - 174, SALA 01, CENTRO. BURITI DOS MONTES/PI - 64.345-000

VRS VENDAS ELETRONICAS

CNPJ: 52675294000155
EMAIL: licitacao.vrsvendas@gmail.com
TELEFONE: (88) 8129-8502 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: DISTRITO DELMIRO GOUVEIA - 32, DISTRITO. PIRES FERREIRA/CE - 62.255-000

W. L. DE JESUS COMERCIO & SERVICOS LTDA

CNPJ: 19373439000198
EMAIL: lima.wj2@hotmail.com
TELEFONE: (93) 9151-8899
ENDEREÇO: RUA BENJAMIM - 845, LINHARES. SENADOR JOSE PORFIRIO/PA - 68.360-000

X - DATA PAPELARIA E PRESENTES LTDA

CNPJ: 19045177000132
EMAIL: escritorioalvarez@terra.com.br
TELEFONE: (19) 3541-4351/ (19) 3541-4981
ENDEREÇO: PC BARAO DE ARARAS - 184, CENTRO. ARARAS/SP - 13.600-040

YSANE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

CNPJ: 34470011000157
EMAIL: ysanesolucoes@outlook.com
TELEFONE: (11) 7180-0182
ENDEREÇO: RUA JATAI - 7, CASA 4, PARQUE GUARANI. VARZEA PAULISTA/SP - 13.225-535